

ANEXO III

GRUPO - DESCRIÇÃO	ITEM	UN. MEDIDA	GABINETE	GESTÃO	SAÚDE	SDU	EDUCAÇÃO	BEM ESTAR	FAZENDA	PREVISAO DE CONSUMO TOTAL	VALOR ESTIMADO	VALOR TOTAL
01 - Combustíveis e Lubrificantes Automotivos	DIESEL S-10	LT	0	9257	37640	360000	265000	0	0	671897	R\$ 4,04	R\$ 2.714.463,88
01 - Combustíveis e Lubrificantes Automotivos	GASOLINA COMUM	LT	0	14190	88744	95000	12300	6000	0	216234	R\$ 3,44	R\$ 743.844,96
01 - Combustíveis e Lubrificantes Automotivos	DESENGRIPANTE AEROSOL 300ML	FR	0	0	0	80	60	0	0	140	R\$ 11,36	R\$ 1.590,40
01 - Combustíveis e Lubrificantes Automotivos	GRAXA A BASE DE LITIO 20KG	BD	0	0	0	32	10	0	0	42	R\$ 859,49	R\$ 36.098,58
04 - Gás e Outros Materiais Engarrafados	RECARGA GAS GLP 13KG	UN	0	27	0	7	555	4	0	593	R\$ 106,00	R\$ 62.858,00
04 - Gás e Outros Materiais Engarrafados	RECARGA GAS GLP 45KG	UN	0	0	0	0	660	0	0	660	R\$ 420,00	R\$ 277.200,00
04 - Gás e Outros Materiais Engarrafados	RECARGA DE OXIGENIO PURO MEDICINAL 4M³ A 10M³	M3	0	0	416	0	0	0	0	416	R\$ 26,39	R\$ 10.978,24
04 - Gás e Outros Materiais Engarrafados	RECARGA DE OXIGENIO PURO MEDICINAL 0,7M³ A 1M³	M3	0	0	480	0	0	0	0	480	R\$ 100,70	R\$ 48.336,00
07 - Gêneros de Alimentação	MACA NACIONAL VERMELHA	KG	0	0	0	0	14000	35	0	14035	R\$ 9,52	R\$ 133.613,20
07 - Gêneros de Alimentação	MANGA TOMMY	KG	0	0	0	0	7999	0	0	7999	R\$ 7,26	R\$ 58.072,74
07 - Gêneros de Alimentação	LIMAO TAITI	KG	0	0	0	0	2000	0	0	2000	R\$ 7,32	R\$ 14.640,00
07 - Gêneros de Alimentação	ABACATE	KG	0	0	0	0	1500	0	0	1500	R\$ 9,32	R\$ 13.980,00
07 - Gêneros de Alimentação	GOIABA VERMELHA	KG	0	0	0	0	5005	0	0	5005	R\$ 10,99	R\$ 55.004,95
07 - Gêneros de Alimentação	ABACAXI PEROLA	UN	0	0	0	0	23000	0	0	23000	R\$ 7,32	R\$ 168.360,00
07 - Gêneros de Alimentação	BANANA PRATA	KG	0	0	0	0	25988	35	0	26023	R\$ 6,76	R\$ 175.915,48
07 - Gêneros de Alimentação	LARANJA PERA	KG	0	0	0	0	7999	0	0	7999	R\$ 4,65	R\$ 37.195,35
07 - Gêneros de Alimentação	MAMAO FORMOSA	KG	0	0	0	0	23000	0	0	23000	R\$ 8,96	R\$ 206.080,00
07 - Gêneros de Alimentação	MELANCIA	KG	0	0	0	0	20000	0	0	20000	R\$ 4,92	R\$ 98.400,00
07 - Gêneros de Alimentação	MELAO	KG	0	0	0	0	7999	0	0	7999	R\$ 7,99	R\$ 63.912,01

07 - Gêneros de Alimentação	MEXERICA	KG	0	0	0	0	5500	0	0	5500	R\$ 5,32	R\$ 29.260,00
07 - Gêneros de Alimentação	PERA WILLIAMS	KG	0	0	0	0	3725	0	0	3725	R\$ 11,62	R\$ 43.284,50
07 - Gêneros de Alimentação	TOMATE LONGA VIDA	KG	0	0	0	0	13000	0	0	13000	R\$ 7,65	R\$ 99.450,00
07 - Gêneros de Alimentação	COCO RALADO SEM ACUCAR 1KG	PCT	0	0	3	0	303	0	0	306	R\$ 31,92	R\$ 9.767,52
07 - Gêneros de Alimentação	AMEIXA PRETA DESIDRATADA SECA 250G	UN	0	0	0	0	149	0	0	149	R\$ 20,20	R\$ 3.009,80
07 - Gêneros de Alimentação	UVA PASSA PRETA DESIDRATADA 250G	UN	0	0	0	0	800	0	0	800	R\$ 10,77	R\$ 8.616,00
07 - Gêneros de Alimentação	BANANA CATURRA	KG	0	0	0	0	9013	0	0	9013	R\$ 5,29	R\$ 47.678,77
07 - Gêneros de Alimentação	BETERRABA	KG	0	0	0	0	3000	0	0	3000	R\$ 4,06	R\$ 12.180,00
07 - Gêneros de Alimentação	CEBOLA NACIONAL AMARELA	KG	0	0	0	0	7501	0	0	7501	R\$ 6,73	R\$ 50.481,73
07 - Gêneros de Alimentação	CHUCHU	KG	0	0	0	0	4500	0	0	4500	R\$ 4,49	R\$ 20.205,00
07 - Gêneros de Alimentação	CENOURA VERMELHA	KG	0	0	0	0	7999	0	0	7999	R\$ 4,17	R\$ 33.355,83
07 - Gêneros de Alimentação	ACELGA	UN	0	0	0	0	1501	0	0	1501	R\$ 5,32	R\$ 7.985,32
07 - Gêneros de Alimentação	BATATA DOCE ROXA	KG	0	0	0	0	2800	0	0	2800	R\$ 4,41	R\$ 12.348,00
07 - Gêneros de Alimentação	PEPINO	KG	0	0	0	0	3274	0	0	3274	R\$ 7,62	R\$ 24.947,88
07 - Gêneros de Alimentação	MOSTARDA	MOLHO	0	0	0	0	2000	0	0	2000	R\$ 2,56	R\$ 5.120,00
07 - Gêneros de Alimentação	RUCULA	MOLHO	0	0	0	0	1000	0	0	1000	R\$ 5,29	R\$ 5.290,00
07 - Gêneros de Alimentação	MANJERICAO	MOLHO	0	0	0	0	599	0	0	599	R\$ 2,74	R\$ 1.641,26
07 - Gêneros de Alimentação	HORTELA	MOLHO	0	0	0	0	1200	0	0	1200	R\$ 2,49	R\$ 2.988,00
07 - Gêneros de Alimentação	ABOBORA MORANGA	KG	0	0	0	0	5000	0	0	5000	R\$ 5,75	R\$ 28.750,00
07 - Gêneros de Alimentação	ABOBRINHA ITALIANA	KG	0	0	0	0	3000	0	0	3000	R\$ 4,28	R\$ 12.840,00
07 - Gêneros de Alimentação	ALFACE LISA	UN	0	0	0	0	9800	0	0	9800	R\$ 2,75	R\$ 26.950,00
07 - Gêneros de Alimentação	ALHO	KG	0	0	0	0	2500	0	0	2500	R\$ 29,96	R\$ 74.900,00

07 - Gêneros de Alimentação	ALMEIRAO	UN	0	0	0	0	3000	0	0	3000	R\$ 2,42	R\$ 7.260,00
07 - Gêneros de Alimentação	BATATA BAROA	KG	0	0	0	0	599	0	0	599	R\$ 12,93	R\$ 7.745,07
07 - Gêneros de Alimentação	BATATA INGLESA	KG	0	0	0	0	15000	0	0	15000	R\$ 6,29	R\$ 94.350,00
07 - Gêneros de Alimentação	BROCOLIS	MOLHO	0	0	0	0	1500	0	0	1500	R\$ 7,99	R\$ 11.985,00
07 - Gêneros de Alimentação	CEBOLINHA	MOLHO	0	0	0	0	7500	0	0	7500	R\$ 2,16	R\$ 16.200,00
07 - Gêneros de Alimentação	COUVE MANTEIGA	MOLHO	0	0	0	0	6500	0	0	6500	R\$ 2,41	R\$ 15.665,00
07 - Gêneros de Alimentação	ESPINAFRE	MOLHO	0	0	0	0	1400	0	0	1400	R\$ 2,62	R\$ 3.668,00
07 - Gêneros de Alimentação	INHAME	KG	0	0	0	0	5500	0	0	5500	R\$ 4,64	R\$ 25.520,00
07 - Gêneros de Alimentação	MANDIOCA	KG	0	0	0	0	8799	0	0	8799	R\$ 5,99	R\$ 52.706,01
07 - Gêneros de Alimentação	PIMENTAO VERDE	KG	0	0	0	0	1500	0	0	1500	R\$ 9,95	R\$ 14.925,00
07 - Gêneros de Alimentação	QUIABO	KG	0	0	0	0	4000	0	0	4000	R\$ 13,75	R\$ 55.000,00
07 - Gêneros de Alimentação	REPOLHO BRANCO	KG	0	0	0	0	4000	0	0	4000	R\$ 4,19	R\$ 16.760,00
07 - Gêneros de Alimentação	SALSINHA	MOLHO	0	0	0	0	9000	0	0	9000	R\$ 2,16	R\$ 19.440,00
07 - Gêneros de Alimentação	VAGEM	KG	0	0	0	0	1500	0	0	1500	R\$ 14,49	R\$ 21.735,00
07 - Gêneros de Alimentação	REPOLHO ROXO	KG	0	0	0	0	1800	0	0	1800	R\$ 4,51	R\$ 8.118,00
07 - Gêneros de Alimentação	ALHO DESCASCADO	KG	0	0	0	0	1500	0	0	1500	R\$ 28,32	R\$ 42.480,00
07 - Gêneros de Alimentação	COUVE FLOR	UN	0	0	0	0	1200	0	0	1200	R\$ 6,86	R\$ 8.232,00
07 - Gêneros de Alimentação	MILHO VERDE EM CONSERVA 170G	LATA	0	0	15	0	3100	0	0	3115	R\$ 3,35	R\$ 10.435,25
07 - Gêneros de Alimentação	OVO DE GALINHA BRANCO	PNT	0	0	0	0	5000	0	0	5000	R\$ 22,74	R\$ 113.700,00
07 - Gêneros de Alimentação	ACHOCOLATADO PRONTO 200ML	UN	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 3,95	R\$ 237,00
07 - Gêneros de Alimentação	IOGURTE COM POLPA DE FRUTA 120G	UN	0	0	0	0	28000	0	0	28000	R\$ 2,10	R\$ 58.800,00
07 - Gêneros de Alimentação	IOGURTE SEM ACUCAR COM POLPA DE FRUTA 170G	UN	0	0	0	0	91	0	0	91	R\$ 3,48	R\$ 316,68

07 - Gêneros de Alimentação	IOGURTE SEM LACTOSE COM POLPA DE FRUTA 170G	UN	0	0	0	0	91	0	0	91	R\$ 3,77	R\$ 343,07
07 - Gêneros de Alimentação	LEITE CONDENSADO 395G	UN	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 6,63	R\$ 99,45
07 - Gêneros de Alimentação	LEITE EM PO INTEGRAL 1KG	UN	0	0	0	0	6800	0	0	6800	R\$ 33,90	R\$ 230.520,00
07 - Gêneros de Alimentação	LEITE INTEGRAL 1L	UN	0	0	1950	0	0	600	0	2550	R\$ 5,17	R\$ 13.183,50
07 - Gêneros de Alimentação	MANTEIGA PURA COM SAL 500G	PT	0	0	650	0	0	0	0	650	R\$ 62,40	R\$ 40.560,00
07 - Gêneros de Alimentação	MARGARINA COM SAL 500G	PT	0	0	300	0	4002	144	0	4446	R\$ 8,34	R\$ 37.079,64
07 - Gêneros de Alimentação	AGUA MINERAL SEM GAS 20L	UN	0	9102	4242	1020	7660	1480	0	23504	R\$ 5,50	R\$ 129.272,00
07 - Gêneros de Alimentação	REFRIGERANTE 2L SABOR COLA	UN	0	69	165	0	0	60	0	294	R\$ 5,99	R\$ 1.761,06
07 - Gêneros de Alimentação	REFRIGERANTE 2L SABOR GUARANA	UN	0	85	145	0	0	60	0	290	R\$ 5,99	R\$ 1.737,10
07 - Gêneros de Alimentação	REFRIGERANTE 2L SABOR LARANJA	UN	0	83	165	0	0	60	0	308	R\$ 6,54	R\$ 2.014,32
07 - Gêneros de Alimentação	AGUA MINERAL SEM GAS 200ML	CX	0	79	180	0	300	60	0	619	R\$ 48,35	R\$ 29.928,65
07 - Gêneros de Alimentação	SUCO CONCENTRADO SABOR ABACAXI 1L	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 8,74	R\$ 174,80
07 - Gêneros de Alimentação	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU 1L	UN	0	22	15	0	2500	50	0	2587	R\$ 3,89	R\$ 10.063,43
07 - Gêneros de Alimentação	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA 1L	UN	0	0	20	0	0	50	0	70	R\$ 8,73	R\$ 611,10
07 - Gêneros de Alimentação	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA 1L	UN	0	0	70	0	2500	20	0	2590	R\$ 11,99	R\$ 31.054,10
07 - Gêneros de Alimentação	SUCO CONCENTRADO SABOR UVA 1L	UN	0	39	53	0	2600	50	0	2742	R\$ 9,67	R\$ 26.515,14
07 - Gêneros de Alimentação	SUCO PRONTO SABOR CAJU 1L	UN	0	374	500	0	240	35	0	1149	R\$ 3,99	R\$ 4.584,51
07 - Gêneros de Alimentação	SUCO PRONTO SABOR GOIABA 200ML	UN	0	440	240	0	599	0	0	1279	R\$ 1,35	R\$ 1.726,65
07 - Gêneros de Alimentação	SUCO PRONTO SABOR LARANJA 200ML	UN	0	0	20	0	0	250	0	270	R\$ 1,66	R\$ 448,20
07 - Gêneros de Alimentação	SUCO PRONTO SABOR MANGA 200ML	UN	0	0	240	0	0	100	0	340	R\$ 3,50	R\$ 1.190,00
07 - Gêneros de Alimentação	SUCO PRONTO SABOR PESSEGO 1L	UN	0	236	550	0	240	35	0	1061	R\$ 6,00	R\$ 6.366,00
07 - Gêneros de Alimentação	SUCO PRONTO SABOR PESSEGO 200ML	UN	0	880	200	0	1500	300	0	2880	R\$ 1,66	R\$ 4.780,80

07 - Gêneros de Alimentação	SUCO PRONTO SABOR UVA 200ML	UN	0	473	200	0	1300	800	0	2773	R\$ 1,66	R\$ 4.603,18
07 - Gêneros de Alimentação	SUCO PRONTO SEM ACUCAR SABOR GOIABA 200ML	UN	0	0	0	0	300	0	0	300	R\$ 1,66	R\$ 498,00
07 - Gêneros de Alimentação	SUCO PRONTO SEM ACUCAR SABOR MANGA 200ML	UN	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 1,66	R\$ 166,00
07 - Gêneros de Alimentação	SUCO PRONTO SEM ACUCAR SABOR PESSEGO 200ML	UN	0	0	100	0	300	0	0	400	R\$ 1,66	R\$ 664,00
07 - Gêneros de Alimentação	CESTA BASICA - 1 PACOTE DE ACUCAR CRISTAL 5KG	UN	0	18092	2779	216	0	7000	0	28087	R\$ 110,55	R\$ 3.105.017,85
07 - Gêneros de Alimentação	REFEICAO EM MARMITEX 8	PCT	0	685	10390	0	0	5050	0	16125	R\$ 20,44	R\$ 329.595,00
07 - Gêneros de Alimentação	ACUCAR CRISTAL 5KG	PCT	0	707	605	300	1850	170	0	3632	R\$ 17,00	R\$ 61.744,00
07 - Gêneros de Alimentação	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100% STEVIA 80ML	FR	0	0	0	0	48	0	0	48	R\$ 17,08	R\$ 819,84
07 - Gêneros de Alimentação	ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO 2KG	UN	0	0	80	0	0	12	0	92	R\$ 16,44	R\$ 1.512,48
07 - Gêneros de Alimentação	ACHOCOLATADO EM PO SEM GLUTEN E SEM ACUCAR 210G	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 14,57	R\$ 437,10
07 - Gêneros de Alimentação	ALIMENTO EM PO A BASE DE SOJA 300G	UN	0	0	0	0	149	0	0	149	R\$ 26,80	R\$ 3.993,20
07 - Gêneros de Alimentação	CACAU EM PO 200G	UN	0	0	0	0	150	0	0	150	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
07 - Gêneros de Alimentação	CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO 500G	PCT	0	3832	2750	860	3800	573	0	11815	R\$ 11,00	R\$ 129.965,00
07 - Gêneros de Alimentação	CHA MATE TOSTADO 250G	UN	0	0	0	0	1135	0	0	1135	R\$ 7,25	R\$ 8.228,75
07 - Gêneros de Alimentação	CARNE BOVINA CONGELADA EM CUBOS TIPO ACEM 1KG	PCT	0	0	0	0	17000	0	0	17000	R\$ 15,39	R\$ 261.630,00
07 - Gêneros de Alimentação	CARNE BOVINA CONGELADA MOIDA TIPO ACEM 1KG	PCT	0	0	0	0	15000	0	0	15000	R\$ 13,40	R\$ 201.000,00
07 - Gêneros de Alimentação	CARNE DE FRANGO CONGELADA EM ISCAS TIPO FILE DE PEITO 1KG	PCT	0	0	0	0	21000	0	0	21000	R\$ 16,00	R\$ 336.000,00
07 - Gêneros de Alimentação	CARNE SUINA CONGELADA EM GOMOS TIPO LINGUICA DE PERNIL 1KG	PCT	0	0	0	0	1500	0	0	1500	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00
07 - Gêneros de Alimentação	CARNE SUINA CONGELADA EM ISCAS TIPO PERNIL 1KG	PCT	0	0	0	0	16000	0	0	16000	R\$ 11,40	R\$ 182.400,00
07 - Gêneros de Alimentação	SALSICHA HOT DOG CONGELADA 3KG	PCT	0	0	6	0	150	0	0	156	R\$ 38,80	R\$ 6.052,80
07 - Gêneros de Alimentação	SARDINHA EM LATA ABRE FACIL 125G	UN	0	0	0	0	2000	0	0	2000	R\$ 5,78	R\$ 11.560,00

07 - Gêneros de Alimentação	ALECRIM DESIDRATADO 10G	PCT	0	0	0	0	91	0	0	91	R\$ 1,54	R\$ 140,14
07 - Gêneros de Alimentação	AMENDOIM TORRADO 500G	PCT	0	0	6	0	612	0	0	618	R\$ 7,39	R\$ 4.567,02
07 - Gêneros de Alimentação	AMIDO DE MILHO 500G	PCT	0	0	0	0	703	0	0	703	R\$ 3,69	R\$ 2.594,07
07 - Gêneros de Alimentação	ARROZ BRANCO 5KG	PCT	0	0	0	0	6000	0	0	6000	R\$ 16,80	R\$ 100.800,00
07 - Gêneros de Alimentação	ARROZ INTEGRAL 5KG	PCT	0	0	0	0	60	0	0	60	R\$ 7,55	R\$ 453,00
07 - Gêneros de Alimentação	AVEIA EM FLOCOS FINOS 500G	PCT	0	0	0	0	503	0	0	503	R\$ 11,19	R\$ 5.628,57
07 - Gêneros de Alimentação	CANJICA BRANCA DE MILHO 500G	PCT	0	0	15	0	617	0	0	632	R\$ 6,90	R\$ 4.360,80
07 - Gêneros de Alimentação	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA 1KG	PCT	0	0	0	0	2202	0	0	2202	R\$ 7,81	R\$ 17.197,62
07 - Gêneros de Alimentação	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1KG	PCT	0	0	0	0	1600	0	0	1600	R\$ 5,94	R\$ 9.504,00
07 - Gêneros de Alimentação	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 1KG	PCT	0	0	0	0	103	0	0	103	R\$ 5,94	R\$ 611,82
07 - Gêneros de Alimentação	FEIJAO CARIOCA 1KG	PCT	0	0	0	0	9600	0	0	9600	R\$ 6,80	R\$ 65.280,00
07 - Gêneros de Alimentação	FEIJAO PRETO 1KG	PCT	0	0	0	0	5002	0	0	5002	R\$ 7,61	R\$ 38.065,22
07 - Gêneros de Alimentação	FUBA MIMOSO FINO 1KG	PCT	0	0	0	0	1002	0	0	1002	R\$ 2,76	R\$ 2.765,52
07 - Gêneros de Alimentação	POLVILHO AZEDO 1KG	PCT	0	0	0	0	300	0	0	300	R\$ 13,45	R\$ 4.035,00
07 - Gêneros de Alimentação	PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA 400G	PCT	0	0	0	0	100	0	0	100	R\$ 7,93	R\$ 793,00
07 - Gêneros de Alimentação	TRIGO PARA QUIBE 500G	PCT	0	0	0	0	800	0	0	800	R\$ 5,80	R\$ 4.640,00
07 - Gêneros de Alimentação	MANJERICAO DESIDRATADO 10G	PCT	0	0	0	0	149	0	0	149	R\$ 2,31	R\$ 344,19
07 - Gêneros de Alimentação	MASSA COM OVOS ESPAGUETE 500G	PCT	0	0	0	0	10000	0	0	10000	R\$ 2,87	R\$ 28.700,00
07 - Gêneros de Alimentação	MASSA COM OVOS PAI NOSSO 500G	PCT	0	0	0	0	1703	0	0	1703	R\$ 3,44	R\$ 5.858,32
07 - Gêneros de Alimentação	MASSA COM OVOS PARAFUSO 500G	PCT	0	0	0	0	9000	0	0	9000	R\$ 2,88	R\$ 25.920,00
07 - Gêneros de Alimentação	MASSA INTEGRAL PARAFUSO 500G	PCT	0	0	0	0	103	0	0	103	R\$ 6,55	R\$ 674,65
07 - Gêneros de Alimentação	MASSA SEM GLUTEN SEM LACTOSE PARAFUSO 500G	PCT	0	0	0	0	49	0	0	49	R\$ 8,88	R\$ 435,12

07 - Gêneros de Alimentação	OLEO VEGETAL DE SOJA 900ML	FR	0	0	0	0	7800	0	0	7800	R\$ 8,13	R\$ 63.414,00
07 - Gêneros de Alimentação	BISCOITO AGUA E SAL 200G	PCT	0	0	456	0	0	4	0	460	R\$ 4,13	R\$ 1.899,80
07 - Gêneros de Alimentação	BISCOITO AGUA E SAL 27G	PCT	0	0	575	0	0	90	0	665	R\$ 4,77	R\$ 3.172,05
07 - Gêneros de Alimentação	BISCOITO INTEGRAL DOCE 200G	PCT	0	0	200	0	91	0	0	291	R\$ 3,58	R\$ 1.041,78
07 - Gêneros de Alimentação	BISCOITO MARIA 200G	PCT	0	0	50	0	0	15	0	65	R\$ 5,16	R\$ 335,40
07 - Gêneros de Alimentação	BISCOITO ROSQUINHA SABOR LEITE 1,5KG	CX	0	34	105	0	1114	40	0	1293	R\$ 17,99	R\$ 23.261,07
07 - Gêneros de Alimentação	BISCOITO SALPET 200G	PCT	0	52	523	0	0	90	0	665	R\$ 3,50	R\$ 2.327,50
07 - Gêneros de Alimentação	BISCOITO SEQUILHO SEM GLUTEN E SEM LACTOSE 100G	PCT	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 6,01	R\$ 120,20
07 - Gêneros de Alimentação	BISCOITO SEQUILHO SEM GLUTEN E SEM LACTOSE SABOR LARANJA 320G	PCT	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 7,69	R\$ 307,60
07 - Gêneros de Alimentação	BOLINHO DOCE RECHEADO 40G	UN	0	0	0	0	2500	1000	0	3500	R\$ 1,00	R\$ 3.500,00
07 - Gêneros de Alimentação	BOLO CONFEITADO	KG	0	0	0	0	0	28	0	28	R\$ 50,00	R\$ 1.400,00
07 - Gêneros de Alimentação	BOLO DE TRIGO	KG	3	101	143	0	40	60	0	347	R\$ 29,80	R\$ 10.340,60
07 - Gêneros de Alimentação	MINI CASADINHO DE GOIABADA	KG	0	38	0	0	50	0	0	88	R\$ 43,01	R\$ 3.784,88
07 - Gêneros de Alimentação	PAO DE FORMA 100% INTEGRAL 400G	PCT	0	0	0	0	49	0	0	49	R\$ 10,50	R\$ 514,50
07 - Gêneros de Alimentação	PAO DE QUEIJO ASSADO SEM GLUTEN	KG	4	137	420	0	100	100	0	761	R\$ 42,40	R\$ 32.266,40
07 - Gêneros de Alimentação	PAO FRANCES 50G	KG	0	0	692	0	2500	480	0	3672	R\$ 18,20	R\$ 66.830,40
07 - Gêneros de Alimentação	PAO PARA CACHORRO QUENTE 50G	UN	0	0	80	0	18000	0	0	18080	R\$ 0,79	R\$ 14.283,20
07 - Gêneros de Alimentação	ROSCA CASEIRA 350G	UN	0	0	0	0	30	0	0	30	R\$ 15,96	R\$ 478,80
07 - Gêneros de Alimentação	SALGADINHO DE FESTA FRITO OU ASSADO	CENTO	1	179	150	0	60	80	0	470	R\$ 74,28	R\$ 34.911,60
07 - Gêneros de Alimentação	SANDUICHE DE MINI PAO DOCE COM FRANGO	UN	30	572	120	0	1500	350	0	2572	R\$ 2,35	R\$ 6.044,20
07 - Gêneros de Alimentação	SANDUICHE DE MINI PAO DOCE COM MUCARELA	UN	0	0	80	0	0	0	0	80	R\$ 2,39	R\$ 191,20
07 - Gêneros de Alimentação	SANDUICHE DE MINI PAO FRANCES COM MORTADELA	UN	0	550	0	0	0	0	0	550	R\$ 3,81	R\$ 2.095,50

07 - Gêneros de Alimentação	SANDUICHE DE MINI PAO FRANCES COM MUCARELA	UN	0	0	0	0	0	100	0	100	R\$ 2,04	R\$ 204,00
07 - Gêneros de Alimentação	SANDUICHE DE MINI PAO FRANCES COM PRESUNTO	UN	0	0	0	0	0	50	0	50	R\$ 2,48	R\$ 124,00
07 - Gêneros de Alimentação	SANDUICHE DE MINI PAO FRANCES COM PRESUNTO E MUCARELA	UN	0	1133	130	0	800	450	0	2513	R\$ 2,26	R\$ 5.679,38
07 - Gêneros de Alimentação	SANDUICHE DE PAO DE FORMA COM ATUM	UN	0	0	0	0	600	0	0	600	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
07 - Gêneros de Alimentação	SANDUICHE DE PAO DE FORMA COM FRANGO	UN	0	0	75	0	600	40	0	715	R\$ 6,00	R\$ 4.290,00
07 - Gêneros de Alimentação	SANDUICHE DE PAO FRANCES COM MORTADELA	UN	0	0	0	0	1500	100	0	1600	R\$ 4,50	R\$ 7.200,00
07 - Gêneros de Alimentação	SANDUICHE DE PAO FRANCES COM MUCARELA	UN	0	0	0	0	0	400	0	400	R\$ 5,84	R\$ 2.336,00
07 - Gêneros de Alimentação	SANDUICHE DE PAO FRANCES COM PRESUNTO	UN	0	0	0	0	0	400	0	400	R\$ 5,44	R\$ 2.176,00
07 - Gêneros de Alimentação	SANDUICHE DE PAO FRANCES COM PRESUNTO E MUCARELA	UN	0	0	3150	0	2500	900	0	6550	R\$ 6,17	R\$ 40.413,50
07 - Gêneros de Alimentação	BISCOITO POLVILHO SEM GLUTEN E SEM LACTOSE 150G	PCT	0	0	300	0	2883	60	0	3243	R\$ 5,00	R\$ 16.215,00
07 - Gêneros de Alimentação	BISCOITO MAIZENA 1,035KG	CX	0	0	25	0	1054	50	0	1129	R\$ 17,00	R\$ 19.193,00
07 - Gêneros de Alimentação	BISCOITO AGUA E SAL 1,150KG	CX	0	0	13	0	880	50	0	943	R\$ 18,90	R\$ 17.822,70
07 - Gêneros de Alimentação	ACAFRAO 500G	PCT	0	0	0	0	91	0	0	91	R\$ 20,00	R\$ 1.820,00
07 - Gêneros de Alimentação	BATATA PALHA 400G	PCT	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 11,15	R\$ 223,00
07 - Gêneros de Alimentação	CANELA EM PO 40G	PCT	0	0	0	0	202	0	0	202	R\$ 6,86	R\$ 1.385,72
07 - Gêneros de Alimentação	COLORAU EM PO 500G	PCT	0	0	0	0	1260	0	0	1260	R\$ 4,59	R\$ 5.783,40
07 - Gêneros de Alimentação	EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL 1KG	UN	0	0	7	0	6000	0	0	6007	R\$ 6,50	R\$ 39.045,50
07 - Gêneros de Alimentação	FERMENTO BIOLOGICO SECO EM PO 125G	UN	0	0	0	0	400	0	0	400	R\$ 10,24	R\$ 4.096,00
07 - Gêneros de Alimentação	FERMENTO QUIMICO EM PO 250G	UN	0	0	0	0	602	0	0	602	R\$ 9,22	R\$ 5.550,44
07 - Gêneros de Alimentação	OREGANO 50G	PCT	0	0	0	0	149	0	0	149	R\$ 3,85	R\$ 573,65
07 - Gêneros de Alimentação	SAL REFINADO IODADO 1KG	PCT	0	0	0	0	3500	0	0	3500	R\$ 1,49	R\$ 5.215,00
07 - Gêneros de Alimentação	VINAGRE TINTO AGRIN 750ML	FR	0	0	0	0	500	0	0	500	R\$ 3,16	R\$ 1.580,00

07 - Gêneros de Alimentação	FOLHA DE LOURO 4G	PCT	0	0	0	0	100	0	0	100	R\$ 3,28	R\$ 328,00
07 - Gêneros de Alimentação	ALIMENTO EM PO PARA DIETAS COM RESTRICAO DE AMINOACIDOS LEUCINA, ISOLEUCINA E VALINA 500G	KG	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 2.170,00	R\$ 86.800,00
07 - Gêneros de Alimentação	ESPESSANTE ALIMENTAR EM PO PARA LIQUIDOS	KG	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 294,48	R\$ 14.724,00
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA ELEMENTAR INFANTIL EM PO ORAL/ENTERAL PARA PACIENTES MENORES DE 10 ANOS A BASE DE AMINOACIDOS	KG	0	0	110	0	0	0	0	110	R\$ 550,00	R\$ 60.500,00
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA ELEMENTAR INFANTIL EM PO ORAL/ENTERAL PARA PACIENTES MENORES DE 3 ANOS A BASE DE AMINOACIDOS	KG	0	0	300	0	10	0	0	310	R\$ 467,02	R\$ 144.776,20
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA ELEMENTAR INFANTIL EM PO ORAL/ENTERAL PARA PACIENTES MENORES DE 3 ANOS A BASE DE AMINOACIDOS E XAROPE DE GLICOSE	KG	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 448,00	R\$ 4.480,00
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA INFANTIL EM PO ORAL DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANCAS DE PRIMEIRA INFANCIA COM NECESSIDADES DIETOTERICAS ESPECIFICAS A BASE DE PROTEINA ISOLADA DE SOJA	KG	0	0	180	0	24	0	0	204	R\$ 104,00	R\$ 21.216,00
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANCAS DE PRIMEIRA INFANCIA COM NECESSIDADES DIETOTERICAS ESPECIFICAS ANTI-REGURGITACAO	KG	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 75,00	R\$ 22.500,00
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA INFANTIL EM PO ORAL DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E/OU CRIANCAS DE PRIMEIRA INFANCIA COM NECESSIDADES DIETOTERICAS ESPECIFICAS A BASE DE PROTEINA EXTENSAMENTE HIDROLISADA DO SORO DO LEITE OU CASEINA SEMI ELEMENTAR	KG	0	0	250	0	20	0	0	270	R\$ 348,00	R\$ 93.960,00
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA MODIFICADA LIQUIDA ORAL/ENTERAL HIPERCALORICA PARA PACIENTES COM FUNCAO RENAL COMPROMETIDA NAO DIALITICO 200ML	UN	0	0	900	0	0	0	0	900	R\$ 15,65	R\$ 14.085,00

07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA MODIFICADA LIQUIDA ORAL/ENTERAL PARA PACIENTES COM FUNCAO RENAL COMPROMETIDA EM TRATAMENTO DIALITICO 200ML	UN	0	0	2900	0	0	0	0	2900	R\$ 11,00	R\$ 31.900,00
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA MODIFICADA LIQUIDA ORAL/ENTERAL PARA SITUACOES METABOLICAS ESPECIAIS AUXILIO AO CONTROLE GLICEMICO	UN	0	0	360	0	0	0	0	360	R\$ 27,50	R\$ 9.900,00
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA PADRAO LIQUIDA ORAL/ENTERAL HIPERCALORICA 1,5KCAL/ML 1L	UN	0	0	3000	0	0	0	0	3000	R\$ 24,00	R\$ 72.000,00
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA PADRAO LIQUIDA ORAL/ENTERAL NORMOCALORICA NUTRICIONALMENTE COMPLETA 1L	UN	0	0	6500	0	0	0	0	6500	R\$ 17,00	R\$ 110.500,00
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA PEDIATRICA EM PO ORAL E ENTERAL	KG	0	0	500	0	0	0	0	500	R\$ 101,75	R\$ 50.875,00
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA PADRAO PO ORAL/ENTERAL SEM FIBRAS	KG	0	0	450	0	0	0	0	450	R\$ 90,00	R\$ 40.500,00
07 - Gêneros de Alimentação	MODULO ALIMENTAR DE FIBRAS EM PO ORAL E ENTERAL	KG	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 158,99	R\$ 6.359,60
07 - Gêneros de Alimentação	MODULO ALIMENTAR DE PROTEINAS EM PO ORAL E ENTERAL	KG	0	0	25	0	0	0	0	25	R\$ 380,00	R\$ 9.500,00
07 - Gêneros de Alimentação	SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PO ORAL PARA ADOLESCENTES, ADULTOS E IDOSOS	KG	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 63,70	R\$ 12.740,00
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES DESTINADA A NECESSIDADES DIETOTERICAS ESPECIFICAS A BASE DE LEITE DE VACA E ISENTA DE LACTOSE	KG	0	0	160	0	24	0	0	184	R\$ 100,00	R\$ 18.400,00
07 - Gêneros de Alimentação	SUPLEMENTO ALIMENTAR LACTEO EM PO ORAL PARA ADOLESCENTES, ADULTOS E IDOSOS ISENTA DE SACAROSE E RICO EM VITAMINAS, MINERAIS E OLIGOELEMENTOS	KG	0	0	90	0	0	0	0	90	R\$ 136,08	R\$ 12.247,20
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA INFANTIL EM PO ORAL PARA LACTENTES ATE OS 6 MESES A BASE DE LEITE DE VACA	KG	0	0	500	0	30	0	0	530	R\$ 10,10	R\$ 5.353,00
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA INFANTIL EM PO ORAL DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES A PARTIR 6 MESES A BASE DE LEITE DE VACA	KG	0	0	800	0	220	0	0	1020	R\$ 70,00	R\$ 71.400,00

07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA PEDIATRICA EM PO ORAL/ENTERAL NUTRICIONALMENTE COMPLETA OLIGOMERICA EXTENSAMENTE HIDROLISADA PARA PACIENTES DE 1 A 10 ANOS	KG	0	0	160	0	0	0	0	160	R\$ 520,32	R\$ 83.251,20
07 - Gêneros de Alimentação	SUPLEMENTO ALIMENTAR PEDIATRICO EM PO ORAL	KG	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES E CRIANCAS DE PRIMEIRA INFANCIA DESTINADA A NECESSIDADES DIETOTERICAS ESPECIFICAS COM 1KCAL/ML	L	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 251,00	R\$ 25.100,00
07 - Gêneros de Alimentação	SUPLEMENTO ALIMENTAR LIQUIDO ORAL E ENTERAL HIPERPROTEICO ESPECIFICO PARA ESTIMULAR A CICATRIZACAO DE ULCERAS POR PRESSAO E FERIDAS EM GERAL	L	0	0	250	0	0	0	0	250	R\$ 91,61	R\$ 22.902,50
07 - Gêneros de Alimentação	MODULO DE LIPIDEO PARA NUTRICAO ORAL E ENTERAL	L	0	0	25	0	0	0	0	25	R\$ 305,88	R\$ 7.647,00
07 - Gêneros de Alimentação	FORMULA PEDIATRICA EM PO PARA NUTRICAO ENTERAL E ORAL	KG	0	0	180	0	0	0	0	180	R\$ 139,00	R\$ 25.020,00
07 - Gêneros de Alimentação	ESPESSANTE ALIMENTAR EM PO 1,2G	KG	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 70,48	R\$ 2.114,40
09 - Material Farmacológico	ACIDO VALPROICO 250MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	275900	0	0	0	0	275900	R\$ 0,29	R\$ 80.011,00
09 - Material Farmacológico	AMOXICILINA 500MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	94969	0	0	0	0	94969	R\$ 0,23	R\$ 21.842,87
09 - Material Farmacológico	CICLOSPORINA 50MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 2,52	R\$ 504,00
09 - Material Farmacológico	CLINDAMICINA CLORIDRATO 300MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	5400	0	0	0	0	5400	R\$ 1,40	R\$ 7.560,00
09 - Material Farmacológico	COENZIMA Q10 400MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	430	0	0	0	0	430	R\$ 7,51	R\$ 3.229,30
09 - Material Farmacológico	DULOXETINA CLORIDRATO 60MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	1700	0	0	0	0	1700	R\$ 2,38	R\$ 4.046,00
09 - Material Farmacológico	DUTASTERIDA 0,5MG + TANSULOSINA CLORIDRATO 0,4MG CAPSULA LIBERACAO PROLONGADA	CAPSULA	0	0	1700	0	0	0	0	1700	R\$ 2,86	R\$ 4.862,00
09 - Material Farmacológico	ENZALUTAMIDA 40MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	1440	0	0	0	0	1440	R\$ 83,72	R\$ 120.556,80
09 - Material Farmacológico	EPICATEQUINA 500MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	430	0	0	0	0	430	R\$ 11,36	R\$ 4.884,80
09 - Material Farmacológico	FLUCONAZOL 150MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	6700	0	0	0	0	6700	R\$ 0,42	R\$ 2.814,00

09 - Material Farmacológico	FLUOXETINA CLORIDRATO 20MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	404000	0	0	0	0	404000	R\$ 0,60	R\$ 242.400,00
09 - Material Farmacológico	IDEBENONA 450MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	430	0	0	0	0	430	R\$ 2,22	R\$ 954,60
09 - Material Farmacológico	LISDEXANFETAMINA DIMESILATO 30MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	2500	0	0	0	0	2500	R\$ 8,71	R\$ 21.775,00
09 - Material Farmacológico	LISDEXANFETAMINA DIMESILATO 50MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	672	0	0	0	0	672	R\$ 14,33	R\$ 9.629,76
09 - Material Farmacológico	LISDEXANFETAMINA DIMESILATO 70MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	336	0	0	0	0	336	R\$ 13,66	R\$ 4.589,76
09 - Material Farmacológico	METILFENIDATO CLORIDRATO 20MG CAPSULA LIBERACAO PROLONGADA	CAPSULA	0	0	360	0	0	0	0	360	R\$ 7,90	R\$ 2.844,00
09 - Material Farmacológico	NICOTINAMIDA RIBOSIDEO 100MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	430	0	0	0	0	430	R\$ 12,70	R\$ 5.461,00
09 - Material Farmacológico	NINTEDANIBE ESILATO 150MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	1440	0	0	0	0	1440	R\$ 275,40	R\$ 396.576,00
09 - Material Farmacológico	NITROFURANTOINA 100MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	38083	0	0	0	0	38083	R\$ 0,40	R\$ 15.233,20
09 - Material Farmacológico	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	79600	0	0	0	0	79600	R\$ 0,25	R\$ 19.900,00
09 - Material Farmacológico	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 50MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	40400	0	0	0	0	40400	R\$ 0,40	R\$ 16.160,00
09 - Material Farmacológico	OMEPRAZOL 20MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	386000	0	0	0	0	386000	R\$ 0,08	R\$ 30.880,00
09 - Material Farmacológico	PREGABALINA 75MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	7800	0	0	0	0	7800	R\$ 0,40	R\$ 3.120,00
09 - Material Farmacológico	SECNIDAZOL 1000MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	1500	0	0	0	0	1500	R\$ 1,95	R\$ 2.925,00
09 - Material Farmacológico	VENLAFAXINA CLORIDRATO 150MG CAPSULA LIBERACAO CONTROLADA	CAPSULA	0	0	2160	0	0	0	0	2160	R\$ 1,28	R\$ 2.764,80
09 - Material Farmacológico	VENLAFAXINA CLORIDRATO 75MG CAPSULA LIBERACAO CONTROLADA	CAPSULA	0	0	43200	0	0	0	0	43200	R\$ 0,72	R\$ 31.104,00
09 - Material Farmacológico	ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	24064	0	0	0	0	24064	R\$ 0,17	R\$ 4.090,88
09 - Material Farmacológico	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	426000	0	0	0	0	426000	R\$ 0,04	R\$ 17.040,00
09 - Material Farmacológico	ACIDO FOLICO 5MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	30400	0	0	0	0	30400	R\$ 0,04	R\$ 1.216,00
09 - Material Farmacológico	ALBENDAZOL 400MG COMPRIMIDO MASTIGAVEL	COMPRIMIDO	0	0	2700	0	0	0	0	2700	R\$ 0,34	R\$ 918,00
09 - Material Farmacológico	ALENDRONATO DE SODIO 70MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	6200	0	0	0	0	6200	R\$ 0,17	R\$ 1.054,00
09 - Material Farmacológico	ALOPURINOL 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	64200	0	0	0	0	64200	R\$ 0,15	R\$ 9.630,00
09 - Material Farmacológico	ALOPURINOL 300MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	35500	0	0	0	0	35500	R\$ 0,27	R\$ 9.585,00

09 - Material Farmacológico	AMIODARONA CLORIDRATO 200MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	19867	0	0	0	0	19867	R\$ 0,32	R\$ 6.357,44
09 - Material Farmacológico	AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	245000	0	0	0	0	245000	R\$ 0,03	R\$ 7.350,00
09 - Material Farmacológico	AMOXICILINA 500MG + CLAVULANATO DE POTASSIO 125MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	165500	0	0	0	0	165500	R\$ 2,27	R\$ 375.685,00
09 - Material Farmacológico	ANLODIPINO BESILATO 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	611600	0	0	0	0	611600	R\$ 0,02	R\$ 12.232,00
09 - Material Farmacológico	APIXABANA 5MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	8600	0	0	0	0	8600	R\$ 2,60	R\$ 22.360,00
09 - Material Farmacológico	ARIPIPRAZOL 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	430	0	0	0	0	430	R\$ 0,35	R\$ 150,50
09 - Material Farmacológico	ATENOLOL 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	186280	0	0	0	0	186280	R\$ 0,04	R\$ 7.451,20
09 - Material Farmacológico	ATENOLOL 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	174600	0	0	0	0	174600	R\$ 0,06	R\$ 10.476,00
09 - Material Farmacológico	ATORVASTATINA 40MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	330	0	0	0	0	330	R\$ 0,45	R\$ 148,50
09 - Material Farmacológico	AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	29000	0	0	0	0	29000	R\$ 0,69	R\$ 20.010,00
09 - Material Farmacológico	BACLOFENO 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	2640	0	0	0	0	2640	R\$ 0,22	R\$ 580,80
09 - Material Farmacológico	BIPERIDENO CLORIDRATO 2MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	73400	0	0	0	0	73400	R\$ 0,18	R\$ 13.212,00
09 - Material Farmacológico	CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	3000	0	0	0	0	3000	R\$ 0,03	R\$ 90,00
09 - Material Farmacológico	CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	307000	0	0	0	0	307000	R\$ 0,18	R\$ 55.260,00
09 - Material Farmacológico	CARBONATO DE CALCIO 1250MG + COLECALCIFEROL 400UI COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	66735	0	0	0	0	66735	R\$ 0,05	R\$ 3.336,75
09 - Material Farmacológico	CARBONATO DE CALCIO 500MG CALCIO ELEMENTAR COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	67300	0	0	0	0	67300	R\$ 0,05	R\$ 3.365,00
09 - Material Farmacológico	CARBONATO DE LITIO 300MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	86000	0	0	0	0	86000	R\$ 0,17	R\$ 14.620,00
09 - Material Farmacológico	CARVEDILOL 12,5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	210500	0	0	0	0	210500	R\$ 0,09	R\$ 18.945,00
09 - Material Farmacológico	CARVEDILOL 3,125MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	173000	0	0	0	0	173000	R\$ 0,09	R\$ 15.570,00
09 - Material Farmacológico	CEFALEXINA MONOIDRATADA 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	51700	0	0	0	0	51700	R\$ 0,57	R\$ 29.469,00
09 - Material Farmacológico	CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO 5MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	43200	0	0	0	0	43200	R\$ 0,08	R\$ 3.456,00

09 - Material Farmacológico	CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	8800	0	0	0	0	8800	R\$ 0,49	R\$ 4.312,00
09 - Material Farmacológico	CLARITROMICINA 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	8700	0	0	0	0	8700	R\$ 1,85	R\$ 16.095,00
09 - Material Farmacológico	CLOBAZAM 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	1440	0	0	0	0	1440	R\$ 0,41	R\$ 590,40
09 - Material Farmacológico	CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	33000	0	0	0	0	33000	R\$ 0,52	R\$ 17.160,00
09 - Material Farmacológico	CLONAZEPAM 2MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	248494	0	0	0	0	248494	R\$ 0,04	R\$ 9.939,76
09 - Material Farmacológico	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	63500	0	0	0	0	63500	R\$ 0,26	R\$ 16.510,00
09 - Material Farmacológico	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	53800	0	0	0	0	53800	R\$ 0,20	R\$ 10.760,00
09 - Material Farmacológico	CLOZAPINA 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	1440	0	0	0	0	1440	R\$ 1,99	R\$ 2.865,60
09 - Material Farmacológico	CODEINA 30MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	25800	0	0	0	0	25800	R\$ 0,82	R\$ 21.156,00
09 - Material Farmacológico	DESVENLAFAXINA SUCCINATO MONOIDRATADA 100MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	430	0	0	0	0	430	R\$ 1,72	R\$ 739,60
09 - Material Farmacológico	DESVENLAFAXINA SUCCINATO MONOIDRATADA 50MG COMPRIMIDO LIBERACAO PROLONGADA	COMPRIMIDO	0	0	1700	0	0	0	0	1700	R\$ 1,20	R\$ 2.040,00
09 - Material Farmacológico	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 2MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	18300	0	0	0	0	18300	R\$ 0,07	R\$ 1.281,00
09 - Material Farmacológico	DIAZEPAM 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	110000	0	0	0	0	110000	R\$ 0,06	R\$ 6.600,00
09 - Material Farmacológico	DIAZEPAM 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	4990	0	0	0	0	4990	R\$ 0,05	R\$ 249,50
09 - Material Farmacológico	DIGOXINA 0,25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	8000	0	0	0	0	8000	R\$ 0,17	R\$ 1.360,00
09 - Material Farmacológico	DIPIRONA SODICA 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	395000	0	0	0	0	395000	R\$ 0,13	R\$ 51.350,00
09 - Material Farmacológico	DIVALPROATO DE SODIO 500MG COMPRIMIDO LIBERACAO PROLONGADA	COMPRIMIDO	0	0	1300	0	0	0	0	1300	R\$ 1,86	R\$ 2.418,00
09 - Material Farmacológico	DOXAZOSINA MESILATO 2MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	52000	0	0	0	0	52000	R\$ 0,07	R\$ 3.640,00
09 - Material Farmacológico	DOXICICLINA 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	7300	0	0	0	0	7300	R\$ 0,27	R\$ 1.971,00
09 - Material Farmacológico	ENALAPRIL MALEATO 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	205000	0	0	0	0	205000	R\$ 0,04	R\$ 8.200,00
09 - Material Farmacológico	ENALAPRIL MALEATO 20MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	218000	0	0	0	0	218000	R\$ 0,08	R\$ 17.440,00

09 - Material Farmacológico	ERITROMICINA ESTOLATO 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	1800	0	0	0	0	1800	R\$ 2,01	R\$ 3.618,00
09 - Material Farmacológico	ESCITALOPRAM OXALATO 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	430	0	0	0	0	430	R\$ 3,54	R\$ 1.522,20
09 - Material Farmacológico	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	29910	0	0	0	0	29910	R\$ 0,60	R\$ 17.946,00
09 - Material Farmacológico	ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	118500	0	0	0	0	118500	R\$ 0,27	R\$ 31.995,00
09 - Material Farmacológico	FENITOINA 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	47767	0	0	0	0	47767	R\$ 0,09	R\$ 4.299,03
09 - Material Farmacológico	FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	85000	0	0	0	0	85000	R\$ 0,17	R\$ 14.450,00
09 - Material Farmacológico	FINASTERIDA 5MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	19000	0	0	0	0	19000	R\$ 0,29	R\$ 5.510,00
09 - Material Farmacológico	FOLINATO DE CALCIO 15MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	500	0	0	0	0	500	R\$ 2,29	R\$ 1.145,00
09 - Material Farmacológico	FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	327467	0	0	0	0	327467	R\$ 0,04	R\$ 13.098,68
09 - Material Farmacológico	GABAPENTINA 300MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	720	0	0	0	0	720	R\$ 0,74	R\$ 532,80
09 - Material Farmacológico	GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	115000	0	0	0	0	115000	R\$ 0,02	R\$ 2.300,00
09 - Material Farmacológico	GLICLAZIDA 30MG COMPRIMIDO LIBERACAO PROLONGADA	COMPRIMIDO	0	0	191000	0	0	0	0	191000	R\$ 0,20	R\$ 38.200,00
09 - Material Farmacológico	GLIMEPIRIDA 2MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	86607	0	0	0	0	86607	R\$ 0,12	R\$ 10.392,84
09 - Material Farmacológico	HALOPERIDOL 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	67000	0	0	0	0	67000	R\$ 0,24	R\$ 16.080,00
09 - Material Farmacológico	HIDRALAZINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	109060	0	0	0	0	109060	R\$ 0,30	R\$ 32.718,00
09 - Material Farmacológico	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	717000	0	0	0	0	717000	R\$ 0,02	R\$ 14.340,00
09 - Material Farmacológico	IBUPROFENO 600MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	170500	0	0	0	0	170500	R\$ 0,20	R\$ 34.100,00
09 - Material Farmacológico	IMIPRAMINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	55000	0	0	0	0	55000	R\$ 0,37	R\$ 20.350,00
09 - Material Farmacológico	ISOSSORBIDA DINITRATO 5MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL	COMPRIMIDO	0	0	1864	0	0	0	0	1864	R\$ 0,27	R\$ 503,28
09 - Material Farmacológico	ISOSSORBIDA MONONITRATO 20MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	43000	0	0	0	0	43000	R\$ 0,18	R\$ 7.740,00
09 - Material Farmacológico	ITRACONAZOL 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	7084	0	0	0	0	7084	R\$ 1,09	R\$ 7.721,56
09 - Material Farmacológico	IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	1600	0	0	0	0	1600	R\$ 0,63	R\$ 1.008,00

09 - Material Farmacológico	LEVETIRACETAM 250MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	1440	0	0	0	0	1440	R\$ 1,14	R\$ 1.641,60
09 - Material Farmacológico	LEVODOPA 100MG + BENSERAZIDA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	61487	0	0	0	0	61487	R\$ 1,31	R\$ 80.547,97
09 - Material Farmacológico	LEVODOPA 200MG + BENSERAZIDA CLORIDRATO 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	16500	0	0	0	0	16500	R\$ 1,65	R\$ 27.225,00
09 - Material Farmacológico	LEVODOPA 250MG + CARBIDOPA 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	14000	0	0	0	0	14000	R\$ 0,87	R\$ 12.180,00
09 - Material Farmacológico	LEVOMEPRMAZINA MALEATO 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	1080	0	0	0	0	1080	R\$ 0,68	R\$ 734,40
09 - Material Farmacológico	LEVONORGESTREL 0,15MG + ETINILESTRADIOL 0,03MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	63600	0	0	0	0	63600	R\$ 0,10	R\$ 6.360,00
09 - Material Farmacológico	LEVOTIROXINA SODICA 100MCG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	76077	0	0	0	0	76077	R\$ 0,23	R\$ 17.497,71
09 - Material Farmacológico	LEVOTIROXINA SODICA 25MCG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	118390	0	0	0	0	118390	R\$ 0,21	R\$ 24.861,90
09 - Material Farmacológico	LEVOTIROXINA SODICA 50MCG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	145000	0	0	0	0	145000	R\$ 0,18	R\$ 26.100,00
09 - Material Farmacológico	LINAGLIPTINA 5MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	860	0	0	0	0	860	R\$ 0,36	R\$ 309,60
09 - Material Farmacológico	LORATADINA 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	67271	0	0	0	0	67271	R\$ 0,12	R\$ 8.072,52
09 - Material Farmacológico	LOSARTANA 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	137000	0	0	0	0	137000	R\$ 0,58	R\$ 79.460,00
09 - Material Farmacológico	LOSARTANA POTASSICA 50MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	1768320	0	0	0	0	1768320	R\$ 0,05	R\$ 88.416,00
09 - Material Farmacológico	MELOXICAM 15MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	23400	0	0	0	0	23400	R\$ 0,09	R\$ 2.106,00
09 - Material Farmacológico	METFORMINA CLORIDRATO 500MG COMPRIMIDO LIBERACAO PROLONGADA	COMPRIMIDO	0	0	808500	0	0	0	0	808500	R\$ 0,11	R\$ 88.935,00
09 - Material Farmacológico	METFORMINA CLORIDRATO 850MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	362000	0	0	0	0	362000	R\$ 0,06	R\$ 21.720,00
09 - Material Farmacológico	METILDOPA 250MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	23500	0	0	0	0	23500	R\$ 0,47	R\$ 11.045,00
09 - Material Farmacológico	METILDOPA 500MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	19630	0	0	0	0	19630	R\$ 0,88	R\$ 17.274,40
09 - Material Farmacológico	METILFENIDATO CLORIDRATO 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	2160	0	0	0	0	2160	R\$ 0,27	R\$ 583,20
09 - Material Farmacológico	METILFENIDATO CLORIDRATO 36MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	860	0	0	0	0	860	R\$ 9,64	R\$ 8.290,40
09 - Material Farmacológico	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	14354	0	0	0	0	14354	R\$ 0,07	R\$ 1.004,78

09 - Material Farmacológico	METOPROLOL SUCCINATO 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	97000	0	0	0	0	97000	R\$ 0,58	R\$ 56.260,00
09 - Material Farmacológico	METRONIDAZOL 250MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	23700	0	0	0	0	23700	R\$ 0,17	R\$ 4.029,00
09 - Material Farmacológico	MICOFENOLATO DE MOFETILA 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	9500	0	0	0	0	9500	R\$ 2,14	R\$ 20.330,00
09 - Material Farmacológico	NIFEDIPINO 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	57600	0	0	0	0	57600	R\$ 0,52	R\$ 29.952,00
09 - Material Farmacológico	NORETISTERONA 0,35MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	5200	0	0	0	0	5200	R\$ 0,19	R\$ 988,00
09 - Material Farmacológico	ONDANSETRONA CLORIDRATO 4MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	15800	0	0	0	0	15800	R\$ 0,57	R\$ 9.006,00
09 - Material Farmacológico	ONDANSETRONA CLORIDRATO 8MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	18100	0	0	0	0	18100	R\$ 0,55	R\$ 9.955,00
09 - Material Farmacológico	OXCARBAZEPINA 300MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	720	0	0	0	0	720	R\$ 1,02	R\$ 734,40
09 - Material Farmacológico	OXCARBAZEPINA 600MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	2400	0	0	0	0	2400	R\$ 2,23	R\$ 5.352,00
09 - Material Farmacológico	OXIBUTININA CLORIDRATO 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	360	0	0	0	0	360	R\$ 0,84	R\$ 302,40
09 - Material Farmacológico	PANTOPRAZOL 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	1800	0	0	0	0	1800	R\$ 0,42	R\$ 756,00
09 - Material Farmacológico	PANTOPRAZOL 40MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	1080	0	0	0	0	1080	R\$ 0,17	R\$ 183,60
09 - Material Farmacológico	PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	88000	0	0	0	0	88000	R\$ 0,08	R\$ 7.040,00
09 - Material Farmacológico	PASSIFLORA INCARNATA 260MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	31300	0	0	0	0	31300	R\$ 0,53	R\$ 16.589,00
09 - Material Farmacológico	PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	53500	0	0	0	0	53500	R\$ 0,15	R\$ 8.025,00
09 - Material Farmacológico	PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	32000	0	0	0	0	32000	R\$ 0,07	R\$ 2.240,00
09 - Material Farmacológico	PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	33000	0	0	0	0	33000	R\$ 0,11	R\$ 3.630,00
09 - Material Farmacológico	PROPRANOLOL CLORIDRATO 40MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	129000	0	0	0	0	129000	R\$ 0,03	R\$ 3.870,00
09 - Material Farmacológico	QUETIAPINA 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	360	0	0	0	0	360	R\$ 0,15	R\$ 54,00
09 - Material Farmacológico	QUETIAPINA HEMIFUMARATO 200MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	1440	0	0	0	0	1440	R\$ 0,81	R\$ 1.166,40
09 - Material Farmacológico	QUETIAPINA HEMIFUMARATO 300MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	1440	0	0	0	0	1440	R\$ 8,00	R\$ 11.520,00
09 - Material Farmacológico	RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	120000	0	0	0	0	120000	R\$ 0,08	R\$ 9.600,00

09 - Material Farmacológico	RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	120000	0	0	0	0	120000	R\$ 0,09	R\$ 10.800,00
09 - Material Farmacológico	RIVAROXABANA 15MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	5600	0	0	0	0	5600	R\$ 0,35	R\$ 1.960,00
09 - Material Farmacológico	RIVAROXABANA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	8600	0	0	0	0	8600	R\$ 0,40	R\$ 3.440,00
09 - Material Farmacológico	SACUBITRIL 49MG + VALSARTANA SODICA 51MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	1800	0	0	0	0	1800	R\$ 3,50	R\$ 6.300,00
09 - Material Farmacológico	SERTRALINA CLORIDRATO 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	300000	0	0	0	0	300000	R\$ 0,11	R\$ 33.000,00
09 - Material Farmacológico	SINVASTATINA 10MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	48000	0	0	0	0	48000	R\$ 0,05	R\$ 2.400,00
09 - Material Farmacológico	SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	574000	0	0	0	0	574000	R\$ 0,10	R\$ 57.400,00
09 - Material Farmacológico	SINVASTATINA 40MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	217000	0	0	0	0	217000	R\$ 0,14	R\$ 30.380,00
09 - Material Farmacológico	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	15000	0	0	0	0	15000	R\$ 0,22	R\$ 3.300,00
09 - Material Farmacológico	SULFATO FERROSO 109MG (40MG DE FERRO ELEMENTAR) COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	150000	0	0	0	0	150000	R\$ 0,10	R\$ 15.000,00
09 - Material Farmacológico	TIAMINA CLORIDRATO 300MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	30800	0	0	0	0	30800	R\$ 0,20	R\$ 6.160,00
09 - Material Farmacológico	TOPIRAMATO 100MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	1080	0	0	0	0	1080	R\$ 0,27	R\$ 291,60
09 - Material Farmacológico	TOPIRAMATO 25MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	1440	0	0	0	0	1440	R\$ 0,14	R\$ 201,60
09 - Material Farmacológico	TRAZODONA CLORIDRATO 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	1440	0	0	0	0	1440	R\$ 0,24	R\$ 345,60
09 - Material Farmacológico	TRIMETAZIDINA DICLORIDRATO 35MG COMPRIMIDO REVESTIDO LIBERACAO PROLONGADA	COMPRIMIDO	0	0	870	0	0	0	0	870	R\$ 0,33	R\$ 287,10
09 - Material Farmacológico	VALERIANA OFFICINALIS 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	21000	0	0	0	0	21000	R\$ 0,90	R\$ 18.900,00
09 - Material Farmacológico	VARFARINA SODICA 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	29500	0	0	0	0	29500	R\$ 0,15	R\$ 4.425,00
09 - Material Farmacológico	VERAPAMIL CLORIDRATO 80MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	13500	0	0	0	0	13500	R\$ 0,28	R\$ 3.780,00
09 - Material Farmacológico	VIGABATRINA 500MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	1800	0	0	0	0	1800	R\$ 7,65	R\$ 13.770,00
09 - Material Farmacológico	VITAMINAS COMPLEXO B COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	42300	0	0	0	0	42300	R\$ 0,47	R\$ 19.881,00
09 - Material Farmacológico	ZOLPIDEM HEMITARTARATO 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	360	0	0	0	0	360	R\$ 0,22	R\$ 79,20

09 - Material Farmacológico	HIDRALAZINA CLORIDRATO 50MG DRAGEA	DRAGEA	0	0	112594	0	0	0	0	112594	R\$ 0,44	R\$ 49.541,36
09 - Material Farmacológico	SIROLIMO 2MG DRAGEA	DRAGEA	0	0	340	0	0	0	0	340	R\$ 65,31	R\$ 22.205,40
09 - Material Farmacológico	TIORIDAZINA CLORIDRATO 200MG DRAGEA	DRAGEA	0	0	720	0	0	0	0	720	R\$ 5,53	R\$ 3.981,60
09 - Material Farmacológico	ABIRATERONA 250MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	2880	0	0	0	0	2880	R\$ 9,16	R\$ 26.380,80
09 - Material Farmacológico	AMANTADINA 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	860	0	0	0	0	860	R\$ 0,53	R\$ 455,80
09 - Material Farmacológico	APIXABANA 2,5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	7700	0	0	0	0	7700	R\$ 2,60	R\$ 20.020,00
09 - Material Farmacológico	ASENAPINA 5MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL	COMPRIMIDO	0	0	430	0	0	0	0	430	R\$ 11,92	R\$ 5.125,60
09 - Material Farmacológico	CINACALCETE 60MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	360	0	0	0	0	360	R\$ 25,78	R\$ 9.280,80
09 - Material Farmacológico	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	25000	0	0	0	0	25000	R\$ 0,20	R\$ 5.000,00
09 - Material Farmacológico	DULOXETINA 30MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	1700	0	0	0	0	1700	R\$ 1,10	R\$ 1.870,00
09 - Material Farmacológico	CLONIDINA 0,1MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	65400	0	0	0	0	65400	R\$ 0,39	R\$ 25.506,00
09 - Material Farmacológico	EMPAGLIFOSINA 25 MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	1300	0	0	0	0	1300	R\$ 7,00	R\$ 9.100,00
09 - Material Farmacológico	ESOMEPRAZOL 40MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	430	0	0	0	0	430	R\$ 1,55	R\$ 666,50
09 - Material Farmacológico	FAMPRIDINA 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	720	0	0	0	0	720	R\$ 33,58	R\$ 24.177,60
09 - Material Farmacológico	KAVA KAVA (PIPER METHYSTICUM) 75MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	15000	0	0	0	0	15000	R\$ 0,97	R\$ 14.550,00
09 - Material Farmacológico	LAMOTRIGINA 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	1500	0	0	0	0	1500	R\$ 0,18	R\$ 270,00
09 - Material Farmacológico	LAMOTRIGINA 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	2200	0	0	0	0	2200	R\$ 0,12	R\$ 264,00
09 - Material Farmacológico	LAMOTRIGINA 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	1300	0	0	0	0	1300	R\$ 0,16	R\$ 208,00
09 - Material Farmacológico	LEVONORGESTREL 0,75MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	210	0	0	0	0	210	R\$ 1,63	R\$ 342,30
09 - Material Farmacológico	MIRTAZAPINA 15MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	840	0	0	0	0	840	R\$ 1,43	R\$ 1.201,20
09 - Material Farmacológico	MORFINA 30MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 1,27	R\$ 381,00
09 - Material Farmacológico	PREGABALINA 150MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	1800	0	0	0	0	1800	R\$ 0,54	R\$ 972,00
09 - Material Farmacológico	TAFAMIDIS 20MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	360	0	0	0	0	360	R\$ 731,00	R\$ 263.160,00

09 - Material Farmacológico	PAROXETINA 20MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	720	0	0	0	0	720	R\$ 0,20	R\$ 144,00
09 - Material Farmacológico	ROSUVASTATINA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 0,69	R\$ 276,00
09 - Material Farmacológico	SILDENAFILA 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	360	0	0	0	0	360	R\$ 9,14	R\$ 3.290,40
09 - Material Farmacológico	TIZANIDINA 2MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	2160	0	0	0	0	2160	R\$ 0,74	R\$ 1.598,40
09 - Material Farmacológico	SULFADIAZINA 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	2000	0	0	0	0	2000	R\$ 0,40	R\$ 800,00
09 - Material Farmacológico	DOBESILATO DE CALCIO 500MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	360	0	0	0	0	360	R\$ 2,08	R\$ 748,80
09 - Material Farmacológico	VENLAFAXINA CLORIDRATO 37,5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	360	0	0	0	0	360	R\$ 0,55	R\$ 198,00
09 - Material Farmacológico	MELATONINA 5MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	30000	0	0	0	0	30000	R\$ 1,01	R\$ 30.300,00
09 - Material Farmacológico	ACICLOVIR 400MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	30000	0	0	0	0	30000	R\$ 1,52	R\$ 45.600,00
09 - Material Farmacológico	NIMESULIDA 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	10000	0	0	0	0	10000	R\$ 0,08	R\$ 800,00
09 - Material Farmacológico	CLONAZEPAM 0,25MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL	COMPRIMIDO	0	0	2900	0	0	0	0	2900	R\$ 0,29	R\$ 841,00
09 - Material Farmacológico	DAPAGLIFLOZINA 10MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	1080	0	0	0	0	1080	R\$ 2,21	R\$ 2.386,80
09 - Material Farmacológico	MECLOZINA 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	28000	0	0	0	0	28000	R\$ 1,33	R\$ 37.240,00
09 - Material Farmacológico	PROPAFENONA 300MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	1800	0	0	0	0	1800	R\$ 0,64	R\$ 1.152,00
09 - Material Farmacológico	ALPRAZOLAM 1MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	430	0	0	0	0	430	R\$ 0,19	R\$ 81,70
09 - Material Farmacológico	ALPRAZOLAM 2MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	0	0	430	0	0	0	0	430	R\$ 0,15	R\$ 64,50
09 - Material Farmacológico	OLANZAPINA 5MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	0	0	430	0	0	0	0	430	R\$ 0,37	R\$ 159,10
09 - Material Farmacológico	HIDROXIUREIA 500MG CAPSULA	CAPSULA	0	0	720	0	0	0	0	720	R\$ 1,61	R\$ 1.159,20
09 - Material Farmacológico	ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENSAO ORAL 10ML	FR	0	0	700	0	0	0	0	700	R\$ 1,00	R\$ 700,00
09 - Material Farmacológico	AMOXICILINA 50MG/ML + CLAVULANATO DE POTASSIO 12,5MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL 75ML	FR	0	0	3200	0	0	0	0	3200	R\$ 16,72	R\$ 53.504,00
09 - Material Farmacológico	AMOXICILINA 50MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL 60ML	FR	0	0	4500	0	0	0	0	4500	R\$ 2,70	R\$ 12.150,00
09 - Material Farmacológico	AZITROMICINA DI-HIDRATADA 40MG/ML PO PARA SUSPENSAO	FR	0	0	1900	0	0	0	0	1900	R\$ 6,90	R\$ 13.110,00

	ORAL 15ML											
09 - Material Farmacológico	BECLOMETASONA DIPROPIONATO 200MCG SOLUCAO ORAL SPRAY 200 DOSES	FR	0	0	1700	0	0	0	0	1700	R\$ 50,56	R\$ 85.952,00
09 - Material Farmacológico	BECLOMETASONA DIPROPIONATO 50MCG SOLUCAO ORAL SPRAY 200 DOSES	FR	0	0	360	0	0	0	0	360	R\$ 29,65	R\$ 10.674,00
09 - Material Farmacológico	BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML SUSPENSAO ORAL 100ML	FR	0	0	67	0	0	0	0	67	R\$ 6,04	R\$ 404,68
09 - Material Farmacológico	CEFALEXINA MONOIDRATADA 50MG/ML SUSPENSAO ORAL 60ML	FR	0	0	1200	0	0	0	0	1200	R\$ 6,45	R\$ 7.740,00
09 - Material Farmacológico	CLARITROMICINA 50MG/ML SUSPENSAO ORAL 60ML	FR	0	0	207	0	0	0	0	207	R\$ 51,00	R\$ 10.557,00
09 - Material Farmacológico	CLONAZEPAM 2,5MG/ML SOLUCAO ORAL GOTAS 20ML	FR	0	0	5800	0	0	0	0	5800	R\$ 2,20	R\$ 12.760,00
09 - Material Farmacológico	CLOREXIDINA 0,12% SOLUCAO ORAL 250ML	FR	0	0	950	0	0	0	0	950	R\$ 10,00	R\$ 9.500,00
09 - Material Farmacológico	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 40MG/ML SOLUCAO ORAL GOTAS 20ML	FR	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 6,40	R\$ 1.920,00
09 - Material Farmacológico	DIPIRONA SODICA 500MG/ML SOLUCAO ORAL GOTAS 20ML	FR	0	0	6600	0	0	0	0	6600	R\$ 1,85	R\$ 12.210,00
09 - Material Farmacológico	ERITROMICINA 50MG/ML SUSPENSAO ORAL 60ML	FR	0	0	67	0	0	0	0	67	R\$ 16,92	R\$ 1.133,64
09 - Material Farmacológico	FENOBARBITAL 40MG/ML SOLUCAO ORAL GOTAS 20ML	FR	0	0	407	0	0	0	0	407	R\$ 4,15	R\$ 1.689,05
09 - Material Farmacológico	HALOPERIDOL 2MG/ML SOLUCAO ORAL GOTAS 20ML	FR	0	0	820	0	0	0	0	820	R\$ 2,57	R\$ 2.107,40
09 - Material Farmacológico	IBUPROFENO 100MG/ML SUSPENSAO ORAL 20ML	FR	0	0	1260	0	0	0	0	1260	R\$ 7,99	R\$ 10.067,40
09 - Material Farmacológico	LORATADINA 1MG/ML SOLUCAO ORAL 100ML	FR	0	0	1300	0	0	0	0	1300	R\$ 3,50	R\$ 4.550,00
09 - Material Farmacológico	NISTATINA 100.000UI/ML SOLUCAO ORAL 50ML	FR	0	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
09 - Material Farmacológico	PARACETAMOL 200MG/ML SOLUCAO ORAL GOTAS 15ML	FR	0	0	2500	0	0	0	0	2500	R\$ 1,79	R\$ 4.475,00
09 - Material Farmacológico	PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 3MG/ML SOLUCAO ORAL 100ML	FR	0	0	1800	0	0	0	0	1800	R\$ 7,30	R\$ 13.140,00
09 - Material Farmacológico	SIMETICONA 75MG/ML SOLUCAO ORAL GOTAS 15ML	FR	0	0	1200	0	0	0	0	1200	R\$ 1,24	R\$ 1.488,00
09 - Material Farmacológico	SULFAMETOXAZOL 40MG/ML + TRIMETOPRIMA 8MG/ML SUSPENSAO ORAL 100ML	FR	0	0	150	0	0	0	0	150	R\$ 5,92	R\$ 888,00

09 - Material Farmacológico	SALBUTAMOL SULFATO 100MCG/DOSE SUSPENSAO ORAL SPRAY 200 DOSES	FR	0	0	4800	0	0	0	0	4800	R\$ 8,50	R\$ 40.800,00
09 - Material Farmacológico	SULFATO FERROSO 125MG/ML SOLUCAO ORAL GOTAS 30ML	FR	0	0	1200	0	0	0	0	1200	R\$ 1,21	R\$ 1.452,00
09 - Material Farmacológico	VITAMINA D 200UI/GOTA SOLUCAO ORAL GOTAS 10ML	FR	0	0	2450	0	0	0	0	2450	R\$ 9,90	R\$ 24.255,00
09 - Material Farmacológico	SAIS PARA REIDRATACAO 27,9G/L ORAL EM PO	PCT	0	0	16200	0	0	0	0	16200	R\$ 0,90	R\$ 14.580,00
09 - Material Farmacológico	ACIDO FOLICO 0,2MG/ML SOLUCAO ORAL 30ML	BISNAGA	0	0	1000	0	0	0	0	1000	R\$ 5,47	R\$ 5.470,00
09 - Material Farmacológico	ALFA GALACTOSIDADE ORAL EM PO SACHE 2G	UN	0	0	5200	0	0	0	0	5200	R\$ 2,33	R\$ 12.116,00
09 - Material Farmacológico	ACICLOVIR 50MG/G CREME TOPICO 10G	BISNAGA	0	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 1,99	R\$ 796,00
09 - Material Farmacológico	COLAGENASE 0,6U/G POMADA TOPICA 30G	BISNAGA	0	0	473	0	0	0	0	473	R\$ 11,90	R\$ 5.628,70
09 - Material Farmacológico	DEXAMETASONA ACETATO 1MG/G CREME TOPICO 10G	BISNAGA	0	0	3900	0	0	0	0	3900	R\$ 1,35	R\$ 5.265,00
09 - Material Farmacológico	LIDOCAINA CLORIDRATO 20MG/G GELEIA TOPICA 30G	BISNAGA	0	0	220	0	0	0	0	220	R\$ 2,51	R\$ 552,20
09 - Material Farmacológico	MICONAZOL 20MG/G CREME TOPICO 28G	BISNAGA	0	0	800	0	0	0	0	800	R\$ 2,51	R\$ 2.008,00
09 - Material Farmacológico	NEOMICINA SULFATO 5MG/G + BACITRACINA 250UI/G POMADA TOPICA 15G	BISNAGA	0	0	1600	0	0	0	0	1600	R\$ 2,25	R\$ 3.600,00
09 - Material Farmacológico	MICONAZOL NITRATO 20MG/G CREME VAGINAL 80G COM 7 SETE APLICADORES	BISNAGA	0	0	600	0	0	0	0	600	R\$ 6,94	R\$ 4.164,00
09 - Material Farmacológico	POMADA TOPICA PARA ASSADURAS 135G	BISNAGA	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 36,00	R\$ 10.800,00
09 - Material Farmacológico	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME TOPICO 100G	BISNAGA	0	0	1000	0	0	0	0	1000	R\$ 24,49	R\$ 24.490,00
09 - Material Farmacológico	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME TOPICO 30G	BISNAGA	0	0	3200	0	0	0	0	3200	R\$ 4,12	R\$ 13.184,00
09 - Material Farmacológico	CETOCONAZOL 20MG/ML SHAMPOO 100ML	FR	0	0	340	0	0	0	0	340	R\$ 10,98	R\$ 3.733,20
09 - Material Farmacológico	LIDOCAINA CLORIDRATO 100MG/ML SOLUCAO TOPICA SPRAY 50ML	FR	0	0	53	0	0	0	0	53	R\$ 38,65	R\$ 2.048,45
09 - Material Farmacológico	MICONAZOL NITRATO 2% LOCAO TOPICA 30ML	FR	0	0	84	0	0	0	0	84	R\$ 7,41	R\$ 622,44
09 - Material Farmacológico	OLEO MINERAL 100% 100ML	FR	0	0	990	0	0	0	0	990	R\$ 3,59	R\$ 3.554,10
09 - Material Farmacológico	PERMETRINA 1% LOCAO TOPICA 60ML	FR	0	0	150	0	0	0	0	150	R\$ 3,34	R\$ 501,00
09 - Material Farmacológico	PERMETRINA 5% LOCAO TOPICA 60ML	FR	0	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 3,60	R\$ 1.440,00

09 - Material Farmacológico	METRONIDAZOL 100MG/G CREME VAGINAL 50G COM APLICADOR	FR	0	0	250	0	0	0	0	250	R\$ 4,96	R\$ 1.240,00
09 - Material Farmacológico	ANESTESICO TOPICO GEL A BASE DE BENZOCAINA 20% 12G	BISNAGA	0	0	99	0	0	0	0	99	R\$ 16,95	R\$ 1.678,05
09 - Material Farmacológico	HIDROGEL GEL 30G	BISNAGA	0	0	1200	0	0	0	0	1200	R\$ 40,93	R\$ 49.116,00
09 - Material Farmacológico	TRIANCINOLONA ACETONIDA 1MG/G POMADA BUCAL 10G	BISNAGA	0	0	2800	0	0	0	0	2800	R\$ 4,18	R\$ 11.704,00
09 - Material Farmacológico	HIDROGEL COM ALGINATO GEL 85G	BISNAGA	0	0	155	0	0	0	0	155	R\$ 48,90	R\$ 7.579,50
09 - Material Farmacológico	VASELINA SOLIDA 90G	UN	0	0	25	0	0	0	0	25	R\$ 19,30	R\$ 482,50
09 - Material Farmacológico	ACIDO ACETICO 2% 1L	FR	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 49,95	R\$ 999,00
09 - Material Farmacológico	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS AGE 200ML	FR	0	0	600	0	0	0	0	600	R\$ 48,05	R\$ 28.830,00
09 - Material Farmacológico	PROTETOR CUTANEO SPRAY 28ML	FR	0	0	8	0	0	0	0	8	R\$ 120,85	R\$ 966,80
09 - Material Farmacológico	GEL A BASE DE AGE 100G	FR	0	0	80	0	0	0	0	80	R\$ 38,96	R\$ 3.116,80
09 - Material Farmacológico	CREME DE BARREIRA 60G	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 47,36	R\$ 947,20
09 - Material Farmacológico	CREME DE BARREIRA 100G	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 56,69	R\$ 566,90
09 - Material Farmacológico	FOSFATO DE SODIO MONOBASICO MONOIDRATADO 160MG/ML + FOSFATO DE SODIO DIBASICO HEPTAIDRATADO 60MG/ML LIQUIDO 130ML	FR	0	0	600	0	0	0	0	600	R\$ 17,18	R\$ 10.308,00
09 - Material Farmacológico	DESSENSIBILIZANTE GEL A BASE DE CLORETO DE ESTRONCIO 10% + NITRATO DE POTACIO 10% GEL 10G	FR	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 103,14	R\$ 4.125,60
09 - Material Farmacológico	AGUA DESTILADA ESTERIL SOLUCAO INJETAVEL 10ML	AMPOLA	0	0	1200	0	0	0	0	1200	R\$ 0,35	R\$ 420,00
09 - Material Farmacológico	BETAMETASONA ACETATO 3MG/ML + BETAMETASONA FOSFATO DISSODICO 3MG/ML SUSPENSAO INJETAVEL 2ML	AMPOLA	0	0	850	0	0	0	0	850	R\$ 14,40	R\$ 12.240,00
09 - Material Farmacológico	BIPERIDENO 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML	AMPOLA	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 2,28	R\$ 114,00
09 - Material Farmacológico	CLORPROMAZINA 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML	AMPOLA	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 2,76	R\$ 276,00
09 - Material Farmacológico	DEXAMETASONA FOSFATO DISSODICO 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2,5ML	AMPOLA	0	0	240	0	0	0	0	240	R\$ 2,88	R\$ 691,20
09 - Material Farmacológico	DIAZEPAM 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML	AMPOLA	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
09 - Material Farmacológico	DIPIRONA SODICA 500MG/ML SOLUCAO INJETAVEL	AMPOLA	0	0	1000	0	0	0	0	1000	R\$ 3,33	R\$ 3.330,00

09 - Material Farmacológico	EPINEFRINA 1MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML	AMPOLA	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 1,55	R\$ 310,00
09 - Material Farmacológico	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 20MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML	AMPOLA	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 1,17	R\$ 351,00
09 - Material Farmacológico	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 4MG/ML + DIPIRONA SODICA 500MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML	AMPOLA	0	0	434	0	0	0	0	434	R\$ 2,40	R\$ 1.041,60
09 - Material Farmacológico	FENITOINA 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 5ML	AMPOLA	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 2,85	R\$ 28,50
09 - Material Farmacológico	FENOBARBITAL 100MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML	AMPOLA	0	0	25	0	0	0	0	25	R\$ 2,23	R\$ 55,75
09 - Material Farmacológico	FUROSEMIDA 10MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML	AMPOLA	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 3,29	R\$ 987,00
09 - Material Farmacológico	GLICOSE 50% SOLUCAO INJETAVEL 20ML	AMPOLA	0	0	600	0	0	0	0	600	R\$ 1,53	R\$ 918,00
09 - Material Farmacológico	HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML	AMPOLA	0	0	167	0	0	0	0	167	R\$ 3,30	R\$ 551,10
09 - Material Farmacológico	HALOPERIDOL DECANOATO 70,52MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML	AMPOLA	0	0	3269	0	0	0	0	3269	R\$ 8,20	R\$ 26.805,80
09 - Material Farmacológico	HEPARINA SODICA 5000UI/0,25ML SOLUCAO INJETAVEL 0,25ML	AMPOLA	0	0	474	0	0	0	0	474	R\$ 6,50	R\$ 3.081,00
09 - Material Farmacológico	MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 150MG/ML SUSPENSAO INJETAVEL 1ML	AMPOLA	0	0	2600	0	0	0	0	2600	R\$ 9,60	R\$ 24.960,00
09 - Material Farmacológico	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML	AMPOLA	0	0	600	0	0	0	0	600	R\$ 0,76	R\$ 456,00
09 - Material Farmacológico	NORETISTERONA ENANTATO 50MG/ML + ESTRADIOL VALERATO 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML	AMPOLA	0	0	4000	0	0	0	0	4000	R\$ 13,65	R\$ 54.600,00
09 - Material Farmacológico	PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML	AMPOLA	0	0	700	0	0	0	0	700	R\$ 0,18	R\$ 126,00
09 - Material Farmacológico	SACARATO DE HIDROXIDO DE FERRO III 2500MG SOLUCAO INJETAVEL 5ML	AMPOLA	0	0	96	0	0	0	0	96	R\$ 7,97	R\$ 765,12
09 - Material Farmacológico	TIAMINA CLORIDRATO 100MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML	AMPOLA	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 6,99	R\$ 699,00
09 - Material Farmacológico	UNDECILATO DE TESTOSTERONA 250MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 4ML	AMPOLA	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 288,00	R\$ 1.728,00
09 - Material Farmacológico	VITAMINAS COMPLEXO B SOLUCAO INJETAVEL 2ML	AMPOLA	0	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 0,04	R\$ 16,00
09 - Material Farmacológico	ACIDO ZOLEDRONICO 5MG/100ML SOLUCAO INJETAVEL 100ML	FR	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 565,80	R\$ 1.131,60

09 - Material Farmacológico	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL	FR	0	0	1600	0	0	0	0	1600	R\$ 8,33	R\$ 13.328,00
09 - Material Farmacológico	BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000UI + BENZILPENICILINA POTASSICA 100.000UI PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL	FR	0	0	150	0	0	0	0	150	R\$ 5,33	R\$ 799,50
09 - Material Farmacológico	CEFTRIAXONA SODICA 1G PO PARA SOLUCAO INJETAVEL IM	FR	0	0	640	0	0	0	0	640	R\$ 5,70	R\$ 3.648,00
09 - Material Farmacológico	CETOPROFENO 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML	FR	0	0	550	0	0	0	0	550	R\$ 2,23	R\$ 1.226,50
09 - Material Farmacológico	HIDROCORTISONA 500MG PO PARA SOLUCAO INJETAVEL	FR	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 5,98	R\$ 1.794,00
09 - Material Farmacológico	INFLIXIMABE 100MG PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 10ML	FR	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 1.272,56	R\$ 7.635,36
09 - Material Farmacológico	INSULINA GLARGINA 100UI/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO 10ML	FR	0	0	48	0	0	0	0	48	R\$ 122,00	R\$ 5.856,00
09 - Material Farmacológico	INSULINA LISPRO 100UI/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO 10ML	FR	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 86,94	R\$ 2.608,20
09 - Material Farmacológico	LIDOCAINA CLORIDRATO SEM VASOCONSTRITOR 10MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 20ML	FR	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 8,59	R\$ 859,00
09 - Material Farmacológico	PAMIDRONATO DISSODICO 60MG PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 10ML	FR	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 41,55	R\$ 415,50
09 - Material Farmacológico	RANIBIZUMABE 10MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 0,23ML	FR	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 2.917,04	R\$ 87.511,20
09 - Material Farmacológico	RITUXIMABE 500MG/50ML SOLUCAO INJETAVEL 50ML	FR	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 1.590,00	R\$ 6.360,00
09 - Material Farmacológico	INSULINA ASPARTE 100UI/ML SOLUCAO INJETAVEL REFIL 3ML	UN	0	0	110	0	0	0	0	110	R\$ 58,37	R\$ 6.420,70
09 - Material Farmacológico	INSULINA DEGLUDECA 100UI/ML SOLUCAO INJETAVEL REFIL 3ML	UN	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 206,58	R\$ 12.394,80
09 - Material Farmacológico	INSULINA DETEMIR 100UI/ML SOLUCAO INJETAVEL REFIL 3ML	UN	0	0	36	0	0	0	0	36	R\$ 129,08	R\$ 4.646,88
09 - Material Farmacológico	INSULINA GLARGINA 100UI/ML SOLUCAO INJETAVEL REFIL 3ML	UN	0	0	216	0	0	0	0	216	R\$ 46,54	R\$ 10.052,64
09 - Material Farmacológico	INSULINA LISPRO 100UI/ML SOLUCAO INJETAVEL REFIL 3ML	UN	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 74,12	R\$ 22.236,00
09 - Material Farmacológico	ENOXAPARINA 40MG/0,4ML SOLUCAO INJETAVEL SERINGA PREENCHIDA	SERINGA	0	0	1300	0	0	0	0	1300	R\$ 15,65	R\$ 20.345,00
09 - Material Farmacológico	ENOXAPARINA 60MG/0,6ML SOLUCAO INJETAVEL SERINGA PREENCHIDA	SERINGA	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00

09 - Material Farmacológico	LIRAGLUTIDA 6MG/ML SOLUCAO INJETAVEL CANETA 3ML	UN	0	0	72	0	0	0	0	72	R\$ 195,08	R\$ 14.045,76
09 - Material Farmacológico	CIANOCOBALAMINA 5000MCG/ML + PIRIDOXINA 100MG/ML + TIAMINA 100MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML	AMPOLA	0	0	6900	0	0	0	0	6900	R\$ 4,65	R\$ 32.085,00
09 - Material Farmacológico	DENOSUMABE 60MG/ML 1ML SOLUCAO INJETAVEL SERINGA PREENCHIDA	SERINGA	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 991,93	R\$ 1.983,86
09 - Material Farmacológico	MORFINA 10MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML	AMPOLA	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 2,63	R\$ 263,00
09 - Material Farmacológico	INSULINA HUMANA NPH 100UI/ML SOLUCAO INJETAVEL 10ML	FR	0	0	1250	0	0	0	0	1250	R\$ 23,55	R\$ 29.437,50
09 - Material Farmacológico	INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML SOLUCAO INJETAVEL 10ML	FR	0	0	430	0	0	0	0	430	R\$ 18,76	R\$ 8.066,80
09 - Material Farmacológico	NATALIZUMABE 20MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 15ML	FR	0	0	12	0	0	0	0	12	R\$ 4.610,22	R\$ 55.322,64
09 - Material Farmacológico	TRAMADOL CLORIDRATO 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML	AMPOLA	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 2,95	R\$ 295,00
09 - Material Farmacológico	ZUCLOPENTIXOL DECANOATO 200MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML	AMPOLA	0	0	24	0	0	0	0	24	R\$ 76,70	R\$ 1.840,80
09 - Material Farmacológico	ANESTESICO LOCAL INFILTRATIVO A BASE DE LIDOCAINA 2% + EPINEFRINA 1:100000 SOLUCAO INJETAVEL 1,8ML	CX	0	0	150	0	0	0	0	150	R\$ 273,87	R\$ 41.080,50
09 - Material Farmacológico	ANESTESICO LOCAL INFILTRATIVO A BASE DE LIDOCAINA 2% + FENILEFRINA 1:2500 SOLUCAO INJETAVEL 1,8ML	CX	0	0	49	0	0	0	0	49	R\$ 273,87	R\$ 13.419,63
09 - Material Farmacológico	ANESTESICO LOCAL INFILTRATIVO A BASE DE PRILOCAINA 3% + FELIPRESSINA 0,03UI/ML SOLUCAO INJETAVEL 1,8ML	CX	0	0	31	0	0	0	0	31	R\$ 273,87	R\$ 8.489,97
09 - Material Farmacológico	CLORETO DE POTASSIO 1,91% SOLUCAO INJETAVEL 10ML	AMPOLA	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 1,39	R\$ 278,00
09 - Material Farmacológico	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA DE POLIPROPILENO 10ML	AMPOLA	0	0	2700	0	0	0	0	2700	R\$ 0,36	R\$ 972,00
09 - Material Farmacológico	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL EM FRASCO DE POLIPROPILENO 100ML	FR	0	0	1500	0	0	0	0	1500	R\$ 4,50	R\$ 6.750,00
09 - Material Farmacológico	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL EM FRASCO DE POLIPROPILENO 250ML	FR	0	0	1950	0	0	0	0	1950	R\$ 4,90	R\$ 9.555,00

09 - Material Farmacológico	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL EM FRASCO DE POLIPROPILENO 500ML	FR	0	0	2000	0	0	0	0	2000	R\$ 6,00	R\$ 12.000,00
09 - Material Farmacológico	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL EM FRASCO DE POLIPROPILENO 1L	FR	0	0	1240	0	0	0	0	1240	R\$ 10,56	R\$ 13.094,40
09 - Material Farmacológico	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL BOLSA FLEXIVEL 100ML	BOLSA	0	0	1000	0	0	0	0	1000	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00
09 - Material Farmacológico	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL BOLSA FLEXIVEL 250ML	BOLSA	0	0	2000	0	0	0	0	2000	R\$ 25,60	R\$ 51.200,00
09 - Material Farmacológico	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO INJETAVEL BOLSA FLEXIVEL 500ML	BOLSA	0	0	2000	0	0	0	0	2000	R\$ 9,61	R\$ 19.220,00
09 - Material Farmacológico	SORO GLICOSADO 5% SOLUCAO INJETAVEL EM FRASCO POLIPROPILENO 500ML	FR	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 18,83	R\$ 564,90
09 - Material Farmacológico	ANESTESICO LOCAL INFILTRATIVO A BASE DE MEPIVACAINA 3% SOLUCAO INJETAVEL 1,8ML	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 260,35	R\$ 5.207,00
09 - Material Farmacológico	BELIMUMABE 200MG/ML SOLUCAO INJETAVEL SERINGA PREENCHIDA 1ML	SERINGA	0	0	57	0	0	0	0	57	R\$ 867,79	R\$ 49.464,03
09 - Material Farmacológico	ONDANSETRONA 2MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2ML	AMPOLA	0	0	900	0	0	0	0	900	R\$ 2,20	R\$ 1.980,00
09 - Material Farmacológico	ATROPINA 0,25MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML	AMPOLA	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 6,40	R\$ 640,00
09 - Material Farmacológico	TERIPARATIDA 250MGC/ML SOLUCAO INJETAVEL CANETA 2,4ML	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 2.827,80	R\$ 2.827,80
09 - Material Farmacológico	PALIPERIDONA PALMITATO 100MG/ML SUSPENSÃO INJETAVEL LIBERACAO PROLONGADA SERINGA 1,5ML	SERINGA	0	0	48	0	0	0	0	48	R\$ 2.034,55	R\$ 97.658,40
09 - Material Farmacológico	SOMATROPINA 12UI PO PARA SOLUCAO INJETAVEL COM DILUENTE	FR	0	0	48	0	0	0	0	48	R\$ 172,80	R\$ 8.294,40
09 - Material Farmacológico	BECLOMETASONA DIPROPIONATO 50MCG SUSPENSÃO SPRAY NASAL 200 DOSES	FR	0	0	540	0	0	0	0	540	R\$ 24,48	R\$ 13.219,20
09 - Material Farmacológico	BUDESONIDA 32MCG/DOSE SUSPENSÃO SPRAY NASAL 120 DOSES	FR	0	0	4700	0	0	0	0	4700	R\$ 8,80	R\$ 41.360,00
09 - Material Farmacológico	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO NASAL GOTAS 30ML	FR	0	0	217	0	0	0	0	217	R\$ 15,47	R\$ 3.356,99
09 - Material Farmacológico	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO NASAL SPRAY 50ML	FR	0	0	7000	0	0	0	0	7000	R\$ 3,17	R\$ 22.190,00

09 - Material Farmacológico	FENOTEROL BROMIDRATO 5MG/ML SOLUCAO PARA INALACAO 20ML	FR	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 6,27	R\$ 1.254,00
09 - Material Farmacológico	FLUTICASONA 50MCG/DOSE SUSPENSAO NASAL SPRAY 120 DOSES	FR	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 140,91	R\$ 2.113,65
09 - Material Farmacológico	IPRATROPIO BROMETO 0,25MG/ML SOLUCAO PARA INALACAO GOTAS 20ML	FR	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 1,52	R\$ 304,00
09 - Material Farmacológico	BIMATOPROSTA 0,3MG/ML SOLUCAO OFTALMICA 5ML	FR	0	0	12	0	0	0	0	12	R\$ 48,70	R\$ 584,40
09 - Material Farmacológico	CARMELOSE SODICA 1% SOLUCAO OFTALMICA GEL 15ML	FR	0	0	24	0	0	0	0	24	R\$ 94,13	R\$ 2.259,12
09 - Material Farmacológico	DEXAMETASONA 0,7MG IMPLANTE BIODEGRADAVEL OFTALMICO	FR	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 3.570,68	R\$ 14.282,72
09 - Material Farmacológico	DORZOLAMIDA CLORIDRATO 20MG/ML SOLUCAO OFTALMICA 5ML	FR	0	0	12	0	0	0	0	12	R\$ 77,17	R\$ 926,04
09 - Material Farmacológico	GENTAMICINA 5MG/ML SOLUCAO OFTALMICA 5ML	FR	0	0	122	0	0	0	0	122	R\$ 13,36	R\$ 1.629,92
09 - Material Farmacológico	LATANOPROSTA 50MCG/ML + TIMOLOL MALEATO 5MG/ML SOLUCAO OFTALMICA 2,5ML	FR	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 174,99	R\$ 2.624,85
09 - Material Farmacológico	TIMOLOL MALEATO 5MG/ML SOLUCAO OFTALMICA 5ML	FR	0	0	183	0	0	0	0	183	R\$ 5,97	R\$ 1.092,51
09 - Material Farmacológico	CARMELOSE SODICA 0,5% SOLUCAO OFTALMICA FRASCO 10ML	FR	0	0	24	0	0	0	0	24	R\$ 21,72	R\$ 521,28
09 - Material Farmacológico	DEXAMETASONA 1MG/ML SUSPENSAO OFTALMICA FRASCO 5ML	FR	0	0	137	0	0	0	0	137	R\$ 2,63	R\$ 360,31
09 - Material Farmacológico	HIDROXIPROPILGUAR SOLUCAO OFTALMICA 15ML	FR	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 63,69	R\$ 955,35
09 - Material Farmacológico	HIDROCORTISONA 10MG/ML + NEOMICINA 5MG/ML + POLIMIXINA B 10.000UI SOLUCAO OTOLOGICA GOTAS 10ML	FR	0	0	72	0	0	0	0	72	R\$ 11,63	R\$ 837,36
09 - Material Farmacológico	COLIRIO LUBRIFICANTE SOLUCAO OFTALMICA 10ML	FR	0	0	4000	0	0	0	0	4000	R\$ 41,18	R\$ 164.720,00
09 - Material Farmacológico	ACETILCISTEINA 20MG/ML XAROPE 120ML	FR	0	0	1780	0	0	0	0	1780	R\$ 5,59	R\$ 9.950,20
09 - Material Farmacológico	ACETILCISTEINA 40MG/ML XAROPE 120ML	FR	0	0	5400	0	0	0	0	5400	R\$ 8,00	R\$ 43.200,00
09 - Material Farmacológico	CARBAMAZEPINA 20MG/ML XAROPE 100ML	FR	0	0	750	0	0	0	0	750	R\$ 7,80	R\$ 5.850,00
09 - Material Farmacológico	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 0,4MG/ML XAROPE	FR	0	0	2300	0	0	0	0	2300	R\$ 1,70	R\$ 3.910,00

	100ML											
09 - Material Farmacológico	ETOSSUXIMIDA 50MG/ML XAROPE 120ML	FR	0	0	150	0	0	0	0	150	R\$ 32,15	R\$ 4.822,50
09 - Material Farmacológico	LACTULOSE 667MG/ML XAROPE 120ML	FR	0	0	1600	0	0	0	0	1600	R\$ 5,76	R\$ 9.216,00
09 - Material Farmacológico	VALPROATO DE SODIO 50MG/ML XAROPE 100ML	FR	0	0	1650	0	0	0	0	1650	R\$ 0,51	R\$ 841,50
09 - Material Farmacológico	DISPOSITIVO INTRAUTERINO DE COBRE	UN	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 121,15	R\$ 24.230,00
10 - Material Odontológico	ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA 03 UNIDADES	PCT	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 7,12	R\$ 28,48
10 - Material Odontológico	ARCO DE YOUNG ADULTO	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 7,84	R\$ 31,36
10 - Material Odontológico	CARTAO PARA RADIOGRAFIA ADULTO 1 FURO	BL	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 10,01	R\$ 10,01
10 - Material Odontológico	CARTAO PARA RADIOGRAFIA ADULTO 2 FUROS	BL	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 11,50	R\$ 11,50
10 - Material Odontológico	CHAVE PARA PONTA DE APARELHO DE ULTRASSOM	UN	0	0	9	0	0	0	0	9	R\$ 36,79	R\$ 331,11
10 - Material Odontológico	COLGADURA ODONTOLOGICA PARA RAI0 X 14 GRAMPOS	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 74,91	R\$ 149,82
10 - Material Odontológico	CUNHA INTERDENTAL ANATOMICA DE MADEIRA	CX	0	0	8	0	0	0	0	8	R\$ 41,57	R\$ 332,56
10 - Material Odontológico	DISCO ODONTOLOGICO DE LIXA PAPEL 1/2"	CX	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 44,70	R\$ 804,60
10 - Material Odontológico	DISCO ODONTOLOGICO DE LIXA PAPEL 3/8"	PCT	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 44,70	R\$ 804,60
10 - Material Odontológico	DISCO ODONTOLOGICO DE LIXA POLIMERO 1/2"	PCT	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 191,59	R\$ 3.448,62
10 - Material Odontológico	DISCO ODONTOLOGICO DE LIXA POLIMERO 3/8"	PCT	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 191,59	R\$ 3.448,62
10 - Material Odontológico	DISCO ODONTOLOGICO DIAMANTADO MONOFACE DE ACO 22MM	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 13,79	R\$ 248,22
10 - Material Odontológico	ESCOVA PARA LIMPEZA DE BROCAS	UN	0	0	12	0	0	0	0	12	R\$ 16,56	R\$ 198,72
10 - Material Odontológico	FILME PARA RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA OCLUSAL 5,7CM X 7,6CM	CX	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 332,50	R\$ 1.330,00
10 - Material Odontológico	FILME PARA RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA PERIAPICAL ADULTO 3CM X 4CM	CX	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 192,00	R\$ 1.152,00
10 - Material Odontológico	FILME PARA RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA PERIAPICAL INFANTIL 2,2CM X 3,5CM	CX	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 319,20	R\$ 957,60

10 - Material Odontológico	FIO ORTODONTICO REDONDO 0,3MM 50G	RL	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
10 - Material Odontológico	FIO ORTODONTICO REDONDO 0,5MM 50G	RL	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
10 - Material Odontológico	MANEQUIM ODONTOLOGICO CLASSICO ESCOVACAO MACRO	UN	0	0	19	0	0	0	0	19	R\$ 172,94	R\$ 3.285,86
10 - Material Odontológico	MOLDEIRA DUPLA ADULTO	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 36,40	R\$ 728,00
10 - Material Odontológico	MOLDEIRA DUPLA INFANTIL	CX	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 36,40	R\$ 655,20
10 - Material Odontológico	PAVIO PARA LAMPARINA	PCT	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 2,40	R\$ 43,20
10 - Material Odontológico	PEDRA POMES EXTRA FINA 100G	FR	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 4,42	R\$ 79,56
10 - Material Odontológico	PINCEL CHATO PELO DE MARTA 2	UN	0	0	9	0	0	0	0	9	R\$ 31,15	R\$ 280,35
10 - Material Odontológico	PINCEL CHATO PELO DE MARTA 4	UN	0	0	9	0	0	0	0	9	R\$ 41,39	R\$ 372,51
10 - Material Odontológico	POSICIONADOR DE FILME RADIOGRAFICO ADULTO	CJ	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 100,95	R\$ 504,75
10 - Material Odontológico	POSICIONADOR DE FILME RADIOGRAFICO INFANTIL	CJ	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 95,74	R\$ 478,70
10 - Material Odontológico	POSICIONADOR RADIOGRAFICO ENDO RH PLUS	UN	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 58,90	R\$ 294,50
10 - Material Odontológico	POTE DAPPEN DE VIDRO	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
10 - Material Odontológico	POTE DAPPEN DUPLO DE SILICONE	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00
10 - Material Odontológico	PRENDEDOR JACARE COM CORRENTE PARA BABADOR	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
10 - Material Odontológico	STOP DE SILICONE	CX	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 15,20	R\$ 15,20
10 - Material Odontológico	TAMBOREL ENDODONTICO DE ALUMINIO	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 37,40	R\$ 37,40
10 - Material Odontológico	TIRAS DE ACO PARA MATRIZES 0,05MM x 5MM x 500MM	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 1,12	R\$ 20,16
10 - Material Odontológico	TIRAS DE ACO PARA MATRIZES 0,05MM x 7MM x 500MM	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 1,35	R\$ 24,30
10 - Material Odontológico	TIRAS DE LIXA ABRASIVA EM ACO	CX	0	0	36	0	0	0	0	36	R\$ 5,99	R\$ 215,64
10 - Material Odontológico	TIRAS DE LIXA PARA RESINA GRANULACAO MEDIA E FINA	CX	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
10 - Material Odontológico	TIRAS DE POLIESTER TRANSPARENTE PARA RESINA	CX	0	0	36	0	0	0	0	36	R\$ 1,25	R\$ 45,00
10 - Material Odontológico	PEDRA DE AFIAR INSTRUMENTAIS	UN	0	0	13	0	0	0	0	13	R\$ 14,50	R\$ 188,50
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA ARKANSAS FG CHAMA ULTRA FINA	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 7,69	R\$ 153,80

10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA ARKANSAS FG ESFERICA ULTRA FINA	UN	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 7,69	R\$ 307,60
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA ARKANSAS FG TRONCO-CONICA ULTRA FINA	UN	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 7,69	R\$ 307,60
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA 28MM GATES GLIDDEN 1	CJ	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 136,37	R\$ 409,11
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA 28MM GATES GLIDDEN 2	CJ	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 136,37	R\$ 545,48
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA 28MM GATES GLIDDEN 3	CJ	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 136,37	R\$ 272,74
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA 28MM GATES GLIDDEN 4	CJ	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 136,37	R\$ 136,37
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA 32MM GATES GLIDDEN 1	CJ	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 136,37	R\$ 272,74
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA 32MM GATES GLIDDEN 2	CJ	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 136,37	R\$ 272,74
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA HC 32MM GATES GLIDDEN 3	CJ	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 136,37	R\$ 272,74
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA HC 32MM GATES GLIDDEN 4	CJ	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 136,37	R\$ 136,37
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA HC CILINDRICA TOPO PLANO 57	UN	0	0	25	0	0	0	0	25	R\$ 5,23	R\$ 130,75
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA HC CILINDRICA TOPO PLANO 58	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 11,71	R\$ 351,30
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA HC ESFERICA 1/2	UN	0	0	9	0	0	0	0	9	R\$ 5,00	R\$ 45,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA HC ESFERICA 2	UN	0	0	19	0	0	0	0	19	R\$ 5,00	R\$ 95,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA HC ESFERICA 3	UN	0	0	22	0	0	0	0	22	R\$ 5,00	R\$ 110,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA HC ESFERICA 4	UN	0	0	24	0	0	0	0	24	R\$ 4,55	R\$ 109,20
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA HL ESFERICA 2	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 11,77	R\$ 588,50
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA HL ESFERICA 3	UN	0	0	16	0	0	0	0	16	R\$ 6,70	R\$ 107,20
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA HL ESFERICA 6	UN	0	0	17	0	0	0	0	17	R\$ 6,70	R\$ 113,90
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA HL ESFERICA 8	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 6,70	R\$ 134,00

10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HC CILINDRICA DENTEADA TOPO ARREDONDADO 1157	UN	0	0	33	0	0	0	0	33	R\$ 4,90	R\$ 161,70
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HC ESFERICA 6	UN	0	0	34	0	0	0	0	34	R\$ 4,90	R\$ 166,60
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HC CILINDRICA DENTEADA TOPO ARREDONDADO 1558	UN	0	0	13	0	0	0	0	13	R\$ 4,90	R\$ 63,70
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HC CILINDRICA LISA TOPO ARREDONDADO 1158	UN	0	0	140	0	0	0	0	140	R\$ 4,90	R\$ 686,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HC CONICA CORTE CRUZADO TOPO PLANO 700	UN	0	0	17	0	0	0	0	17	R\$ 5,20	R\$ 88,40
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HC CONICA CORTE CRUZADO TOPO PLANO 702	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 4,90	R\$ 245,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HC ESFERICA 1/2	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 14,05	R\$ 281,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HC ESFERICA 2	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 4,90	R\$ 245,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HC ESFERICA 3	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 4,90	R\$ 245,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HC ESFERICA 4	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 4,90	R\$ 147,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HC ESFERICA 8	UN	0	0	16	0	0	0	0	16	R\$ 4,90	R\$ 78,40
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HL CILINDRICA DENTEADA TOPO ARREDONDADO 1157	UN	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 13,60	R\$ 1.360,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HL CILINDRICA LISA TOPO ARREDONDADO 1158	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 11,71	R\$ 585,50
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HL CONICA TOPO PLANO 170L	UN	0	0	28	0	0	0	0	28	R\$ 4,90	R\$ 137,20
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HL ESFERICA 2	UN	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 8,60	R\$ 129,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HL TRONCO-CONICA DENTEADA TOPO PLANO 703	UN	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 8,60	R\$ 129,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CIRURGICA ZEKRYA FG HC TRONCO-CONICA TOPO ARREDONDADO 23MM	UN	0	0	84	0	0	0	0	84	R\$ 13,00	R\$ 1.092,00

10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CIRURGICA ZEKRYA FG HL TRONCO-CONICA EXTRA LONGA TOPO ARREDONDADO 28MM	UN	0	0	94	0	0	0	0	94	R\$ 13,00	R\$ 1.222,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC 1191F	UN	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 2,31	R\$ 92,40
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CHAMA 1111	UN	0	0	80	0	0	0	0	80	R\$ 2,31	R\$ 184,80
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CHAMA 3118	UN	0	0	80	0	0	0	0	80	R\$ 11,36	R\$ 908,80
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CHAMA TOPO ARREDONDADO 3168	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 2,31	R\$ 46,20
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CILINDRICA TOPO ARREDONDADO 2143	UN	0	0	33	0	0	0	0	33	R\$ 10,03	R\$ 330,99
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CILINDRICA TOPO OGIVAL 2214	UN	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 2,31	R\$ 92,40
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CILINDRICA TOPO OGIVAL 3216	UN	0	0	35	0	0	0	0	35	R\$ 2,31	R\$ 80,85
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CILINDRICA TOPO PLANO 1092	UN	0	0	45	0	0	0	0	45	R\$ 2,31	R\$ 103,95
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CILINDRICA TOPO PLANO 1094	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 2,31	R\$ 69,30
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CILINDRICA TOPO PLANO 1343	UN	0	0	70	0	0	0	0	70	R\$ 11,36	R\$ 795,20
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CILINDRICA TOPO PLANO 2096	UN	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 2,31	R\$ 138,60
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CILINDRICA TOPO PLANO 3097	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 2,31	R\$ 23,10
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CONE INVERTIDO LONGO TOPO ARREDONDADO 1150	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 2,34	R\$ 23,40
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CONE INVERTIDO TOPO PLANO 1032	UN	0	0	25	0	0	0	0	25	R\$ 2,31	R\$ 57,75
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CONE INVERTIDO TOPO PLANO 1034	UN	0	0	44	0	0	0	0	44	R\$ 2,31	R\$ 101,64

10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CONE INVERTIDO TOPO PLANO 1036	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 2,31	R\$ 41,58
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CONE INVERTIDO TOPO PLANO 1312	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 2,31	R\$ 115,50
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CONICA TOPO CHAMA 2137	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 2,31	R\$ 69,30
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CONICA TOPO CHAMA 2191	UN	0	0	37	0	0	0	0	37	R\$ 2,31	R\$ 85,47
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CONICA TOPO CHAMA 2200	UN	0	0	67	0	0	0	0	67	R\$ 2,31	R\$ 154,77
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CONICA TOPO PLANO 1064	UN	0	0	22	0	0	0	0	22	R\$ 2,31	R\$ 50,82
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CONICA TOPO PLANO 1066	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 2,31	R\$ 115,50
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CONICA TOPO PLANO 1332	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 2,31	R\$ 69,30
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CONICA TOPO PLANO 3070	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 2,31	R\$ 115,50
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC ESFERICA 1011	UN	0	0	54	0	0	0	0	54	R\$ 2,31	R\$ 124,74
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC ESFERICA 1012	UN	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 2,28	R\$ 136,80
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC ESFERICA 1014	UN	0	0	59	0	0	0	0	59	R\$ 2,28	R\$ 134,52
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC ESFERICA 1016	UN	0	0	53	0	0	0	0	53	R\$ 2,28	R\$ 120,84
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC ESFERICA 1302	UN	0	0	70	0	0	0	0	70	R\$ 2,28	R\$ 159,60
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC RODA 1056	UN	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 2,28	R\$ 34,20
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC RODA 1320	UN	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 2,28	R\$ 91,20
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC RODA 3053	UN	0	0	13	0	0	0	0	13	R\$ 2,28	R\$ 29,64
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC TRONCO-CONICA TOPO ARREDONDADO 2133	UN	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 2,28	R\$ 136,80

10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC TRONCO-CONICA TOPO ARREDONDADO 2135	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 2,28	R\$ 45,60
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC TRONCO-CONICA TOPO ARREDONDADO 3038	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 2,28	R\$ 45,60
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC TRONCO-CONICA TOPO PLANO 1062	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 2,28	R\$ 114,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC TRONCO-CONICA TOPO PLANO 4072	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 2,31	R\$ 69,30
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HL ESFERICA 1011	UN	0	0	70	0	0	0	0	70	R\$ 2,31	R\$ 161,70
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HL ESFERICA 1012	UN	0	0	63	0	0	0	0	63	R\$ 2,31	R\$ 145,53
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HL ESFERICA 1014	UN	0	0	65	0	0	0	0	65	R\$ 2,31	R\$ 150,15
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HL ESFERICA 1016	UN	0	0	54	0	0	0	0	54	R\$ 2,31	R\$ 124,74
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA ENDO Z FG TRONCO-CONICA TOPO ARREDONDADO INATIVO 21MM	UN	0	0	34	0	0	0	0	34	R\$ 13,00	R\$ 442,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA LENTULO CA HC 21MM SORTIDA 1-4	CJ	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 27,90	R\$ 55,80
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA LENTULO CA HC 25MM SORTIDA 1-4	CJ	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 27,90	R\$ 111,60
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE CA HL ESFERICA 4	UN	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 13,44	R\$ 537,60
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HL CONICA CORTE ESPIRAL FISSURADO 702	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 19,69	R\$ 984,50
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA CONICA PONTA DE LAPIS 1190FF	UN	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 2,31	R\$ 138,60
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA DIAMANTADA FG HC CHAMA 3118FF	UN	0	0	80	0	0	0	0	80	R\$ 2,31	R\$ 184,80
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HL CILINDRICA DENTEADA TOPO ARREDONDADO 1558	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 12,16	R\$ 608,00

10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HC CILINDRICA DENTEADA TOPO ARREDONDADO 1557	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 4,90	R\$ 245,00
10 - Material Odontológico	BROCA ODONTOLOGICA CARBIDE FG HL CILINDRICA DENTEADA TOPO ARREDONDADO 1557	UN	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 12,40	R\$ 744,00
10 - Material Odontológico	BROCA PARA PECA DE MAO MINI CUT TARJA VERMELHA 1517	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 43,50	R\$ 870,00
10 - Material Odontológico	BROCA PARA PECA DE MAO MAXI CUT TARJA AZUL 1510	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 43,50	R\$ 870,00
10 - Material Odontológico	ADESIVO DENTARIO FOTOPOLIMERIZAVEL HIDROFILICO 6G	FR	0	0	80	0	0	0	0	80	R\$ 19,00	R\$ 1.520,00
10 - Material Odontológico	CIMENTO ENDODONTICO GEL ENDO PTC 25G	FR	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 23,23	R\$ 92,92
10 - Material Odontológico	CIMENTO ENDODONTICO PARA OBTURACAO DE DENTE DECIDUO	KIT	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 34,28	R\$ 617,04
10 - Material Odontológico	CIMENTO ODONTOLOGICO A BASE DE HIDROXIDO DE CALCIO	KIT	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
10 - Material Odontológico	CIMENTO ODONTOLOGICO A BASE DE IONOMERO DE VIDRO PARA TECNICA ART	KIT	0	0	80	0	0	0	0	80	R\$ 26,75	R\$ 2.140,00
10 - Material Odontológico	CIMENTO ODONTOLOGICO CIRURGICO SEM EUGENOL	KIT	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00
10 - Material Odontológico	CIMENTO ODONTOLOGICO PARA OBTURACAO DE DENTE PERMANENTE	KIT	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 19,83	R\$ 297,45
10 - Material Odontológico	CIMENTO REPARADOR MTA BRANCO	KIT	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 295,00	R\$ 295,00
10 - Material Odontológico	CIMENTO RESTAURADOR INTERMEDIARIO	KIT	0	0	46	0	0	0	0	46	R\$ 17,00	R\$ 782,00
10 - Material Odontológico	CIMENTO RESTAURADOR PROVISORIO 20G	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 7,44	R\$ 148,80
10 - Material Odontológico	RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZANTE COR 66 EM PO 78G	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 34,50	R\$ 621,00
10 - Material Odontológico	RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZANTE INCOLOR EM PO 78G	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 27,99	R\$ 503,82
10 - Material Odontológico	RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZANTE LIQUIDA 60ML	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 26,08	R\$ 469,44
10 - Material Odontológico	RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2 4G	UN	0	0	70	0	0	0	0	70	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00

10 - Material Odontológico	RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2 OPACA 4G	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 55,10	R\$ 551,00
10 - Material Odontológico	RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A3 4G	UN	0	0	36	0	0	0	0	36	R\$ 15,00	R\$ 540,00
10 - Material Odontológico	RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A3,5 4G	UN	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 53,49	R\$ 3.209,40
10 - Material Odontológico	RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR B1 4G	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 58,64	R\$ 1.172,80
10 - Material Odontológico	RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR B2 4G	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 51,66	R\$ 929,88
10 - Material Odontológico	RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR B3 4G	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 61,30	R\$ 613,00
10 - Material Odontológico	RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR C2 4G	UN	0	0	16	0	0	0	0	16	R\$ 65,00	R\$ 1.040,00
10 - Material Odontológico	RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR C3 4G	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
10 - Material Odontológico	RESINA MICROHIBRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL COR DA3 4G	UN	0	0	22	0	0	0	0	22	R\$ 15,00	R\$ 330,00
10 - Material Odontológico	SELANTE PARA FOSSULAS E FISSURAS 2G	UN	0	0	33	0	0	0	0	33	R\$ 12,49	R\$ 412,17
10 - Material Odontológico	VERNIZ CAVITARIO LIQUIDO 10ML	FR	0	0	17	0	0	0	0	17	R\$ 24,38	R\$ 414,46
10 - Material Odontológico	VERNIZ FLUORETADO	KIT	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 26,13	R\$ 470,34
10 - Material Odontológico	CIMENTO ODONTOLOGICO A BASE DE FOSFATO DE ZINCO	KIT	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 21,45	R\$ 386,10
10 - Material Odontológico	RESINA COMPOSTA FOTOATIVADA DE BAIXA VISCOSIDADE COR A2 2G	UN	0	0	36	0	0	0	0	36	R\$ 12,22	R\$ 439,92
10 - Material Odontológico	RESINA COMPOSTA FOTOATIVADA DE BAIXA VISCOSIDADE COR A3 2G	UN	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 12,59	R\$ 503,60
10 - Material Odontológico	GESSO ODONTOLOGICO ESPECIAL IV 1KG	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 14,90	R\$ 298,00
10 - Material Odontológico	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SERIE 15-40	CX	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 32,10	R\$ 96,30
10 - Material Odontológico	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SERIE 45-80	CX	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 32,10	R\$ 64,20
10 - Material Odontológico	CONE DE PAPEL ABSORVENTE FM	CX	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 27,60	R\$ 82,80
10 - Material Odontológico	CONE DE PAPEL ABSORVENTE M	CX	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 27,60	R\$ 82,80

10 - Material Odontológico	CONE GUTA PERCHA ACESSORIO F 28MM	CX	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 27,50	R\$ 110,00
10 - Material Odontológico	CONE GUTA PERCHA ACESSORIO FM 28MM	CX	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 27,20	R\$ 81,60
10 - Material Odontológico	CONE GUTA PERCHA ACESSORIO L 28MM	CX	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
10 - Material Odontológico	CONE GUTA PERCHA ACESSORIO M 28MM	CX	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 26,90	R\$ 53,80
10 - Material Odontológico	CONE GUTA PERCHA ACESSORIO R5 28MM	CX	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 26,90	R\$ 80,70
10 - Material Odontológico	CONE GUTA PERCHA ACESSORIO R7 28MM	CX	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 26,90	R\$ 80,70
10 - Material Odontológico	CONE GUTA PERCHA ACESSORIO R8 28MM	CX	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 26,90	R\$ 53,80
10 - Material Odontológico	CONE GUTA PERCHA ACESSORIO SECUNDARIA RS 28MM	CX	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 26,90	R\$ 80,70
10 - Material Odontológico	CONE GUTA PERCHA PRINCIPAL CALIBRADA 1ª SERIE 15-40	CX	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 27,25	R\$ 81,75
10 - Material Odontológico	CONE GUTA PERCHA PRINCIPAL CALIBRADA 2ª SERIE 45-80	CX	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 27,25	R\$ 81,75
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 0	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 00	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 14	UN	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 7,50	R\$ 37,50
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 200	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 201	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 202	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 203	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 204	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 205	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 7,50	R\$ 30,00
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 206	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 207	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 7,50	R\$ 30,00
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 208	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 209	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 7,50	R\$ 30,00
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 210	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50

10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 211	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 212	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 26	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO W2A	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
10 - Material Odontológico	GRAMPO PARA ISOLAMENTO W8A	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
10 - Material Odontológico	LIMA DE HEDSTROEM 1ª SERIE 10 COM 25MM	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 11,85	R\$ 237,00
10 - Material Odontológico	LIMA DE HEDSTROEM 1ª SERIE 15 COM 25MM	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 11,85	R\$ 237,00
10 - Material Odontológico	LIMA DE HEDSTROEM 1ª SERIE 15-40 COM 25MM	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 11,85	R\$ 237,00
10 - Material Odontológico	LIMA DE HEDSTROEM 1ª SERIE 20 COM 25MM	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 11,85	R\$ 237,00
10 - Material Odontológico	LIMA DE HEDSTROEM 1ª SERIE 25 COM 25MM	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 11,85	R\$ 237,00
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 10 COM 21MM	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 89,49	R\$ 1.789,80
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 10 COM 25MM	CX	0	0	17	0	0	0	0	17	R\$ 84,28	R\$ 1.432,76
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 10 COM 31MM	CX	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 11,80	R\$ 118,00
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 15 COM 21MM	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 11,80	R\$ 236,00
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 15 COM 25MM	CX	0	0	38	0	0	0	0	38	R\$ 11,80	R\$ 448,40
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 15 COM 31MM	CX	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 11,80	R\$ 118,00
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 15-40 COM 21MM	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 11,80	R\$ 236,00
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 15-40 COM 25MM	CX	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 11,80	R\$ 708,00
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 15-40 COM 31MM	CX	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 11,80	R\$ 118,00
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 20 COM 21MM	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 11,80	R\$ 236,00
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 20 COM 25MM	CX	0	0	43	0	0	0	0	43	R\$ 11,80	R\$ 507,40
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 20 COM 31MM	CX	0	0	8	0	0	0	0	8	R\$ 11,80	R\$ 94,40
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 25 COM 21MM	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 11,80	R\$ 236,00
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 25 COM 25MM	CX	0	0	36	0	0	0	0	36	R\$ 11,80	R\$ 424,80
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 25 COM 31MM	CX	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 11,80	R\$ 118,00
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 6 COM 21MM	CX	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 11,80	R\$ 70,80

10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 6 COM 25MM	CX	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 11,80	R\$ 177,00
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 6 COM 31MM	CX	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 11,80	R\$ 70,80
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 8 COM 21MM	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 11,80	R\$ 236,00
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 8 COM 25MM	CX	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 11,80	R\$ 118,00
10 - Material Odontológico	LIMA K 1ª SERIE 8 COM 31MM	CX	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 11,80	R\$ 70,80
10 - Material Odontológico	LIMA K 2ª SERIE 45-80 COM 21MM	CX	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
10 - Material Odontológico	LIMA K 2ª SERIE 45-80 COM 25MM	CX	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
10 - Material Odontológico	LIMA K 2ª SERIE 45-80 COM 31MM	CX	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
10 - Material Odontológico	LIMA PARA OSSO 12	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 48,50	R\$ 194,00
10 - Material Odontológico	LIMA ROTATORIA 1ª SERIE 15-40 COM 21MM	CX	0	0	17	0	0	0	0	17	R\$ 89,49	R\$ 1.521,33
10 - Material Odontológico	LIMA ROTATORIA 1ª SERIE 15-40 COM 25MM	CX	0	0	45	0	0	0	0	45	R\$ 90,64	R\$ 4.078,80
10 - Material Odontológico	AGULHA DESCARTAVEL GENGIVAL CURTA 22MM	CX	0	0	55	0	0	0	0	55	R\$ 28,50	R\$ 1.567,50
10 - Material Odontológico	AGULHA DESCARTAVEL GENGIVAL EXTRACURTA 15MM	CX	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 29,00	R\$ 435,00
10 - Material Odontológico	AGULHA DESCARTAVEL GENGIVAL LONGA 30MM	CX	0	0	33	0	0	0	0	33	R\$ 29,00	R\$ 957,00
10 - Material Odontológico	APLICADOR DESCARTAVEL MICROBRUSH EXTRA FINO	PCT	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 8,04	R\$ 80,40
10 - Material Odontológico	APLICADOR DESCARTAVEL MICROBRUSH REGULAR	CX	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 21,63	R\$ 1.081,50
10 - Material Odontológico	BABADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL ADULTO	PCT	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 13,99	R\$ 1.399,00
10 - Material Odontológico	BABADOR ODONTOLOGICO IMPERMEAVEL INFANTIL	UN	0	0	26	0	0	0	0	26	R\$ 9,00	R\$ 234,00
10 - Material Odontológico	FIO RETRATOR 0	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 16,24	R\$ 48,72
10 - Material Odontológico	FIO RETRATOR 1	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 16,24	R\$ 32,48
10 - Material Odontológico	INDICADOR BIOLOGICO PARA ESTERILIZACAO A VAPOR COM RESPOSTA EM 24H	CX	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 26,60	R\$ 2.660,00
10 - Material Odontológico	INDICADOR QUIMICO	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 7,45	R\$ 149,00
10 - Material Odontológico	LENCOL ODONTOLOGICO DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 13,5CM X 13,5CM	CX	0	0	33	0	0	0	0	33	R\$ 21,00	R\$ 693,00
10 - Material Odontológico	ROLETE DE ALGODAO GRANDE 32G	PCT	0	0	150	0	0	0	0	150	R\$ 4,99	R\$ 748,50

10 - Material Odontológico	ROLETE DE ALGODAO PEQUENO 25G	PCT	0	0	110	0	0	0	0	110	R\$ 2,40	R\$ 264,00
10 - Material Odontológico	SUGADOR ODONTOLOGICO CIRURGICO DESCARTAVEL	PCT	0	0	47	0	0	0	0	47	R\$ 17,90	R\$ 841,30
10 - Material Odontológico	SUGADOR ODONTOLOGICO DE USO CONTINUO DESCARTAVEL	PCT	0	0	330	0	0	0	0	330	R\$ 6,90	R\$ 2.277,00
10 - Material Odontológico	SUGADOR ENDODONTICO DESCARTAVEL	PCT	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 12,86	R\$ 771,60
10 - Material Odontológico	AFASTADOR DE MINESSOTA	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 11,85	R\$ 47,40
10 - Material Odontológico	AFASTADOR LABIAL EXPANDEX ADULTO	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 7,35	R\$ 29,40
10 - Material Odontológico	ALAVANCA APICAL 301 RETA ADULTO	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 34,89	R\$ 209,34
10 - Material Odontológico	ALAVANCA APICAL 302 ESQUERDA ADULTO	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 16,50	R\$ 99,00
10 - Material Odontológico	ALAVANCA APICAL 303 DIREITA ADULTO	UN	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 16,50	R\$ 82,50
10 - Material Odontológico	ALAVANCA APICAL 303 DIREITA ADULTO	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 16,50	R\$ 99,00
10 - Material Odontológico	ALAVANCA SELDIN 1L ESQUERDA ADULTO	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 16,50	R\$ 66,00
10 - Material Odontológico	ALAVANCA SELDIN 1R DIREITA ADULTO	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 16,50	R\$ 66,00
10 - Material Odontológico	ALAVANCA SELDIN 2 RETA ADULTO	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 16,50	R\$ 66,00
10 - Material Odontológico	ALAVANCA SELDIN 4L ESQUERDA ADULTO	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 20,90	R\$ 83,60
10 - Material Odontológico	ALAVANCA SELDIN 4R DIREITA ADULTO	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 21,00	R\$ 63,00
10 - Material Odontológico	ALAVANCA SELDIN INFANTIL 3 UNIDADES	KIT	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 53,20	R\$ 212,80
10 - Material Odontológico	ALICATE ORTODONTICO BICO CHATO 121	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 108,00	R\$ 216,00
10 - Material Odontológico	ALICATE ORTODONTICO PARA CORTE DE FIOS 12CM	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
10 - Material Odontológico	ALICATE ORTODONTICO PARA CORTE DE FIOS 15CM	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 143,06	R\$ 286,12
10 - Material Odontológico	ALVEOLOTOMO LUER CURVO 12CM	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
10 - Material Odontológico	ALVEOLOTOMO LUER CURVO 15CM	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
10 - Material Odontológico	ALVEOLOTOMO LUER RETO 12CM	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
10 - Material Odontológico	ALVEOLOTOMO LUER RETO 15CM	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
10 - Material Odontológico	APARELHO CONTRA-ANGULO ODONTOLOGICO	UN	0	0	7	0	0	0	0	7	R\$ 683,32	R\$ 4.783,24

10 - Material Odontológico	BRUNIDOR 29 DE ACO INOX	UN	0	0	9	0	0	0	0	9	R\$ 6,00	R\$ 54,00
10 - Material Odontológico	BRUNIDOR 33 DE ACO INOX	UN	0	0	7	0	0	0	0	7	R\$ 7,00	R\$ 49,00
10 - Material Odontológico	CABO PARA ESPELHO CLINICO DE ACO INOX 5	UN	0	0	120	0	0	0	0	120	R\$ 3,72	R\$ 446,40
10 - Material Odontológico	CALCADOR ODONTOLOGICO CLEV-DENT 21	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 11,56	R\$ 34,68
10 - Material Odontológico	CALCADOR ODONTOLOGICO EAMES 1	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 13,90	R\$ 41,70
10 - Material Odontológico	CALCADOR ODONTOLOGICO ESPATULADO 1	UN	0	0	8	0	0	0	0	8	R\$ 6,98	R\$ 55,84
10 - Material Odontológico	CALCADOR ODONTOLOGICO HOLLEMBACK 1	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 17,19	R\$ 103,14
10 - Material Odontológico	CONDENSADOR ENDODONTICO PAIVA 1 A 4	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
10 - Material Odontológico	CONDENSADOR ENDODONTICO SCHILDER 1-2	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 29,89	R\$ 119,56
10 - Material Odontológico	CONDENSADOR ENDODONTICO SCHILDER 2-3	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 29,89	R\$ 119,56
10 - Material Odontológico	CONDENSADOR ENDODONTICO SCHILDER 3-4	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 29,89	R\$ 119,56
10 - Material Odontológico	COROA DE ABLEH PEDIATRICA 64 UNIDADES	CX	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
10 - Material Odontológico	CURETA DE GRACEY 1-2	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 25,99	R\$ 103,96
10 - Material Odontológico	CURETA DE GRACEY 11-12	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 21,87	R\$ 87,48
10 - Material Odontológico	CURETA DE GRACEY 13-14	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 48,35	R\$ 193,40
10 - Material Odontológico	CURETA DE GRACEY 17-18	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 11,80	R\$ 23,60
10 - Material Odontológico	CURETA DE GRACEY 3-4	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 11,80	R\$ 23,60
10 - Material Odontológico	CURETA DE GRACEY 5-6	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 11,80	R\$ 23,60
10 - Material Odontológico	CURETA DE GRACEY 7-8	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 11,80	R\$ 23,60
10 - Material Odontológico	CURETA GOLDMAN FOX 2	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
10 - Material Odontológico	CURETA GOLDMAN FOX 3	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
10 - Material Odontológico	ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO HASTE LONGA 1	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 7,15	R\$ 42,90
10 - Material Odontológico	ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO HASTE LONGA 17	UN	0	0	7	0	0	0	0	7	R\$ 6,10	R\$ 42,70
10 - Material Odontológico	ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO HASTE LONGA 19	UN	0	0	9	0	0	0	0	9	R\$ 6,10	R\$ 54,90

10 - Material Odontológico	ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO HASTE LONGA 3	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 7,15	R\$ 71,50
10 - Material Odontológico	ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO HASTE LONGA 5	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 6,10	R\$ 61,00
10 - Material Odontológico	ESCOVA DE ROBINSON TOPO CONICO	UN	0	0	150	0	0	0	0	150	R\$ 1,08	R\$ 162,00
10 - Material Odontológico	ESCULPIDOR ODONTOLOGICO HOLLEMBACK 3S	UN	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 6,10	R\$ 244,00
10 - Material Odontológico	ESCULPIDOR ODONTOLOGICO LECRON 5	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 7,00	R\$ 126,00
10 - Material Odontológico	ESCULPIDOR ODONTOLOGICO PK THOMAS 2	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 7,75	R\$ 15,50
10 - Material Odontológico	ESPATULA ODONTOLOGICA DE SILICATO DUPLA	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 9,75	R\$ 195,00
10 - Material Odontológico	ESPATULA ODONTOLOGICA DUPLA 7	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 7,00	R\$ 28,00
10 - Material Odontológico	ESPATULA ODONTOLOGICA DUPLA SERRILHADA PARA INSERCAO DE FIO RETRATOR	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 16,50	R\$ 99,00
10 - Material Odontológico	ESPATULA ODONTOLOGICA FLEXIVEL 24	UN	0	0	8	0	0	0	0	8	R\$ 17,50	R\$ 140,00
10 - Material Odontológico	ESPATULA ODONTOLOGICA PLASTICA PARA IONOMERO	UN	0	0	36	0	0	0	0	36	R\$ 3,50	R\$ 126,00
10 - Material Odontológico	ESPELHO BUCAL 5	UN	0	0	120	0	0	0	0	120	R\$ 3,09	R\$ 370,80
10 - Material Odontológico	EXTIRPA NERVOS	CX	0	0	12	0	0	0	0	12	R\$ 23,99	R\$ 287,88
10 - Material Odontológico	EXTRATOR DE TARTARO FOICE PONTA MORSE 0/00	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 9,00	R\$ 36,00
10 - Material Odontológico	EXTRATOR DE TARTARO MCCALL 1/10	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 9,00	R\$ 36,00
10 - Material Odontológico	EXTRATOR DE TARTARO MCCALL 4/8	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 9,00	R\$ 36,00
10 - Material Odontológico	EXTRATOR DE TARTARO MCCALL 7/9	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 9,00	R\$ 36,00
10 - Material Odontológico	FORCEPS 101	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
10 - Material Odontológico	FORCEPS 150	UN	0	0	7	0	0	0	0	7	R\$ 50,00	R\$ 350,00
10 - Material Odontológico	FORCEPS 151	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
10 - Material Odontológico	FORCEPS 16	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
10 - Material Odontológico	FORCEPS 17	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
10 - Material Odontológico	FORCEPS 18L	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
10 - Material Odontológico	FORCEPS 18R	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
10 - Material	FORCEPS 44	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00

Odontológico												
10 - Material Odontológico	FORCEPS 69	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
10 - Material Odontológico	LAMPARINA ODONTOLOGICA A ALCOOL	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 18,00	R\$ 324,00
10 - Material Odontológico	MANDRIL DE PARAFUSO PARA CONTRA ANGULO	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
10 - Material Odontológico	MICROMOTOR ODONTOLOGICO	UN	0	0	7	0	0	0	0	7	R\$ 834,99	R\$ 5.844,93
10 - Material Odontológico	MINI INCUBADORA DE 4 AMPOLAS PARA TESTE BIOLOGICO	UN	0	0	16	0	0	0	0	16	R\$ 164,28	R\$ 2.628,48
10 - Material Odontológico	PINCA ODONTOLOGICA CLINICA 17	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 8,37	R\$ 167,40
10 - Material Odontológico	PINCA ODONTOLOGICA CLINICA 317	UN	0	0	13	0	0	0	0	13	R\$ 8,10	R\$ 105,30
10 - Material Odontológico	PINCA ODONTOLOGICA DIETRICH	UN	0	0	14	0	0	0	0	14	R\$ 51,45	R\$ 720,30
10 - Material Odontológico	PINCA ODONTOLOGICA MULLER	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 14,70	R\$ 264,60
10 - Material Odontológico	PINCA ODONTOLOGICA PALMER	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 56,00	R\$ 1.008,00
10 - Material Odontológico	PONTA DE ULTRASSOM ALT G1	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
10 - Material Odontológico	PONTA DE ULTRASSOM ALT G2	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
10 - Material Odontológico	PONTA DE ULTRASSOM ALT G3	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
10 - Material Odontológico	PONTA DE ULTRASSOM JET LAXIS SONIC E1-S	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 57,00	R\$ 342,00
10 - Material Odontológico	PONTA DE ULTRASSOM JET LAXIS SONIC E2-S	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
10 - Material Odontológico	PONTA DE ULTRASSOM JET LAXIS SONIC E3-S	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 57,00	R\$ 342,00
10 - Material Odontológico	PONTA DE ULTRASSOM JET LAXIS SONIC T1-S	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 57,00	R\$ 342,00
10 - Material Odontológico	PONTA DE ULTRASSOM JET LAXIS SONIC T2-S	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 57,00	R\$ 342,00
10 - Material Odontológico	PONTA DE ULTRASSOM JET LAXIS SONIC T3-S	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 57,00	R\$ 342,00
10 - Material Odontológico	PONTA DE ULTRASSOM PERIO DABI ATLANT	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 57,00	R\$ 342,00
10 - Material Odontológico	PORTA ALGODAO LIMPO	UN	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 66,50	R\$ 997,50
10 - Material Odontológico	PORTA HIDROXIDO DE CALCIO	UN	0	0	38	0	0	0	0	38	R\$ 7,22	R\$ 274,36
10 - Material Odontológico	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 16,17	R\$ 161,70
10 - Material Odontológico	SACA BROCA UNIVERSAL ALTA ROTACAO ODONTOLOGICA	UN	0	0	14	0	0	0	0	14	R\$ 15,00	R\$ 210,00

10 - Material Odontológico	SERINGA CARPULE	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 58,39	R\$ 1.751,70
10 - Material Odontológico	SERINGA CARPULE COM ASPIRACAO	UN	0	0	21	0	0	0	0	21	R\$ 32,50	R\$ 682,50
10 - Material Odontológico	SINDESMOTOMO	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
10 - Material Odontológico	SONDA ENDODONTICA RHEIN 2	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 7,70	R\$ 30,80
10 - Material Odontológico	SONDA ENDODONTICA RHEIN 3	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 7,70	R\$ 30,80
10 - Material Odontológico	SONDA EXPLORADORA 5	UN	0	0	38	0	0	0	0	38	R\$ 6,88	R\$ 261,44
10 - Material Odontológico	SONDA MILIMETRADA DUPLA	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 10,48	R\$ 104,80
10 - Material Odontológico	TURBINA DE ALTA ROTACAO	UN	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 798,54	R\$ 3.992,70
10 - Material Odontológico	INSTRUMENTO DE LUCAS 4	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 27,50	R\$ 165,00
10 - Material Odontológico	ESPATULA PLASTICA PARA ALGINATO	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 3,91	R\$ 78,20
10 - Material Odontológico	COMPASSO DE WILLIS	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 23,70	R\$ 474,00
10 - Material Odontológico	CONJUNTO DE MOLDEIRAS EM ALUMINIO 8 UNIDADES	PCT	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 54,00	R\$ 540,00
10 - Material Odontológico	ESPATULA PARA GESSO	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 8,40	R\$ 84,00
10 - Material Odontológico	CUBA DE BORRACHA MEDIA PARA MOLDAGEM DE GESSO	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 6,60	R\$ 132,00
10 - Material Odontológico	DISCO DE CARBORUNDUM MARROM 388 10 UNIDADES	CX	0	0	35	0	0	0	0	35	R\$ 17,61	R\$ 616,35
10 - Material Odontológico	AZUL DE METILENO CHIMIOLUX 0,01%	CX	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 175,01	R\$ 700,04
10 - Material Odontológico	BICARBONATO DE SODIO ODONTOLOGICO EM PO 500G	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 14,60	R\$ 438,00
10 - Material Odontológico	CARIOSTATICO 30% 5ML	FR	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 20,90	R\$ 376,20
10 - Material Odontológico	CONDICIONADOR A BASE DE ACIDO FOSFORICO 37%	CX	0	0	120	0	0	0	0	120	R\$ 3,35	R\$ 402,00
10 - Material Odontológico	CONDICIONADOR A BASE DE ACIDO POLIACRILICO 11,5%	FR	0	0	23	0	0	0	0	23	R\$ 46,00	R\$ 1.058,00
10 - Material Odontológico	EDTA TRISSODICO 17% 20ML	FR	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 4,91	R\$ 9,82
10 - Material Odontológico	ESPATULA ODONTOLOGICA SIMPLES 36	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 7,00	R\$ 126,00
10 - Material Odontológico	EUGENOL 20ML	FR	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
10 - Material Odontológico	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA	CX	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 7,13	R\$ 128,34
10 - Material Odontológico	FLUOR GEL A BASE DE FLUORETO FOSFATADO ACIDULADO 1,23% 200ML	FR	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 4,60	R\$ 92,00

10 - Material Odontológico	FLUOR GEL NEUTRO A BASE DE FLUORETO DE SODIO 2% 200ML	FR	0	0	35	0	0	0	0	35	R\$ 4,60	R\$ 161,00
10 - Material Odontológico	FORMOCRESOL DILUIDO 10ML	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 4,94	R\$ 49,40
10 - Material Odontológico	HIDROXIDO DE CALCIO PA EM PO 10G	FR	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 4,22	R\$ 168,80
10 - Material Odontológico	IODIFORMIO 10G	FR	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 23,00	R\$ 69,00
10 - Material Odontológico	LUBRIFICANTE ODONTOLOGICO SPRAY 200ML	FR	0	0	45	0	0	0	0	45	R\$ 19,00	R\$ 855,00
10 - Material Odontológico	OXIDO DE ZINCO 50G	FR	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
10 - Material Odontológico	PAPEL CARBONO DUPLA FACE PARA ARTICULACAO	CX	0	0	34	0	0	0	0	34	R\$ 4,00	R\$ 136,00
10 - Material Odontológico	PARAMONOCLOFENOL CANFORADO 20ML	FR	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 6,89	R\$ 137,80
10 - Material Odontológico	PASTA PROFILATICA 2% 23G	UN	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 23,00	R\$ 920,00
10 - Material Odontológico	PASTA PROFILATICA COM FLUOR 90G	UN	0	0	31	0	0	0	0	31	R\$ 4,19	R\$ 129,89
10 - Material Odontológico	SOLUCAO DE MILTON A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO 1% 1L	FR	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 6,90	R\$ 124,20
10 - Material Odontológico	SOLUCAO FIXADORA RADIOGRAFICA 475ML	FR	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
10 - Material Odontológico	SOLUCAO REVELADORA RADIOGRAFICA 475ML	FR	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
10 - Material Odontológico	TESTE DE VITALIDADE ENDO ICE SPRAY 200ML	FR	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 37,89	R\$ 568,35
10 - Material Odontológico	GODIVA EM BASTAO TIPO 1 VERDE	CX	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 21,60	R\$ 216,00
10 - Material Odontológico	PASTA DE ZINCO ENOLICA 60G	KIT	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 62,29	R\$ 1.868,70
10 - Material Odontológico	ALGINATO CROMATICO TIPO II 410G	FR	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 20,10	R\$ 603,00
10 - Material Odontológico	CERA ODONTOLOGICA ROSA 7 18 LAMINAS 225G	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
10 - Material Odontológico	CERA ODONTOLOGICA UTILIDADE 5 LAMINAS 225G	CX	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 22,79	R\$ 113,95
10 - Material Odontológico	GESSO COMUM TIPO II 1KG	PCT	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 4,75	R\$ 142,50
10 - Material Odontológico	GESSO PEDRA TIPO III 1KG	PCT	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 6,20	R\$ 186,00
10 - Material Odontológico	KIT ACADEMICO	KIT	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 2.430,35	R\$ 14.582,10
10 - Material Odontológico	KIT DE BROCCAS COM PONTAS DE SILICONE PARA POLIMENTO DE RESINAS 6 UNIDADES	KIT	0	0	36	0	0	0	0	36	R\$ 33,40	R\$ 1.202,40

10 - Material Odontológico	KIT DE BROCAS COM PONTAS DIAMANTADAS PARA ACABAMENTO DE RESINAS	KIT	0	0	11	0	0	0	0	11	R\$ 37,00	R\$ 407,00
10 - Material Odontológico	KIT MEDIDOR DE ALGINATO	KIT	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 7,35	R\$ 147,00
10 - Material Odontológico	KIT SUCTOR 6MM SALIVA COM FILTRO	KIT	0	0	19	0	0	0	0	19	R\$ 805,00	R\$ 15.295,00
10 - Material Odontológico	KIT REGUA DE FOX	KIT	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 30,00	R\$ 540,00
10 - Material Odontológico	KIT DE BROCAS COM PONTAS DE SILICONE PARA POLIMENTO DE RESINAS 7 UNIDADES	KIT	0	0	13	0	0	0	0	13	R\$ 95,00	R\$ 1.235,00
11 - Material Químico	INSETICIDA A BASE DE CIPERMETRINA E IMIPROTRINA 300ML	FR	0	0	7	0	0	0	0	7	R\$ 10,37	R\$ 72,59
11 - Material Químico	INSETICIDA A BASE DE DICLORVOS 82,5% 1L	FR	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 157,08	R\$ 1.570,80
11 - Material Químico	INSETICIDA DOMISSANITARIO A BASE DE ALFA-CIPERMETRINA 3% E FLUFENOXURON 3% 1L	FR	0	0	9	0	0	0	0	9	R\$ 241,70	R\$ 2.175,30
11 - Material Químico	INSETICIDA DOMISSANITARIO A BASE DE BIFENTRINA 20% 1L	FR	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 203,15	R\$ 2.031,50
11 - Material Químico	RATICIDA EM BLOCO 1KG	PCT	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 48,87	R\$ 244,35
11 - Material Químico	RATICIDA EM SEMENTE DE GIRASSOL 25G	PCT	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 46,88	R\$ 234,40
11 - Material Químico	KIT REAGENTE LIQUIDO PARA CLORO LIVRE 300 TESTES	FR	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 187,37	R\$ 374,74
11 - Material Químico	INSETICIDA A BASE DE IMIDACLOPRIDO 21% + BETA-CIFLUTRINA 10,5% LIQUIDO 250ML	FR	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 173,68	R\$ 1.042,08
14 - Material Educativo e Esportivo	BALANCA DIGITAL	UN	0	0	41	0	0	0	0	41	R\$ 231,25	R\$ 9.481,25
14 - Material Educativo e Esportivo	BALANCA DIGITAL DE BIOIMPEDANCIA	UN	0	0	5	0	0	1	0	6	R\$ 60,85	R\$ 365,10
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLSA PARA UNIFORME	UN	0	0	60	0	0	4	0	64	R\$ 60,42	R\$ 3.866,88
14 - Material Educativo e Esportivo	BOMBA DE AR DUPLA AÇAO	UN	0	0	0	0	0	4	0	4	R\$ 54,72	R\$ 218,88
14 - Material Educativo e Esportivo	CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO	PAR	0	0	0	0	0	1100	0	1100	R\$ 122,33	R\$ 134.563,00
14 - Material Educativo e Esportivo	MAGNESIO EM PO PARA EXERCICIO 1KG	PCT	0	0	0	0	0	5	0	5	R\$ 62,51	R\$ 312,55
14 - Material Educativo e Esportivo	RAQUETE DE TENIS	UN	0	0	0	0	0	100	0	100	R\$ 375,05	R\$ 37.505,00
14 - Material Educativo e Esportivo	SACO PARA TRANSPORTE DE BOLAS	UN	0	0	0	0	0	5	0	5	R\$ 48,13	R\$ 240,65

14 - Material Educativo e Esportivo	REDE DE BASQUETE PAR	UN	0	0	0	0	0	10	0	10	R\$ 249,68	R\$ 2.496,80
14 - Material Educativo e Esportivo	REDE DE FUTSAL E HANDEBOL OFICIAL PAR	UN	0	0	0	0	0	8	0	8	R\$ 798,71	R\$ 6.389,68
14 - Material Educativo e Esportivo	REDE DE PETECA	UN	0	0	0	0	0	2	0	2	R\$ 290,66	R\$ 581,32
14 - Material Educativo e Esportivo	REDE DE VOLEIBOL OFICIAL	UN	0	0	0	0	0	1	0	1	R\$ 845,56	R\$ 845,56
14 - Material Educativo e Esportivo	VENDA PARA OLHOS	UN	0	0	0	0	0	24	0	24	R\$ 50,66	R\$ 1.215,84
14 - Material Educativo e Esportivo	SUPORTE INDIVIDUAL PARA BOLA SUICA	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 93,66	R\$ 2.809,80
14 - Material Educativo e Esportivo	CUNHA DE ESPUMA 50CM X 50CM X 30CM	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 349,00	R\$ 2.094,00
14 - Material Educativo e Esportivo	CUNHA DE ESPUMA 50CM X 50CM X 20CM	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 160,83	R\$ 964,98
14 - Material Educativo e Esportivo	MOLA CURTA DENSIDADE LEVE PARA CADILLAC E WALL UNIT	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 83,23	R\$ 1.664,60
14 - Material Educativo e Esportivo	MOLA CURTA DENSIDADE MEDIA PARA CADILLAC E WALL UNIT	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 83,23	R\$ 1.664,60
14 - Material Educativo e Esportivo	MOLA LONGA DENSIDADE LEVE PARA CADILLAC E WALL UNIT	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 83,23	R\$ 1.664,60
14 - Material Educativo e Esportivo	MOLA LONGA DENSIDADE MEDIA PARA CADILLAC E WALL UNIT	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 83,23	R\$ 1.664,60
14 - Material Educativo e Esportivo	ALCA DE MAO	PAR	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 177,11	R\$ 3.542,20
14 - Material Educativo e Esportivo	ALCA DE PE	PAR	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 50,21	R\$ 1.004,20
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA DE BASQUETE FEMININA	UN	0	0	0	0	0	30	0	30	R\$ 415,48	R\$ 12.464,40
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA DE BASQUETE MIRIM	UN	0	0	0	0	0	30	0	30	R\$ 80,22	R\$ 2.406,60
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA DE INICIACAO 10	UN	0	0	0	0	0	15	0	15	R\$ 52,09	R\$ 781,35
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA DE INICIACAO 12	UN	0	0	0	0	0	4	0	4	R\$ 54,75	R\$ 219,00
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA DE INICIACAO 8	UN	0	0	0	0	0	10	0	10	R\$ 38,73	R\$ 387,30
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA DE PILATES 65CM	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 125,77	R\$ 2.515,40
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA DE TENIS	PCT	0	0	0	0	0	300	0	300	R\$ 65,97	R\$ 19.791,00
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA DENTE DE LEITE	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 18,65	R\$ 373,00

14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO	UN	0	0	0	0	0	200	0	200	R\$ 508,74	R\$ 101.748,00
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA OFICIAL DE FUTSAL 100	UN	0	0	0	0	0	30	0	30	R\$ 167,95	R\$ 5.038,50
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA OFICIAL DE FUTSAL 1000	UN	0	0	0	0	0	5	0	5	R\$ 282,37	R\$ 1.411,85
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA OFICIAL DE FUTSAL 200	UN	0	0	0	0	0	55	0	55	R\$ 195,19	R\$ 10.735,45
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA OFICIAL DE FUTSAL 500	UN	0	0	0	0	0	25	0	25	R\$ 185,64	R\$ 4.641,00
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA OFICIAL DE VOLEI	UN	0	0	0	0	0	20	0	20	R\$ 475,87	R\$ 9.517,40
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA OFICIAL DE VOLEI MIRIM	UN	0	0	0	0	0	20	0	20	R\$ 93,64	R\$ 1.872,80
14 - Material Educativo e Esportivo	BOLA FEIJAO 115CM X 70CM	UN	0	0	12	0	0	0	0	12	R\$ 159,40	R\$ 1.912,80
14 - Material Educativo e Esportivo	JOGO DE BOLICHE INFANTIL 8 ITENS	JG	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 37,49	R\$ 187,45
14 - Material Educativo e Esportivo	JOGO DE DAMAS	JG	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 30,21	R\$ 302,10
14 - Material Educativo e Esportivo	TAPETE AMARELINHA DE ENCAIXE	JG	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 71,78	R\$ 287,12

14 - Material Educativo e Esportivo	KIT CIRCUITO LINHA DE MOVIMENTO 87 PECAS - Prancha de Equilibrio: Contem 3 pranchas coloridas e 4 suportes para sustentacao, ambos em madeira; - Balizas: Contem 4 bastoes e 4 bases coloridas, ambos madeira; - Semicirculos Graduados: Contem 8emicirculos coloridos de PVC com os tamanhos 140cm, 160cm, 180cm e 200cm (semicircunferencia), 8 suportes para sustentacao coloridos e 4 bastoes, ambos madeira; - Obstaculos com Saltos Elevados: Contem 4 bastoes, 8 suportes com niveis de graduacao e 8 bases de sustentacao, todos em madeira; - Arco Passa por Dentro: 4 arcos em mangueira de PVC de 70cm (diametro), 4 suportes (compostos por 3 pecas cada) em madeira; - Jogo de Argolas: Contem 1 base laranja com 5 pinos coloridos removiveis, ambos em madeira e 10 argolas coloridas em plastico resistente; Fornecimento: Embalagem contendo os 6 jogos listados.	KIT	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 796,98	R\$ 3.984,90
14 - Material Educativo e Esportivo	KIT ELASTICO EXTENSOR COM SUPORTES FIXOS	KIT	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 677,17	R\$ 6.771,70
14 - Material Educativo e Esportivo	CANELEIRA PARA EXERCICIO 1KG	PAR	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 43,67	R\$ 218,35
14 - Material Educativo e Esportivo	CANELEIRA PARA EXERCICIO 2KG	PAR	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 62,26	R\$ 311,30
14 - Material Educativo e Esportivo	COLCHONETE PARA EXERCICIO 50CM X 100CM	UN	0	0	0	0	0	100	0	100	R\$ 53,50	R\$ 5.350,00
14 - Material Educativo e Esportivo	ELASTICO TENSAO FORTE PARA EXERCICIO	UN	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 62,40	R\$ 6.240,00
14 - Material Educativo e Esportivo	ELASTICO TENSAO LEVE PARA EXERCICIO	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 28,02	R\$ 1.401,00
14 - Material Educativo e Esportivo	ELASTICO TENSAO MODERADA PARA EXERCICIO	UN	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 37,15	R\$ 3.715,00
14 - Material Educativo e Esportivo	ESCADA DE AGILIDADE PARA EXERCICIO	UN	0	0	12	0	0	5	0	17	R\$ 126,59	R\$ 2.152,03
14 - Material Educativo e Esportivo	FITA ELASTICA PARA EXERCICIO 5CM X 50CM	UN	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 53,98	R\$ 10.796,00

14 - Material Educativo e Esportivo	HALTER PARA EXERCICIO 2KG	PAR	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 76,66	R\$ 459,96
14 - Material Educativo e Esportivo	HALTER PARA EXERCICIO 3KG	PAR	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 115,36	R\$ 692,16
14 - Material Educativo e Esportivo	MINI TRAMPOLIM 90CM	UN	0	0	7	0	0	5	0	12	R\$ 319,94	R\$ 3.839,28
14 - Material Educativo e Esportivo	STEP PARA EXERCICIO EM EVA	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 203,71	R\$ 3.666,78
14 - Material Educativo e Esportivo	MEIA BOLA BOSU	UN	0	0	12	0	0	2	0	14	R\$ 491,39	R\$ 6.879,46
14 - Material Educativo e Esportivo	CORDA NAVAL 12M X 14MM	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 327,02	R\$ 1.962,12
14 - Material Educativo e Esportivo	DISCO DE EQUILIBRIO 35CM	UN	0	0	6	0	0	4	0	10	R\$ 136,35	R\$ 1.363,50
14 - Material Educativo e Esportivo	DISCO DESLIZANTE	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 54,35	R\$ 326,10
14 - Material Educativo e Esportivo	CICLOERGOMETRO	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 270,87	R\$ 2.708,70
14 - Material Educativo e Esportivo	SKATE	UN	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 177,11	R\$ 531,33
14 - Material Educativo e Esportivo	ANEL DE PILATES 38CM	UN	0	0	35	0	0	0	0	35	R\$ 137,52	R\$ 4.813,20
14 - Material Educativo e Esportivo	QUEROBEL EMBORRACHADO 6KG	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 150,85	R\$ 603,40
14 - Material Educativo e Esportivo	QUEROBEL EMBORRACHADO 8KG	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 177,00	R\$ 708,00
14 - Material Educativo e Esportivo	QUEROBEL EMBORRACHADO 10KG	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 260,45	R\$ 1.041,80
14 - Material Educativo e Esportivo	QUEROBEL EMBORRACHADO 12KG	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 227,63	R\$ 910,52
14 - Material Educativo e Esportivo	QUEROBEL EMBORRACHADO 14KG	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 338,48	R\$ 1.353,92
14 - Material Educativo e Esportivo	QUEROBEL EMBORRACHADO 16KG	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 228,39	R\$ 913,56
14 - Material Educativo e Esportivo	BARRA MACICA PARA MUSCULACAO 120CM	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 359,42	R\$ 7.188,40
14 - Material Educativo e Esportivo	ANILHA EMBORRACHADA 5KG	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 77,61	R\$ 310,44
14 - Material Educativo e Esportivo	ANILHA EMBORRACHADA 10KG	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 195,46	R\$ 781,84
14 - Material Educativo e Esportivo	ROLO DE ESPUMA 90CM X 15CM	UN	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 208,36	R\$ 3.125,40
14 - Material Educativo e Esportivo	BAMBOLE 90CM	UN	0	0	0	0	0	20	0	20	R\$ 12,63	R\$ 252,60

14 - Material Educativo e Esportivo	COLCHAO PARA GINASTICA ARTISTICA TIPO OCTOGONAL	UN	0	0	0	0	0	2	0	2	R\$ 2.927,37	R\$ 5.854,74
14 - Material Educativo e Esportivo	COLCHAO PARA GINASTICA ARTISTICA TIPO RAMPA	UN	0	0	0	0	0	2	0	2	R\$ 2.812,50	R\$ 5.625,00
14 - Material Educativo e Esportivo	COLCHAO PARA GINASTICA ARTISTICA TIPO SARNEIGE	UN	0	0	0	0	0	12	0	12	R\$ 883,88	R\$ 10.606,56
14 - Material Educativo e Esportivo	COLCHAO PARA GINASTICA ARTISTICA TIPO SUPORTE DE TREINADOR	UN	0	0	0	0	0	2	0	2	R\$ 2.461,17	R\$ 4.922,34
14 - Material Educativo e Esportivo	LONA PARA MINI TRAMPOLIN 60CM X 60CM	UN	0	0	0	0	0	1	0	1	R\$ 822,92	R\$ 822,92
14 - Material Educativo e Esportivo	PROTECAO PARA TRAVE DE EQUILIBRIO	UN	0	0	0	0	0	2	0	2	R\$ 1.609,50	R\$ 3.219,00
14 - Material Educativo e Esportivo	PROTECAO PARA MINI TRAMPOLIM	UN	0	0	0	0	0	1	0	1	R\$ 1.135,48	R\$ 1.135,48
14 - Material Educativo e Esportivo	CANELEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO	PAR	0	0	0	0	0	1100	0	1100	R\$ 20,39	R\$ 22.429,00
14 - Material Educativo e Esportivo	PLACA TATAME DE ENCAIXE EM EVA	UN	0	0	0	0	0	32	0	32	R\$ 66,88	R\$ 2.140,16
14 - Material Educativo e Esportivo	PLACA TATAME DE ENCAIXE EM EVA DUPLA FACE	UN	0	0	100	0	0	32	0	132	R\$ 145,85	R\$ 19.252,20
14 - Material Educativo e Esportivo	PROTECTOR DE MAO PARA BARRA ASSIMETRICA	PAR	0	0	0	0	0	60	0	60	R\$ 219,17	R\$ 13.150,20
14 - Material Educativo e Esportivo	JOELHEIRA PROFISSIONAL PARA GOALBALL	PAR	0	0	0	0	0	12	0	12	R\$ 158,49	R\$ 1.901,88
14 - Material Educativo e Esportivo	COTOVELEIRA PROFISSIONAL PARA GOALBALL	PAR	0	0	0	0	0	12	0	12	R\$ 124,63	R\$ 1.495,56
14 - Material Educativo e Esportivo	COQUILHA PARA BOXE	UN	0	0	0	0	0	12	0	12	R\$ 73,56	R\$ 882,72
15 - Material Para Festividades e Homenagens	MEDALHA PERSONALIZADA 60MM	UN	0	0	0	0	93	1300	0	1393	R\$ 20,95	R\$ 29.183,35
15 - Material Para Festividades e Homenagens	MEDALHA PERSONALIZADA PARA PREMIACAO	UN	0	0	0	0	0	28	0	28	R\$ 255,24	R\$ 7.146,72
15 - Material Para Festividades e Homenagens	MEDALHA PERSONALIZADA 70MM	UN	0	0	0	0	0	756	0	756	R\$ 17,25	R\$ 13.041,00
15 - Material Para Festividades e Homenagens	TROFEU PERSONALIZADO 30CM	UN	0	0	0	0	25	19	0	44	R\$ 221,64	R\$ 9.752,16
15 - Material Para Festividades e Homenagens	TROFEU PERSONALIZADO 40CM	UN	0	0	0	0	0	26	0	26	R\$ 311,23	R\$ 8.091,98

15 - Material Para Festividades e Homenagens	TROFEU PERSONALIZADO 50CM	UN	0	0	0	0	0	26	0	26	R\$ 437,56	R\$ 11.376,56
15 - Material Para Festividades e Homenagens	PLACA COM ESTOJO 10CM X 15CM	UN	0	0	0	0	5	5	0	10	R\$ 179,12	R\$ 1.791,20
15 - Material Para Festividades e Homenagens	PLACA COM ESTOJO 12CM X 25CM	UN	0	0	2	0	5	5	0	12	R\$ 322,40	R\$ 3.868,80
15 - Material Para Festividades e Homenagens	ARRANJO DE FLORES NATURAIS COM ROSAS LARANJAS, LIRIOS BRANCOS E GYPSY 50CM	UN	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 182,32	R\$ 2.734,80
16 - Material de Expediente	BARBANTE	RL	0	33	36	0	565	17	0	651	R\$ 4,88	R\$ 3.176,88
16 - Material de Expediente	BROCAL	PCT	0	0	4	0	0	8	0	12	R\$ 26,98	R\$ 323,76
16 - Material de Expediente	COLA PARA ISOPOR	FR	0	5	0	0	838	6	0	849	R\$ 3,35	R\$ 2.844,15
16 - Material de Expediente	COLA PARA TECIDO	FR	0	0	0	0	0	15	0	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00
16 - Material de Expediente	COLA BASTAO	UNI	0	66	96	0	551	0	0	713	R\$ 0,65	R\$ 463,45
16 - Material de Expediente	COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	FR	0	5	12	4	226	5	0	252	R\$ 8,32	R\$ 2.096,64
16 - Material de Expediente	COLA BRANCA LIQUIDA 90G	FR	0	110	300	0	2000	30	0	2440	R\$ 1,33	R\$ 3.245,20
16 - Material de Expediente	COLA COLORIDA COM 6 UNIDADES	CX	0	0	20	0	1200	5	0	1225	R\$ 5,19	R\$ 6.357,75
16 - Material de Expediente	COLA GLITTER COM 6 UNIDADES	CX	0	0	10	0	1200	5	0	1215	R\$ 6,40	R\$ 7.776,00
16 - Material de Expediente	GLITTER	PCT	0	0	0	0	300	5	0	305	R\$ 4,70	R\$ 1.433,50
16 - Material de Expediente	LINHA DE NYLON 0,3MM	RL	0	0	0	0	26	0	0	26	R\$ 3,95	R\$ 102,70
16 - Material de Expediente	PALITO PARA ALGODAO DOCE	PCT	0	11	0	0	209	0	0	220	R\$ 9,39	R\$ 2.065,80
16 - Material de Expediente	PALITO PARA PICOLE NATURAL	PCT	0	0	98	0	702	0	0	800	R\$ 2,55	R\$ 2.040,00
16 - Material de Expediente	ARGILA TERRACOTA SEM CHAMOTE	KG	0	0	0	0	80	0	0	80	R\$ 5,42	R\$ 433,60
16 - Material de Expediente	ALMOFADA PARA CARIMBO	UNI	0	19	45	0	109	0	0	173	R\$ 3,15	R\$ 544,95
16 - Material de Expediente	APOIO PARA PERFURADOR	PCT	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 125,01	R\$ 500,04
16 - Material de Expediente	BOBINA PARA IMPRESSORA TERMICA	RL	0	0	0	0	0	0	5	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
16 - Material de Expediente	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELAO	UNI	0	1870	1220	30	1854	196	0	5170	R\$ 2,10	R\$ 10.857,00
16 - Material de Expediente	CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA	UNI	0	660	425	30	1020	64	150	2349	R\$ 4,78	R\$ 11.228,22
16 - Material de Expediente	CANETA ESFEROGRAFICA	UNI	0	3410	3930	102	15000	200	0	22642	R\$ 0,47	R\$ 10.641,74

16 - Material de Expediente	CANETA HIDROGRAFICA PONTA FINA	CJ	0	0	100	30	5000	0	0	5130	R\$ 2,70	R\$ 13.851,00
16 - Material de Expediente	APRESENTADOR LASER SEM FIO	UNI	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 111,77	R\$ 223,54
16 - Material de Expediente	CANETA MARCA TEXTO	UNI	0	897	860	0	2057	155	0	3969	R\$ 0,84	R\$ 3.333,96
16 - Material de Expediente	CANETA HIDROGRAFICA PONTA JUMBO	CJ	0	0	50	0	1573	0	0	1623	R\$ 7,69	R\$ 12.480,87
16 - Material de Expediente	PINCEL MARCADOR PERMANENTE	UNI	0	0	219	20	1881	20	0	2140	R\$ 1,48	R\$ 3.167,20
16 - Material de Expediente	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	UNI	0	158	143	6	8505	30	0	8842	R\$ 4,45	R\$ 39.346,90
16 - Material de Expediente	MARCADOR PARA RETROPROJETOR	UNI	0	52	76	0	1155	0	0	1283	R\$ 1,43	R\$ 1.834,69
16 - Material de Expediente	CAPA PARA ENCADERNACAO A4	UNI	0	0	170	20	6028	100	0	6318	R\$ 0,25	R\$ 1.579,50
16 - Material de Expediente	CLIPS 2/0	CX	0	47	48	1	164	60	0	320	R\$ 9,40	R\$ 3.008,00
16 - Material de Expediente	CLIPS 4/0	CX	0	33	44	1	130	5	0	213	R\$ 8,63	R\$ 1.838,19
16 - Material de Expediente	CLIPS 6/0	CX	0	33	60	1	100	0	0	194	R\$ 7,93	R\$ 1.538,42
16 - Material de Expediente	CLIPS 8/0	CX	0	33	60	1	100	55	0	249	R\$ 9,30	R\$ 2.315,70
16 - Material de Expediente	BASTAO DE COLA QUENTE FINO	PCT	0	0	8	0	300	7	0	315	R\$ 29,98	R\$ 9.443,70
16 - Material de Expediente	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO	PCT	0	0	8	0	300	5	0	313	R\$ 29,98	R\$ 9.383,74
16 - Material de Expediente	CONTRA CAPA PARA ENCADERNACAO A4	UNI	0	0	170	0	5000	100	0	5270	R\$ 0,36	R\$ 1.897,20
16 - Material de Expediente	CORDAO PARA CRACHA	UNI	0	0	280	0	0	300	0	580	R\$ 2,09	R\$ 1.212,20
16 - Material de Expediente	CORRETIVO LIQUIDO TIPO PINCEL APLICADOR	UNI	0	68	230	12	512	45	0	867	R\$ 1,34	R\$ 1.161,78
16 - Material de Expediente	CRACHA	UNI	0	0	280	20	13182	300	0	13782	R\$ 0,69	R\$ 9.509,58
16 - Material de Expediente	ELASTICO TIPO GOMINHA	PCT	0	17	40	28	65	5	0	155	R\$ 11,69	R\$ 1.811,95
16 - Material de Expediente	ETIQUETA BRANCA AUTOADESIVA 21,5CM x 27,94CM	CX	0	11	7	0	82	0	0	100	R\$ 8,77	R\$ 877,00
16 - Material de Expediente	ETIQUETA BRANCA AUTOADESIVA 3,39CM X 10,16CM	CX	0	27	11	0	120	0	0	158	R\$ 11,75	R\$ 1.856,50
16 - Material de Expediente	ESPIRAL 17MM PARA A4	UNI	0	0	80	0	2109	100	0	2289	R\$ 0,29	R\$ 663,81
16 - Material de Expediente	ESPIRAL 9MM PARA A4	UNI	0	0	100	0	2288	100	0	2488	R\$ 0,12	R\$ 298,56
16 - Material de Expediente	ESPIRAL 12MM PARA A3	UNI	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 0,61	R\$ 6,10
16 - Material de Expediente	ESPIRAL 7MM PARA A3	UNI	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 0,26	R\$ 2,60
16 - Material de Expediente	ESPIRAL 9MM PARA A3	UNI	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 1,93	R\$ 19,30

16 - Material de Expediente	FITA ADESIVA CREPE	RL	0	101	410	6	1750	40	0	2307	R\$ 2,82	R\$ 6.505,74
16 - Material de Expediente	FITA ADESIVA DUPLA FACE	RL	0	132	188	6	1365	35	0	1726	R\$ 13,25	R\$ 22.869,50
16 - Material de Expediente	FITA ADESIVA FINA	RL	0	143	210	0	835	35	0	1223	R\$ 0,80	R\$ 978,40
16 - Material de Expediente	FITA ADESIVA COLORIDA	RL	0	0	510	0	2360	25	0	2895	R\$ 0,42	R\$ 1.215,90
16 - Material de Expediente	FITA ADESIVA DE EMPACOTAMENTO	RL	0	1100	710	0	1900	35	0	3745	R\$ 3,97	R\$ 14.867,65
16 - Material de Expediente	GRAMPO 106/8	CX	0	0	0	0	77	0	0	77	R\$ 8,13	R\$ 626,01
16 - Material de Expediente	GRAMPO 26/6	CX	0	132	203	1	480	40	0	856	R\$ 3,98	R\$ 3.406,88
16 - Material de Expediente	GRAMPO 23/13	CX	0	5	13	0	45	10	0	73	R\$ 3,93	R\$ 286,89
16 - Material de Expediente	GRAMPO 23/23	CX	0	0	4	0	65	0	0	69	R\$ 13,98	R\$ 964,62
16 - Material de Expediente	GRAMPO 9/12	CX	0	0	0	0	2	0	0	2	R\$ 18,65	R\$ 37,30
16 - Material de Expediente	GRAMPO 9/14	CX	0	0	0	0	2	0	0	2	R\$ 38,91	R\$ 77,82
16 - Material de Expediente	GRAMPO TRILHO	CX	0	2	5	0	95	25	0	127	R\$ 7,97	R\$ 1.012,19
16 - Material de Expediente	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UNI	0	27	104	5	70	25	0	231	R\$ 9,90	R\$ 2.286,90
16 - Material de Expediente	LIVRO ATA 200 FOLHAS	UNI	0	19	10	5	60	10	0	104	R\$ 20,80	R\$ 2.163,20
16 - Material de Expediente	LIVRO PROTOCOLO	UNI	0	38	60	5	23	14	0	140	R\$ 9,10	R\$ 1.274,00
16 - Material de Expediente	LIVRO REGISTRO DE MATRICULA	UNI	0	0	0	0	30	0	0	30	R\$ 38,96	R\$ 1.168,80
16 - Material de Expediente	LIVRO REGISTRO DE PONTO	UNI	0	0	0	0	50	0	0	50	R\$ 27,75	R\$ 1.387,50
16 - Material de Expediente	LIVRO ATA DE RESULTADOS FINAIS	UNI	0	0	0	0	15	0	0	15	R\$ 72,34	R\$ 1.085,10
16 - Material de Expediente	PASTA ABA COM ELASTICO CARTAO DUPLEX	UNI	0	110	440	0	1500	25	0	2075	R\$ 1,58	R\$ 3.278,50
16 - Material de Expediente	PASTA ABA COM ELASTICO POLIONDA LOMBO 3,5CM	UNI	0	209	410	0	1581	25	0	2225	R\$ 3,20	R\$ 7.120,00
16 - Material de Expediente	PASTA GRAMPO TRILHO	UN	0	66	50	20	9471	25	0	9632	R\$ 1,59	R\$ 15.314,88
16 - Material de Expediente	PASTA REGISTRADORA A-Z LOMBO ESTREITO	UNI	0	27	17	0	37	20	0	101	R\$ 11,01	R\$ 1.112,01
16 - Material de Expediente	PASTA REGISTRADORA A-Z LOMBO LARGO	UNI	0	33	14	0	75	20	0	142	R\$ 11,01	R\$ 1.563,42
16 - Material de Expediente	PASTA CANALETA	UNI	0	148	77	0	460	0	0	685	R\$ 1,60	R\$ 1.096,00
16 - Material de Expediente	PASTA CATALOGO COM 10 ENVELOPES PLASTICOS	UN	0	60	60	0	320	0	0	440	R\$ 6,49	R\$ 2.855,60
16 - Material de Expediente	PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES PLASTICOS	UNI	0	66	47	0	380	25	0	518	R\$ 9,42	R\$ 4.879,56

16 - Material de Expediente	PASTA CLASSIFICADORA	UNI	0	0	26	0	130	0	0	156	R\$ 3,30	R\$ 514,80
16 - Material de Expediente	PASTA L	UNI	0	77	56	0	90	0	0	223	R\$ 0,69	R\$ 153,87
16 - Material de Expediente	PASTA SANFONADA	UNI	0	77	110	0	155	5	0	347	R\$ 11,50	R\$ 3.990,50
16 - Material de Expediente	PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA	UNI	0	1045	838	0	2500	150	0	4533	R\$ 2,18	R\$ 9.881,94
16 - Material de Expediente	PERCEVEJO	CX	0	0	12	0	5	10	0	27	R\$ 2,19	R\$ 59,13
16 - Material de Expediente	PRANCHETA	UN	0	58	100	10	80	25	0	273	R\$ 4,97	R\$ 1.356,81
16 - Material de Expediente	REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO	UNI	0	198	100	20	7600	35	0	7953	R\$ 1,84	R\$ 14.633,52
16 - Material de Expediente	PLASTICO PARA PASTA CATALOGO	UNI	0	134	128	0	80	35	0	377	R\$ 22,95	R\$ 8.652,15
16 - Material de Expediente	TINTA PARA CARIMBO	FR	0	11	50	0	70	2	0	133	R\$ 2,70	R\$ 359,10
16 - Material de Expediente	TINTA PARA PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO	FR	0	0	0	0	100	0	0	100	R\$ 7,18	R\$ 718,00
16 - Material de Expediente	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNI	0	7	18	2	1200	10	0	1237	R\$ 2,59	R\$ 3.203,83
16 - Material de Expediente	APONTADOR COM DEPOSITO JUMBO	UNI	0	44	48	0	1800	0	0	1892	R\$ 0,98	R\$ 1.854,16
16 - Material de Expediente	APONTADOR SEM DEPOSITO	UNI	0	0	150	0	1800	25	0	1975	R\$ 0,18	R\$ 355,50
16 - Material de Expediente	BORRACHA ESCOLAR 20	UNI	0	286	638	20	6200	45	0	7189	R\$ 0,39	R\$ 2.803,71
16 - Material de Expediente	CADERNO 1/4 BROCHURA CAPA DURA 48 FOLHAS	UNI	0	0	0	0	37	0	0	37	R\$ 5,19	R\$ 192,03
16 - Material de Expediente	CADERNO CALIGRAFIA 40 FOLHAS	UNI	0	0	0	0	100	0	0	100	R\$ 15,73	R\$ 1.573,00
16 - Material de Expediente	CADERNO DE DESENHO ESPIRAL SEM SEDA CAPA FLEXIVEL 48 FOLHAS	UNI	0	0	0	0	1102	0	0	1102	R\$ 5,28	R\$ 5.818,56
16 - Material de Expediente	CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL CAPA DURA 96 FOLHAS	UNI	0	49	80	0	90	55	0	274	R\$ 6,78	R\$ 1.857,72
16 - Material de Expediente	EMBORRACHADO FOLHA ESTAMPADA	PCT	0	0	5	0	300	20	0	325	R\$ 14,90	R\$ 4.842,50
16 - Material de Expediente	EMBORRACHADO FOLHA LISA	PCT	0	0	91	0	1911	20	0	2022	R\$ 13,80	R\$ 27.903,60
16 - Material de Expediente	GIZ DE CERA JUMBO	CX	0	0	7	0	1600	0	0	1607	R\$ 4,55	R\$ 7.311,85
16 - Material de Expediente	LAPIS DE CERA ESTACA	CX	0	0	8	0	0	0	0	8	R\$ 7,38	R\$ 59,04
16 - Material de Expediente	LAPIS DE COR JUMBO	CX	0	33	7	0	1200	0	0	1240	R\$ 18,30	R\$ 22.692,00
16 - Material de Expediente	LAPIS DE COR SIMPLES	CX	0	11	50	0	4000	10	0	4071	R\$ 3,90	R\$ 15.876,90
16 - Material de Expediente	LAPIS PRETO NUMERO 2 JUMBO	UNI	0	118	97	0	2000	0	0	2215	R\$ 0,89	R\$ 1.971,35
16 - Material de Expediente	LAPIS PRETO NUMERO 2 SIMPLES	UNI	0	475	1580	10	19000	110	0	21175	R\$ 0,21	R\$ 4.446,75

16 - Material de Expediente	MASSINHA PARA MODELAR	CX	0	0	9	0	2802	0	0	2811	R\$ 2,85	R\$ 8.011,35
16 - Material de Expediente	REGUA 30CM	UNI	0	187	161	10	440	25	0	823	R\$ 1,10	R\$ 905,30
16 - Material de Expediente	REGUA 50CM	UNI	0	16	28	0	270	0	0	314	R\$ 2,50	R\$ 785,00
16 - Material de Expediente	LAPIS PRETO NUMERO 2 2B	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 0,42	R\$ 8,40
16 - Material de Expediente	ENVELOPE BRANCO 11,4CM X 16,2CM	UNI	0	1650	440	0	2024	0	0	4114	R\$ 0,07	R\$ 287,98
16 - Material de Expediente	ENVELOPE BRANCO 11,4CM X 22,9CM	UNI	0	3520	480	0	4312	0	1500	9812	R\$ 0,08	R\$ 784,96
16 - Material de Expediente	ENVELOPE BRANCO 17,6CM X 25CM	UNI	0	0	1550	0	3230	0	0	4780	R\$ 0,17	R\$ 812,60
16 - Material de Expediente	ENVELOPE BRANCO 24CM X 34CM	UNI	0	715	1750	0	5390	0	0	7855	R\$ 0,29	R\$ 2.277,95
16 - Material de Expediente	ENVELOPE KRAFT 17,6CM X 25CM	UNI	0	2750	7300	20	8230	0	0	18300	R\$ 0,17	R\$ 3.111,00
16 - Material de Expediente	ENVELOPE KRAFT 25CM X 35,3CM	UNI	0	2750	39700	20	14550	6050	0	63070	R\$ 0,25	R\$ 15.767,50
16 - Material de Expediente	PAPEL SULFITE A3 BRANCO 500 FOLHAS	PCT	0	0	0	0	470	2	0	472	R\$ 52,40	R\$ 24.732,80
16 - Material de Expediente	PAPEL CAMURCA	PCT	0	0	0	0	1100	10	0	1110	R\$ 20,88	R\$ 23.176,80
16 - Material de Expediente	PAPEL CARBONO	CX	0	0	21	0	20	0	0	41	R\$ 38,00	R\$ 1.558,00
16 - Material de Expediente	PAPEL CARTAO	PCT	0	0	7	0	1315	10	0	1332	R\$ 14,08	R\$ 18.754,56
16 - Material de Expediente	PAPEL CARTOLINA	UNI	0	0	354	0	9450	10	0	9814	R\$ 0,60	R\$ 5.888,40
16 - Material de Expediente	PAPEL CELOFANE	PCT	0	0	0	0	345	10	0	355	R\$ 28,50	R\$ 10.117,50
16 - Material de Expediente	PAPEL COLOR SET	PCT	0	5	109	0	1600	10	0	1724	R\$ 12,00	R\$ 20.688,00
16 - Material de Expediente	PAPEL CONTACT	RL	0	16	16	0	147	10	0	189	R\$ 42,49	R\$ 8.030,61
16 - Material de Expediente	PAPEL CREPOM	PCT	0	0	5	0	1250	10	0	1265	R\$ 10,50	R\$ 13.282,50
16 - Material de Expediente	PAPEL FANTASIA	PCT	0	0	2	0	0	10	0	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00
16 - Material de Expediente	PAPEL KRAFT	UNI	0	0	215	0	5691	10	0	5916	R\$ 0,54	R\$ 3.194,64
16 - Material de Expediente	PAPEL LAMINADO	PCT	0	0	0	0	345	10	0	355	R\$ 28,69	R\$ 10.184,95
16 - Material de Expediente	PAPEL SEDA	PCT	0	0	2	0	850	10	0	862	R\$ 19,78	R\$ 17.050,36
16 - Material de Expediente	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 500 FOLHAS	PCT	0	2310	2234	0	13000	340	0	17884	R\$ 19,80	R\$ 354.103,20
16 - Material de Expediente	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO 500 FOLHAS	PCT	0	121	126	0	1100	22	0	1369	R\$ 29,20	R\$ 39.974,80
16 - Material de Expediente	PAPEL VERGE A4 BRANCO 120 G/M²	PCT	0	24	37	0	470	10	0	541	R\$ 8,00	R\$ 4.328,00
16 - Material de Expediente	PAPEL VERGE A4 COLORIDO 180 G/M²	PCT	0	44	97	0	560	10	0	711	R\$ 9,99	R\$ 7.102,89

16 - Material de Expediente	ENVELOPE KRAFT OURO 31CM X 41CM	UNI	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 0,90	R\$ 18,00
16 - Material de Expediente	PINCEL CHATO 04	UNI	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 3,60	R\$ 72,00
16 - Material de Expediente	PINCEL CHATO 12	UNI	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 10,88	R\$ 217,60
16 - Material de Expediente	PINCEL CHATO 20	UNI	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00
16 - Material de Expediente	TINTA DIMENSIONAL RELEVO 3D	FR	0	0	11	0	405	0	0	416	R\$ 4,36	R\$ 1.813,76
16 - Material de Expediente	TINTA GUACHE	FR	0	0	14	0	1600	0	0	1614	R\$ 3,54	R\$ 5.713,56
16 - Material de Expediente	APLICADOR DE FITA ADESIVA LARGA	UNI	0	2	0	0	36	0	0	38	R\$ 20,00	R\$ 760,00
16 - Material de Expediente	APONTADOR MANUAL DE MESA	UNI	0	0	0	0	52	0	0	52	R\$ 46,00	R\$ 2.392,00
16 - Material de Expediente	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA	UNI	0	36	21	0	70	5	0	132	R\$ 34,99	R\$ 4.618,68
16 - Material de Expediente	CALCULADORA	UNI	0	55	29	0	70	0	0	154	R\$ 10,00	R\$ 1.540,00
16 - Material de Expediente	CARIMBO AUTOMATICO 2 LINHAS	UNI	5	0	0	2	0	0	19	26	R\$ 41,57	R\$ 1.080,82
16 - Material de Expediente	CARIMBO AUTOMATICO 4 LINHAS	UNI	12	6	40	3	30	22	6	119	R\$ 30,14	R\$ 3.586,66
16 - Material de Expediente	CARIMBO AUTOMATICO 5 LINHAS	UNI	0	0	40	0	4	5	0	49	R\$ 38,97	R\$ 1.909,53
16 - Material de Expediente	CARIMBO AUTOMATICO 7 LINHAS	UNI	2	0	7	1	6	0	7	23	R\$ 63,34	R\$ 1.456,82
16 - Material de Expediente	CARIMBO AUTOMATICO NUMERADOR	UNI	0	0	0	1	0	0	0	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
16 - Material de Expediente	CARIMBO DE MADEIRA ATE 10 CM²	UNI	0	0	0	0	0	0	8	8	R\$ 17,71	R\$ 141,68
16 - Material de Expediente	CARIMBO DE MADEIRA DE 10,01 A 20 CM²	UNI	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 28,65	R\$ 1.719,00
16 - Material de Expediente	CARIMBO DE MADEIRA DE 40,01 A 50 CM²	UNI	0	0	30	1	0	0	0	31	R\$ 28,65	R\$ 888,15
16 - Material de Expediente	ESTILETE ESTREITO	UNI	0	125	46	0	264	0	0	435	R\$ 1,16	R\$ 504,60
16 - Material de Expediente	ESTILETE LARGO	UNI	0	79	53	0	286	0	0	418	R\$ 1,15	R\$ 480,70
16 - Material de Expediente	EXTRATOR DE GRAMPOS	UNI	0	66	113	5	208	15	0	407	R\$ 1,23	R\$ 500,61
16 - Material de Expediente	GRAMPEADOR	UNI	0	162	133	10	270	14	0	589	R\$ 8,49	R\$ 5.000,61
16 - Material de Expediente	GRAMPEADOR ALICATE	UNI	0	25	64	3	205	17	0	314	R\$ 15,40	R\$ 4.835,60
16 - Material de Expediente	GRAMPEADOR SEMI-INDUSTRIAL	UNI	0	4	6	0	25	0	0	35	R\$ 35,00	R\$ 1.225,00
16 - Material de Expediente	GRAMPEADOR TAPECEIRO	UNI	0	2	0	0	26	0	0	28	R\$ 29,00	R\$ 812,00
16 - Material de Expediente	GUILHOTINA	UNI	0	0	1	0	0	1	0	2	R\$ 292,12	R\$ 584,24
16 - Material de Expediente	ORGANIZADOR DE GAVETA	UNI	0	27	14	15	30	0	0	86	R\$ 20,02	R\$ 1.721,72

16 - Material de Expediente	PERFURADOR DE PAPEL 25 FOLHAS	UNI	0	0	13	0	46	0	0	59	R\$ 28,88	R\$ 1.703,92
16 - Material de Expediente	PERFURADOR DE PAPEL 70 FOLHAS	UNI	0	7	4	0	27	0	0	38	R\$ 89,90	R\$ 3.416,20
16 - Material de Expediente	PISTOLA COLA QUENTE BASTAO FINO	UNI	0	0	10	0	205	11	0	226	R\$ 9,90	R\$ 2.237,40
16 - Material de Expediente	PISTOLA COLA QUENTE BASTAO GROSSO	UNI	0	0	15	0	390	10	0	415	R\$ 13,89	R\$ 5.764,35
16 - Material de Expediente	SUORTE GRANDE PARA FITA ADESIVA	UNI	0	2	3	0	33	0	0	38	R\$ 23,00	R\$ 874,00
16 - Material de Expediente	TESOURA DE PICOTAR	UNI	0	0	15	0	98	0	0	113	R\$ 29,00	R\$ 3.277,00
16 - Material de Expediente	TESOURA GRANDE COM PONTA	UNI	0	143	162	0	520	10	0	835	R\$ 4,98	R\$ 4.158,30
16 - Material de Expediente	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	UNI	0	88	190	0	535	5	0	818	R\$ 1,27	R\$ 1.038,86
16 - Material de Expediente	CADERNO PERSONALIZADO BROCHURA SEM PAUTA 60 FOLHAS	UNID.	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 6,14	R\$ 61,40
16 - Material de Expediente	LIVRO DE PONTO ESCOLAR	UNID.	0	0	0	0	105	0	0	105	R\$ 69,33	R\$ 7.279,65
16 - Material de Expediente	ATESTADO DE OBITO ANIMAL 19CM X 24CM 1X0	BLOCO	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 18,62	R\$ 372,40
16 - Material de Expediente	AUTO/TERMO DE INSPECAO 21CM X 29,7CM 1X0	BLOCO	0	0	41	0	0	0	0	41	R\$ 29,17	R\$ 1.195,97
16 - Material de Expediente	BANNER 120CM X 160CM 4X0	UN	0	0	24	0	5	0	0	29	R\$ 208,50	R\$ 6.046,50
16 - Material de Expediente	BANNER 130CM X 130CM 4X0	UN	0	0	0	0	5	0	0	5	R\$ 208,50	R\$ 1.042,50
16 - Material de Expediente	BANNER 90CM X 110CM 4X0	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 139,60	R\$ 6.980,00
16 - Material de Expediente	BLOCO DE ANOTACOES 15CM X 22CM 1X0	BLOCO	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 31,25	R\$ 3.125,00
16 - Material de Expediente	BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIAL DE LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES (LIRA) 21CM X 30CM 1X0	BLOCO	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 62,51	R\$ 625,10
16 - Material de Expediente	BOLETIM DE CONTROLE DE LEISHMANIOSES 21CM X 29CM 1X0	BLOCO	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 41,15	R\$ 2.057,50
16 - Material de Expediente	BOLETIM DE RESUMO SEMANAL ANTIVETORIAL 21CM X 30CM 1X0	BLOCO	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 41,15	R\$ 2.469,00
16 - Material de Expediente	BOLETIM ITINERARIO DE TRABALHO 21CM X 30CM 1X0	BLOCO	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 57,30	R\$ 573,00
16 - Material de Expediente	BOLETIM SUPERVISAO DE CAMPO 21CM X 30CM 1X0	BLOCO	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 31,25	R\$ 156,25
16 - Material de Expediente	CERTIFICADO VACINACAO ANTIRRABICA 8CM X 11CM 1X0	BLOCO	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 10,42	R\$ 312,60
16 - Material de Expediente	COMUNICADO CASA FECHADA 21CM X 15CM 1X0	BLOCO	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 15,37	R\$ 3.074,00

16 - Material de Expediente	DEMANDA ASSISTENCIAL ZOOSANITARIA 21CM X 29,7CM 1X0	BLOCO	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 15,63	R\$ 781,50
16 - Material de Expediente	ENVELOPE PARDO TIMBRADO 17,6CM X 25CM 1X0	UN	0	0	0	0	0	100	500	600	R\$ 1,75	R\$ 1.050,00
16 - Material de Expediente	ENVELOPE TIMBRADO 11,4CM X 22,9CM 1X0	UN	0	3300	0	0	0	0	3000	6300	R\$ 0,56	R\$ 3.528,00
16 - Material de Expediente	FICHA DE CONTROLE DE TRAMITACAO PROCESSO 13CM X 21CM	UN	0	1100	0	0	0	0	0	1100	R\$ 2,65	R\$ 2.915,00
16 - Material de Expediente	FICHA DE VISITA DOMICILIAR 15CM X 14CM 1X0	BLOCO	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 41,15	R\$ 12.345,00
16 - Material de Expediente	FLYER 15CM X 21CM 4X4	UN	0	0	20000	0	0	0	0	20000	R\$ 1,33	R\$ 26.600,00
16 - Material de Expediente	FOLDER DUAS DOBRAS 21CM X 29,7CM 4X4	UN	0	0	6100	0	0	0	0	6100	R\$ 2,80	R\$ 17.080,00
16 - Material de Expediente	FOLDER UMA DOBRA 21CM X 29,7CM 4X4	UN	0	0	6100	0	0	0	0	6100	R\$ 3,54	R\$ 21.594,00
16 - Material de Expediente	TERMO DE CIENTIFICACAO DE CITACAO DE RISCO A SAUDE ANIMAIS PECONHENTOS 30CM X 21CM 1X0	BLOCO	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 48,44	R\$ 968,80
16 - Material de Expediente	FOLDER UMA DOBRA 40CM X 19CM 4X4	UN	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 0,88	R\$ 88,00
16 - Material de Expediente	FORMULARIO DE SELO DE AUTENTICIDADE 3,1CM X 5,5CM 5X0	UN	0	0	0	0	0	0	15000	15000	R\$ 0,85	R\$ 12.750,00
16 - Material de Expediente	NOTIFICACAO DE RECEITA B 7,5CM X 21,5CM 1X0	BLOCO	0	0	265	0	0	0	0	265	R\$ 15,63	R\$ 4.141,95
16 - Material de Expediente	PAPEL TIMBRADO 21CM X 29,7CM 1X1 FRENTE AZUL E VERSO CINZA	PCT	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 270,87	R\$ 1.083,48
16 - Material de Expediente	PAPEL TIMBRADO 21CM X 29,7CM 1X1 FRENTE VERDE E VERSO MARROM	PCT	0	0	0	6	0	0	5	11	R\$ 270,87	R\$ 2.979,57
16 - Material de Expediente	PASTA DE PROCESSO DIVIDA ATIVA 32,5CM X 48CM 1X1	UN	0	0	0	0	0	0	1000	1000	R\$ 6,24	R\$ 6.240,00
16 - Material de Expediente	PASTA DE PROCESSO EXTERNO 32,5CM X 48CM 1X1	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 6,24	R\$ 124,80
16 - Material de Expediente	PASTA DE PROCESSO INTERNO 32,5CM X 48CM 1X1	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 6,24	R\$ 124,80
16 - Material de Expediente	PASTA DE PROCESSO ITBI 32,5CM X 48CM 1X1	UN	0	0	0	0	0	0	1500	1500	R\$ 6,24	R\$ 9.360,00
16 - Material de Expediente	PASTA DE PROCESSO LICITACAO 34,5CM X 50,6CM 1X1	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 6,24	R\$ 124,80
16 - Material de Expediente	RECEITUARIO MEDICO 21CM X 14CM 1X0	BLOCO	0	0	1900	0	0	0	0	1900	R\$ 38,95	R\$ 74.005,00
16 - Material de Expediente	REGISTRO DIARIO DO SERVICO ANTIVETORIAL 30CM X 21CM 1X1	BLOCO	0	0	650	0	0	0	0	650	R\$ 38,95	R\$ 25.317,50

16 - Material de Expediente	REQUISICAO/RESULTADO EXAME 14,8CM X 21CM 1X0	BLOCO	0	0	500	0	0	0	0	500	R\$ 23,69	R\$ 11.845,00
16 - Material de Expediente	ROTULO DE TUBOS PARA LARVAS 21CM X 30CM 1X0	BLOCO	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 4,59	R\$ 22,95
16 - Material de Expediente	TERMO DE CASTRACAO 30CM X 21CM 1X0	BLOCO	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 24,56	R\$ 245,60
16 - Material de Expediente	KIT 1 CRIANCAS DE 0 A 1 ANO	KIT	0	0	0	0	150	0	0	150	R\$ 89,20	R\$ 13.380,00
16 - Material de Expediente	KIT 2 CRIANCAS DE 2 A 3 ANOS	KIT	0	0	0	0	967	0	0	967	R\$ 164,03	R\$ 158.617,01
16 - Material de Expediente	KIT 3 CRIANCAS DE 4 A 5 ANOS - - 1 UNIDADE DE MOCHILA ESCOLAR PEQUENA	KIT	0	0	0	0	1723	0	0	1723	R\$ 252,15	R\$ 434.454,45
16 - Material de Expediente	KIT 4 CRIANCAS DOS 1º, 2º E 3º ANOS - - 1 UNIDADE DE MOCHILA ESCOLAR GRANDE DE COSTAS	KIT	0	0	0	0	2050	0	0	2050	R\$ 291,49	R\$ 597.554,50
16 - Material de Expediente	KIT 5 CRIANCAS DOS 4º, 5º E 6º ANOS	KIT	0	0	0	0	2250	0	0	2250	R\$ 194,98	R\$ 438.705,00
16 - Material de Expediente	KIT 6 CRIANCAS DOS 7º, 8º E 9º ANOS - - 1 UNIDADE DE MOCHILA ESCOLAR GRANDE DE COSTAS	KIT	0	0	0	0	1670	0	0	1670	R\$ 232,52	R\$ 388.308,40
16 - Material de Expediente	KIT 7 EJA - - 1 UNIDADE DE MOCHILA ESCOLAR GRANDE DE COSTAS	KIT	0	0	0	0	160	0	0	160	R\$ 188,87	R\$ 30.219,20
17 - Material de T.I.C	FITA M231	UN	0	5	0	0	0	0	0	5	R\$ 28,72	R\$ 143,60
17 - Material de T.I.C	FITA RIBBON COLORIDA COM 500 IMPRESSOES	UN	0	6	0	0	0	0	0	6	R\$ 468,80	R\$ 2.812,80
17 - Material de T.I.C	MOUSE OPTICO USB SCROLL	UN	0	44	0	12	0	0	0	56	R\$ 23,41	R\$ 1.310,96
17 - Material de T.I.C	TECLADO USB	UN	0	44	0	12	0	0	0	56	R\$ 33,34	R\$ 1.867,04
17 - Material de T.I.C	CAIXA DE SOM MULTIMIDIA 2.0 USB	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 34,37	R\$ 137,48
17 - Material de T.I.C	ASPIRADOR/JATEADOR DE AR PARA INFORMATICA	UN	0	2	0	0	0	0	0	2	R\$ 244,81	R\$ 489,62
17 - Material de T.I.C	FITA LTO 4	UN	0	66	0	0	0	0	0	66	R\$ 296,20	R\$ 19.549,20
17 - Material de T.I.C	PEN DRIVE 16GB	UN	0	0	40	0	30	0	0	70	R\$ 41,67	R\$ 2.916,90
17 - Material de T.I.C	PEN DRIVE 32GB	UN	0	0	28	0	30	0	0	58	R\$ 25,90	R\$ 1.502,20
17 - Material de T.I.C	PLACA DE VIDEO 8GB GDDR6 128BITS	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 2.082,56	R\$ 4.165,12
17 - Material de T.I.C	SSD NVME M2 240GB	UN	0	22	0	0	0	0	0	22	R\$ 131,00	R\$ 2.882,00
17 - Material de T.I.C	TESTADOR DE CABO DE REDE	UN	0	1	0	0	0	0	0	1	R\$ 117,72	R\$ 117,72

17 - Material de T.I.C	CONECTOR RJ45 100 UNIDADES	PCT	0	11	0	0	0	0	0	11	R\$ 28,00	R\$ 308,00
17 - Material de T.I.C	TERMINAL TELEFONICO ANALOGICO	UN	0	0	0	0	0	0	5	5	R\$ 120,85	R\$ 604,25
17 - Material de T.I.C	HEADSET MONOAURICULAR RJ9	UN	0	6	26	0	0	0	0	32	R\$ 161,48	R\$ 5.167,36
17 - Material de T.I.C	HEADSET MONOAURICULAR USB	UN	0	6	10	0	0	0	0	16	R\$ 244,82	R\$ 3.917,12
17 - Material de T.I.C	TELEFONE TIPO I IP COM IDENTIFICADOR DE CHAMADA	UN	0	562	10	0	10	0	0	582	R\$ 293,68	R\$ 170.921,76
17 - Material de T.I.C	TELEFONE TIPO II IP COM IDENTIFICADOR DE CHAMADA	UN	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 120,33	R\$ 481,32
18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	SEDATIVO INJETAVEL VETERINARIO A BASE DE CLORIDRATO DE XILAZINA 2% 10ML	AMPOLA	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 22,55	R\$ 1.127,50
18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	EUTANASICO DE ANIMAIS DOMESTICOS 50ML	AMPOLA	0	0	12	0	0	0	0	12	R\$ 764,13	R\$ 9.169,56
18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	ANESTESICO INJETAVEL VETERINARIO A BASE DE CLORIDRATO DE CETAMINA 1,16G 10ML	AMPOLA	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 38,21	R\$ 1.910,50
18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	CAMBIO REFRATIL	UN	0	0	12	0	0	0	0	12	R\$ 125,33	R\$ 1.503,96
18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	FOCINHEIRA 1	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 9,06	R\$ 181,20
18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	FOCINHEIRA 2	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 10,63	R\$ 212,60
18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	FOCINHEIRA 3	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 11,36	R\$ 227,20
18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	FOCINHEIRA 4	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 12,71	R\$ 254,20
18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	FOCINHEIRA 5	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 13,54	R\$ 270,80
18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	PESCA LARVAS	UN	0	0	120	0	0	0	0	120	R\$ 25,81	R\$ 3.097,20
18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	MAO MECANICA	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 186,56	R\$ 373,12

18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	ARMADILHA GATOEIRA	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 330,55	R\$ 330,55
18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	CAIXA DE TRANSPORTE N7	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 1.687,71	R\$ 1.687,71
18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	LAMINA 40 PARA TOSQUIADEIRA	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 286,50	R\$ 573,00
18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	CAIXA PLASTICA LISA 15CM X 22CM	UN	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 132,50	R\$ 662,50
18 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinário	CAIXA PLASTICA COM RESPIRO 12,5CM X 19CM	UN	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 38,57	R\$ 192,85
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	VASILHAME PARA AGUA 20L	UN	0	0	190	0	600	0	0	790	R\$ 20,00	R\$ 15.800,00
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	CAIXA EMPILHABEL BRANCA 26L	UN	0	0	0	0	30	0	0	30	R\$ 67,00	R\$ 2.010,00
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	CAIXA EMPILHABEL BRANCA 38L	UN	0	0	0	0	30	0	0	30	R\$ 78,00	R\$ 2.340,00
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	CAIXA EMPILHABEL BRANCA 70L	UN	0	0	0	15	30	0	0	45	R\$ 120,00	R\$ 5.400,00
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	CAIXA EMPILHABEL TRANSPARENTE 26L	UN	0	0	0	0	30	0	0	30	R\$ 66,10	R\$ 1.983,00
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	CAIXA EMPILHABEL TRANSPARENTE 38L	UN	0	0	0	0	30	0	0	30	R\$ 72,00	R\$ 2.160,00
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	CAIXA EMPILHABEL TRANSPARENTE 70L	UN	0	0	0	0	30	0	0	30	R\$ 137,00	R\$ 4.110,00
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	PALLETE 100CM X 120CM X 16,5CM	UN	0	0	30	0	100	0	0	130	R\$ 365,00	R\$ 47.450,00
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	GAVETEIRO PLASTICO BIN 5	UN	0	0	2000	0	0	0	0	2000	R\$ 4,94	R\$ 9.880,00
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	BOMBONA 200L	UN	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 202,63	R\$ 405,26

19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	BOLSA DE BEBE PERSONALIZADA	UN	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 40,99	R\$ 12.297,00
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	DISPENSER EM ACO PARA PAPEL TOALHA 500 FOLHAS	UN	0	0	10	0	30	5	0	45	R\$ 109,67	R\$ 4.935,15
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	DISPENSER EM ACO PARA ROLO DE PAPEL HIGIENICO 600M	UN	0	0	8	0	30	5	0	43	R\$ 136,17	R\$ 5.855,31
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	DISPENSER EM PLASTICO COM RESERVATORIO PARA SABONETE LIQUIDO 800ML	UN	0	33	6	0	30	5	0	74	R\$ 47,72	R\$ 3.531,28
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	DISPENSER PARA COPO DESCARTAVEL 200ML	UN	0	0	0	0	1	5	0	6	R\$ 54,45	R\$ 326,70
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	BOBINA PICOTADA SACO PLASTICO 25CM X 35CM	RL	0	33	10	0	12	0	0	55	R\$ 30,00	R\$ 1.650,00
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	BOBINA PICOTADA SACO PLASTICO 30CM X 40CM	RL	0	33	20	0	5	0	0	58	R\$ 30,00	R\$ 1.740,00
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	SACO PLASTICO 40CM X 60CM	PCT	0	77	0	0	0	0	0	77	R\$ 25,00	R\$ 1.925,00
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	SACO PLASTICO 50CM X 80CM	PCT	0	52	0	0	78	0	0	130	R\$ 48,00	R\$ 6.240,00
19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	SACO PLASTICO 5CM X 23CM	PCT	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 2,18	R\$ 43,60

19 - Material de Acondicionamento e Embalagem	KIT SACOLA COM SQUEEZE - Sacola: Em lona pet branca, com aproximadamente 5cm x 40cm x 40cm (fole x comprimento x altura), alca em fita de nylon com aproximadamente 3cm x 20cm (largura x comprimento), com bolso frontal chapado em plastico PVC 020 transparente para comportar material no formato A5 (15cm x 21cm), acabamento externo fitado em vies e personalizacao por sublimacao nos dois lados e de acordo com a arte disponibilizada pelo orgao solicitante. - Squeeze 500ml: De plastico, com a capacidade de 500ml, corpo na cor branca, tampa na cor vinho e personalizacao com 1 impressao de cor unica de acordo com a arte disponibilizada pelo solicitante. Fornecimento: Embalagem contendo 1 bolsa e 1 garrafa.	KIT	0	0	350	0	0	0	0	350	R\$ 38,00	R\$ 13.300,00
20 - Material de Cama, Mesa e Banho	TOALHA DE BANHO 70CM X 135CM	UN	0	0	0	0	0	100	0	100	R\$ 37,50	R\$ 3.750,00
20 - Material de Cama, Mesa e Banho	TOALHA DE BANHO COM CAPUZ PARA BEBE 70CM x 100CM	UN	0	0	300	0	90	0	0	390	R\$ 21,67	R\$ 8.451,30
20 - Material de Cama, Mesa e Banho	TOALHA DE BANHO SEM CAPUZ PARA BEBE 70CM x 100CM	UN	0	0	0	0	100	0	0	100	R\$ 26,78	R\$ 2.678,00
20 - Material de Cama, Mesa e Banho	CAMINHA DESMONTAVEL INFANTIL EM PLASTICO 60CM X 120CM	UN	0	0	0	0	70	0	0	70	R\$ 214,71	R\$ 15.029,70
20 - Material de Cama, Mesa e Banho	COBERTOR LISO DE MICROFIBRA 140CM X 210CM	UN	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 35,17	R\$ 10.551,00
20 - Material de Cama, Mesa e Banho	COBERTOR PARA BEBE DE POLIESTER 90CM X 110CM	UN	0	0	300	0	100	0	0	400	R\$ 79,90	R\$ 31.960,00
20 - Material de Cama, Mesa e Banho	COLCHONETE DE SOLTEIRO 65CM x 185CM	UN	0	0	0	0	120	0	0	120	R\$ 156,21	R\$ 18.745,20
20 - Material de Cama, Mesa e Banho	COLCHONETE PARA TROCADOR 60CM x 100CM	UN	0	0	0	0	100	0	0	100	R\$ 71,20	R\$ 7.120,00
20 - Material de Cama, Mesa e Banho	EDREDOM INFANTIL ESTAMPADO 150 FIOS 150CM X 210CM	UN	0	0	0	0	100	0	0	100	R\$ 133,35	R\$ 13.335,00
20 - Material de Cama, Mesa e Banho	FRONHA PARA TRAVESSEIRO DE BEBE 40CM X 50CM	UN	0	0	0	0	145	0	0	145	R\$ 21,85	R\$ 3.168,25
20 - Material de Cama, Mesa e Banho	LENCOL COM ELASTICO PARA BERCO 100CM X 160CM	UN	0	0	0	0	60	0	0	60	R\$ 29,07	R\$ 1.744,20

20 - Material de Cama, Mesa e Banho	LENCOL COM ELASTICO PARA COLCHONETE 88CM X 188CM	UN	0	0	0	0	100	0	0	100	R\$ 32,97	R\$ 3.297,00
20 - Material de Cama, Mesa e Banho	COBERTOR POPULAR 160CM X 190CM	UN	0	0	0	0	0	100	0	100	R\$ 30,87	R\$ 3.087,00
21 - Material de Copa e Cozinha	ABRIDOR DE LATA	UN	0	0	0	0	5	0	0	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
21 - Material de Copa e Cozinha	BORRACHA PARA PANELA 20L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 21,67	R\$ 216,70
21 - Material de Copa e Cozinha	BORRACHA PARA PANELA 4,5L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 4,91	R\$ 49,10
21 - Material de Copa e Cozinha	BORRACHA PARA PANELA 7,5L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 19,68	R\$ 196,80
21 - Material de Copa e Cozinha	COADOR DE PANO PARA CAFE 4L	UN	0	0	6	3	8	0	0	17	R\$ 13,23	R\$ 224,91
21 - Material de Copa e Cozinha	EBULIDOR 1000W	UN	0	132	40	3	4	20	0	199	R\$ 44,06	R\$ 8.767,94
21 - Material de Copa e Cozinha	ESCORREDOR DE ARROZ	UN	0	0	0	0	5	0	0	5	R\$ 80,35	R\$ 401,75
21 - Material de Copa e Cozinha	ESCORREDOR PARA 30 COPOS	UN	0	0	1	0	5	0	0	6	R\$ 39,80	R\$ 238,80
21 - Material de Copa e Cozinha	ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTICIA 38L	UN	0	0	0	0	5	0	0	5	R\$ 144,90	R\$ 724,50
21 - Material de Copa e Cozinha	ESCORREDOR DE PRATOS	UN	0	0	5	0	2	0	0	7	R\$ 60,00	R\$ 420,00
21 - Material de Copa e Cozinha	PANO DE PRATO ALVEJADO 40CM X 60CM	UN	0	33	312	0	5	250	0	600	R\$ 4,00	R\$ 2.400,00
21 - Material de Copa e Cozinha	PEGADOR DE PANELA	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 24,65	R\$ 246,50
21 - Material de Copa e Cozinha	PENEIRA MEDIA DE ACO INOX	UN	0	0	0	0	3	0	0	3	R\$ 23,75	R\$ 71,25
21 - Material de Copa e Cozinha	PENEIRA PEQUENA DE ACO INOX	UN	0	0	0	0	3	0	0	3	R\$ 13,97	R\$ 41,91
21 - Material de Copa e Cozinha	RALADOR 4 FACES	UN	0	0	0	0	2	0	0	2	R\$ 22,80	R\$ 45,60
21 - Material de Copa e Cozinha	SUPORTE PARA COADOR DE CAFE	UN	0	16	8	2	0	0	0	26	R\$ 60,00	R\$ 1.560,00
21 - Material de Copa e Cozinha	SUPORTE PARA GARRAFAO DE AGUA 20L DE ACO INOX	UN	0	0	3	0	0	2	0	5	R\$ 57,43	R\$ 287,15
21 - Material de Copa e Cozinha	TABUA DE CORTE GRANDE	UN	0	0	0	0	2	0	0	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
21 - Material de Copa e Cozinha	TABUA DE CORTE MEDIA	UN	0	0	0	0	5	0	0	5	R\$ 49,00	R\$ 245,00
21 - Material de Copa e Cozinha	TABUA DE CORTE PEQUENA	UN	0	0	0	0	5	0	0	5	R\$ 49,00	R\$ 245,00

21 - Material de Copa e Cozinha	SUPORTE PLASTICO PARA COADOR DESCARTAVEL DE CAFE 102	UN	0	55	0	0	0	0	0	55	R\$ 6,00	R\$ 330,00
21 - Material de Copa e Cozinha	SUPORTE PLASTICO PARA COADOR DESCARTAVEL DE CAFE 103	UN	0	44	0	0	0	0	0	44	R\$ 7,00	R\$ 308,00
21 - Material de Copa e Cozinha	ISQUEIRO DESCARTAVEL DE PLASTICO 7,5CM	UN	0	0	30	10	0	0	0	40	R\$ 10,11	R\$ 404,40
21 - Material de Copa e Cozinha	BORRACHA PARA PANELA 7L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 7,51	R\$ 75,10
21 - Material de Copa e Cozinha	CONJUNTO DE 5 LATAS DE ALUMINIO PARA MANTIMENTOS	CJ	0	0	0	1	10	0	0	11	R\$ 117,00	R\$ 1.287,00
21 - Material de Copa e Cozinha	KIT DE MESA COM 4 CADEIRAS	KIT	0	0	12	0	145	0	0	157	R\$ 359,16	R\$ 56.388,12
21 - Material de Copa e Cozinha	CONJUNTO 6 XICARAS DE CAFE COM PIRES	CX	0	0	1	0	60	0	0	61	R\$ 48,89	R\$ 2.982,29
21 - Material de Copa e Cozinha	CONJUNTO 6 XICARAS DE CHA COM PIRES	CX	0	0	1	0	5	0	0	6	R\$ 68,58	R\$ 411,48
21 - Material de Copa e Cozinha	KIT PARA ALIMENTACAO INFANTIL 3 PECAS	KIT	0	0	0	0	150	0	0	150	R\$ 26,59	R\$ 3.988,50
21 - Material de Copa e Cozinha	COLHER GRANDE PARA COZINHA	UN	0	8	0	2	73	0	0	83	R\$ 19,00	R\$ 1.577,00
21 - Material de Copa e Cozinha	COLHER DE SOBREMESA	CX	0	0	0	0	20	0	0	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00
21 - Material de Copa e Cozinha	COLHER DE SOPA	CX	0	11	0	0	20	0	0	31	R\$ 15,50	R\$ 480,50
21 - Material de Copa e Cozinha	FACA DE CORTE 3	UN	0	0	0	0	62	0	0	62	R\$ 10,42	R\$ 646,04
21 - Material de Copa e Cozinha	FACA DE CORTE 4	UN	0	0	0	0	42	0	0	42	R\$ 20,82	R\$ 874,44
21 - Material de Copa e Cozinha	FACA DE CORTE 5	UN	0	0	0	0	5	0	0	5	R\$ 24,80	R\$ 124,00
21 - Material de Copa e Cozinha	FACA DE CORTE 6	UN	0	0	0	0	5	0	0	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
21 - Material de Copa e Cozinha	FACA DE CORTE 8	UN	0	0	0	0	5	0	0	5	R\$ 29,00	R\$ 145,00
21 - Material de Copa e Cozinha	FACA DE MESA	UN	0	0	0	0	5	0	0	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
21 - Material de Copa e Cozinha	FACA PARA PAO 7"	UN	0	0	0	0	26	0	0	26	R\$ 14,00	R\$ 364,00
21 - Material de Copa e Cozinha	FACA PARA PAO 8"	UN	0	0	0	0	2	0	0	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
21 - Material de Copa e Cozinha	FACA PEIXEIRA GRANDE	UN	0	0	0	0	2	0	0	2	R\$ 39,81	R\$ 79,62
21 - Material de Copa e Cozinha	GARFO DE MESA	UN	0	0	0	0	17	0	0	17	R\$ 3,70	R\$ 62,90

21 - Material de Copa e Cozinha	PEGADOR MULTIUSO	UN	0	0	0	0	26	0	0	26	R\$ 13,50	R\$ 351,00
21 - Material de Copa e Cozinha	COPO DESCARTAVEL 200ML	PCT	0	2394	3250	440	0	530	0	6614	R\$ 5,00	R\$ 33.070,00
21 - Material de Copa e Cozinha	COPO DESCARTAVEL 50ML	PCT	0	751	250	100	0	100	0	1201	R\$ 2,70	R\$ 3.242,70
21 - Material de Copa e Cozinha	GUARDANAPO DE PAPEL 20CM X 20CM	PCT	0	605	980	10	0	170	0	1765	R\$ 2,07	R\$ 3.653,55
21 - Material de Copa e Cozinha	FOSFORO COM 10 CAIXAS	PCT	0	0	50	0	0	20	0	70	R\$ 5,15	R\$ 360,50
21 - Material de Copa e Cozinha	COADOR DE PAPEL PARA CAFE 102	CX	0	187	0	0	0	0	0	187	R\$ 4,50	R\$ 841,50
21 - Material de Copa e Cozinha	COADOR DE PAPEL PARA CAFE 103	CX	0	127	0	0	0	10	0	137	R\$ 5,49	R\$ 752,13
21 - Material de Copa e Cozinha	GUARDANAPO DE PAPEL 30CM X 30CM	PCT	0	0	190	30	0	20	0	240	R\$ 5,16	R\$ 1.238,40
21 - Material de Copa e Cozinha	FILME DE PVC TRANSPARENTE 28CM X 30M	RL	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 9,58	R\$ 958,00
21 - Material de Copa e Cozinha	COPO AMERICANO 190ML	UN	0	66	10	0	171	0	0	247	R\$ 1,98	R\$ 489,06
21 - Material de Copa e Cozinha	COPO COM ALCA E BICO 275ML	UN	0	0	0	0	280	0	0	280	R\$ 46,00	R\$ 12.880,00
21 - Material de Copa e Cozinha	GARRAFA DE VIDRO 1L	UN	0	0	3	0	62	0	0	65	R\$ 36,36	R\$ 2.363,40
21 - Material de Copa e Cozinha	GARRAFA TERMICA DE ACO INOX 1L	UN	0	9	15	3	55	0	0	82	R\$ 98,00	R\$ 8.036,00
21 - Material de Copa e Cozinha	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO 5,5L	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 262,60	R\$ 525,20
21 - Material de Copa e Cozinha	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO 1,8L	UN	0	37	0	7	60	10	0	114	R\$ 93,50	R\$ 10.659,00
21 - Material de Copa e Cozinha	GARRAFA TERMICA DE PLASTICO 3,5L	UN	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 43,68	R\$ 174,72
21 - Material de Copa e Cozinha	GARRAFA TERMICA DE PLASTICO 5L	UN	0	7	5	3	1	0	0	16	R\$ 44,50	R\$ 712,00
21 - Material de Copa e Cozinha	JARRA DE ACO INOX 1,8L	UN	0	0	1	0	10	10	0	21	R\$ 86,66	R\$ 1.819,86
21 - Material de Copa e Cozinha	JARRA DE PLASTICO 2L	UN	0	0	0	0	32	0	0	32	R\$ 9,00	R\$ 288,00
21 - Material de Copa e Cozinha	JARRA DE PLASTICO 3L	UN	0	0	0	0	20	0	0	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
21 - Material de Copa e Cozinha	JARRA DE VIDRO 1,3L	UN	0	0	10	0	22	0	0	32	R\$ 26,20	R\$ 838,40
21 - Material de Copa e Cozinha	JARRA DE VIDRO 1L	UN	0	0	0	0	2	0	0	2	R\$ 21,11	R\$ 42,22

21 - Material de Copa e Cozinha	MAMADEIRA 120ML	UN	0	0	0	0	100	0	0	100	R\$ 19,51	R\$ 1.951,00
21 - Material de Copa e Cozinha	MAMADEIRA 240ML	UN	0	0	0	0	100	0	0	100	R\$ 29,73	R\$ 2.973,00
21 - Material de Copa e Cozinha	CANECA COM CABO DE ACO INOX 250ML	UN	0	0	0	0	2000	0	0	2000	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00
21 - Material de Copa e Cozinha	FRIGIDEIRA 7L	UN	0	0	0	0	2	0	0	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
21 - Material de Copa e Cozinha	FRIGIDEIRA 2,4L	UN	0	0	0	0	2	0	0	2	R\$ 59,49	R\$ 118,98
21 - Material de Copa e Cozinha	PANELA CACAROLA 11,5L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 209,25	R\$ 2.092,50
21 - Material de Copa e Cozinha	PANELA CACAROLA 18L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 273,72	R\$ 2.737,20
21 - Material de Copa e Cozinha	PANELA CACAROLA 34L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 391,46	R\$ 3.914,60
21 - Material de Copa e Cozinha	PANELA CACAROLA 48L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 380,61	R\$ 3.806,10
21 - Material de Copa e Cozinha	PANELA DE ALUMINIO BATIDO 10,5L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 165,89	R\$ 1.658,90
21 - Material de Copa e Cozinha	PANELA DE ALUMINIO BATIDO 4,75L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 93,55	R\$ 935,50
21 - Material de Copa e Cozinha	PANELA DE PRESSAO 20L	UN	0	0	0	0	30	0	0	30	R\$ 404,00	R\$ 12.120,00
21 - Material de Copa e Cozinha	PANELA DE PRESSAO 4,5L	UN	0	0	0	0	30	0	0	30	R\$ 97,00	R\$ 2.910,00
21 - Material de Copa e Cozinha	PANELA DE PRESSAO 7L	UN	0	0	0	0	30	0	0	30	R\$ 124,55	R\$ 3.736,50
21 - Material de Copa e Cozinha	ACUCAREIRO DE ACO INOX 300ML	UN	0	0	1	1	3	0	0	5	R\$ 31,00	R\$ 155,00
21 - Material de Copa e Cozinha	BACIA DE ALUMINIO 1,5L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 32,81	R\$ 328,10
21 - Material de Copa e Cozinha	BACIA DE ALUMINIO 12L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 48,81	R\$ 488,10
21 - Material de Copa e Cozinha	BACIA DE ALUMINIO 21L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 72,38	R\$ 723,80
21 - Material de Copa e Cozinha	BACIA PLASTICA TACHO 12L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 10,50	R\$ 105,00
21 - Material de Copa e Cozinha	BACIA PLASTICA TACHO 15L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 24,99	R\$ 249,90
21 - Material de Copa e Cozinha	BACIA PLASTICA TACHO 5L	UN	0	0	0	0	10	0	0	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
21 - Material de Copa e Cozinha	BANDEJA DE ACO INOX 32CM X 48CM	UN	0	3	4	0	30	0	0	37	R\$ 105,00	R\$ 3.885,00

21 - Material de Copa e Cozinha	BULE DE ALUMINIO PARA CAFE 3L	UN	0	0	0	0	23	0	0	23	R\$ 59,00	R\$ 1.357,00
21 - Material de Copa e Cozinha	CANECO FERVEDOR DE ALUMINIO 2L A 3L	UN	0	0	5	0	41	0	0	46	R\$ 50,84	R\$ 2.338,64
21 - Material de Copa e Cozinha	CANECO FERVEDOR DE ALUMINIO 3L A 4L	UN	0	0	2	0	40	0	0	42	R\$ 59,33	R\$ 2.491,86
21 - Material de Copa e Cozinha	CANECO FERVEDOR DE ALUMINIO 4L A 5L	UN	0	0	0	2	35	0	0	37	R\$ 66,20	R\$ 2.449,40
21 - Material de Copa e Cozinha	PRATO FUNDO DE VIDRO	UN	0	0	0	1	3000	0	0	3001	R\$ 6,25	R\$ 18.756,25
21 - Material de Copa e Cozinha	SALADEIRA 2,9L	UN	0	0	0	0	26	0	0	26	R\$ 8,00	R\$ 208,00
21 - Material de Copa e Cozinha	TABULEIRO GRANDE DE ALUMINIO	UN	0	0	0	0	26	0	0	26	R\$ 126,00	R\$ 3.276,00
21 - Material de Copa e Cozinha	TABULEIRO MEDIO DE ALUMINIO	UN	0	0	0	0	26	0	0	26	R\$ 94,38	R\$ 2.453,88
21 - Material de Copa e Cozinha	TABULEIRO PEQUENO DE ALUMINIO	UN	0	0	0	0	26	0	0	26	R\$ 20,50	R\$ 533,00
21 - Material de Copa e Cozinha	TACHO 20L	UN	0	0	0	0	15	0	0	15	R\$ 306,69	R\$ 4.600,35
21 - Material de Copa e Cozinha	VASILHA PLASTICA 20L	UN	0	0	0	0	26	0	0	26	R\$ 40,00	R\$ 1.040,00
21 - Material de Copa e Cozinha	VASILHA PLASTICA 3L	UN	0	0	0	0	26	0	0	26	R\$ 9,00	R\$ 234,00
21 - Material de Copa e Cozinha	VASILHA PLASTICA 40L	UN	0	0	0	0	26	0	0	26	R\$ 88,00	R\$ 2.288,00
21 - Material de Copa e Cozinha	VASILHA PLASTICA 8L	UN	0	0	0	0	26	0	0	26	R\$ 24,00	R\$ 624,00
21 - Material de Copa e Cozinha	CAIXA TERMICA 25 LITROS	UN	0	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 86,82	R\$ 34.728,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL	UN	0	0	0	0	0	100	0	100	R\$ 2,27	R\$ 227,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL 150ML	FR	0	0	0	0	0	100	0	100	R\$ 12,96	R\$ 1.296,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	PENTE PARA CABELO DE PLASTICO 21CM	UN	0	0	0	0	0	100	0	100	R\$ 3,65	R\$ 365,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	PROTETOR SOLAR FPS 60 120G	FR	0	0	720	144	0	0	0	864	R\$ 62,51	R\$ 54.008,64
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	REPELENTE 100ML	FR	0	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 17,19	R\$ 6.876,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	TESOURA PARA CORTE DE UNHA DE BEBE	UN	0	0	0	0	45	0	0	45	R\$ 16,40	R\$ 738,00

22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	CHUPETA ORTODONTICA	UN	0	0	0	0	100	0	0	100	R\$ 8,16	R\$ 816,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	PROTETOR SOLAR FPS 30 COM REPELENTE 120ML	FR	0	0	1500	0	0	0	0	1500	R\$ 16,00	R\$ 24.000,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	REPELENTE PARA PERIODO GESTACIONAL 100ML	FR	0	0	500	0	0	0	0	500	R\$ 47,92	R\$ 23.960,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	PAPEL HIGIENICO COM 4 UNIDADES	PCT	0	1346	1442	48	3970	573	0	7379	R\$ 2,59	R\$ 19.111,61
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	PAPEL HIGIENICO ROLO 600M	RL	0	1619	1350	360	4970	436	0	8735	R\$ 13,12	R\$ 114.603,20
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	PAPEL TOALHA COM 1000 FOLHAS	PCT	0	1732	2640	12	6573	531	0	11488	R\$ 8,00	R\$ 91.904,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SABONETE EM BARRA PERFUMADO 85G	UN	0	0	0	0	0	100	0	100	R\$ 4,09	R\$ 409,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SABONETE LIQUIDO 2L	GL	0	407	670	30	1743	190	0	3040	R\$ 10,00	R\$ 30.400,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ESCOVA DENTAL ADULTO	UN	0	0	5000	0	0	100	0	5100	R\$ 7,81	R\$ 39.831,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UN	0	0	7000	0	200	0	0	7200	R\$ 9,15	R\$ 65.880,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	FIO DENTAL 500M	UN	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 26,05	R\$ 2.605,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	HASTE FLEXIVEL COM PONTAS DE ALGODAO 75 UNIDADES	CX	0	0	520	0	0	0	0	520	R\$ 2,14	R\$ 1.112,80
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	CREME DENTAL COM FLUOR 90G	UN	0	0	300	0	0	100	0	400	R\$ 8,33	R\$ 3.332,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	CREME DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 90G	UN	0	0	0	0	205	0	0	205	R\$ 14,87	R\$ 3.048,35
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SABONETE LIQUIDO INFANTIL 200ML	FR	0	0	537	0	1500	0	0	2037	R\$ 5,50	R\$ 11.203,50
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SHAMPOO INFANTIL 200ML	FR	0	0	0	0	560	0	0	560	R\$ 17,70	R\$ 9.912,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	CONDICIONADOR ADULTO 400ML	FR	0	0	0	0	0	100	0	100	R\$ 6,12	R\$ 612,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SHAMPOO ADULTO 400ML	FR	0	0	0	0	0	100	0	100	R\$ 17,32	R\$ 1.732,00

22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	BANHEIRA INFANTIL	UN	0	0	300	0	30	0	0	330	R\$ 34,18	R\$ 11.279,40
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SHAMPOO PARA BEBE 400ML	FR	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 17,40	R\$ 5.220,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ESPONJA DE BANHO PARA BEBE	UN	0	0	0	0	30	0	0	30	R\$ 9,44	R\$ 283,20
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	CONDICIONADOR INFANTIL 200ML	FR	0	0	0	0	390	0	0	390	R\$ 18,27	R\$ 7.125,30
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA G	PCT	0	0	779	0	200	0	0	979	R\$ 26,76	R\$ 26.198,04
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA XG	PCT	0	0	800	0	0	0	0	800	R\$ 31,10	R\$ 24.880,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA M	PCT	0	0	300	0	300	0	0	600	R\$ 26,76	R\$ 16.056,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ABSORVENTE COM ABAS	PCT	0	0	50000	0	0	50	0	50050	R\$ 3,74	R\$ 187.187,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P	PCT	0	0	350	0	300	0	0	650	R\$ 33,30	R\$ 21.645,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M	PCT	0	0	0	0	2500	0	0	2500	R\$ 32,54	R\$ 81.350,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G	PCT	0	0	0	0	2500	0	0	2500	R\$ 32,60	R\$ 81.500,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG	PCT	0	0	0	0	2700	0	0	2700	R\$ 41,96	R\$ 113.292,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	LENCO UMEDECIDO 48 UNIDADES	PCT	0	0	300	0	3934	0	0	4234	R\$ 5,50	R\$ 23.287,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	DESCARBONIZANTE AEROSOL 300ML	FR	0	2	0	14	0	0	0	16	R\$ 28,08	R\$ 449,28
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	DETERGENTE AUTOMOTIVO 5L	GL	0	2	0	200	0	0	0	202	R\$ 50,86	R\$ 10.273,72
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	DETERGENTE DESINCRUSTANTE ACIDO 5L	GL	0	0	0	27	0	0	0	27	R\$ 72,23	R\$ 1.950,21
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	DETERGENTE DESINCRUSTANTE AUTOMOTIVO 5L	GL	0	1	0	28	0	0	0	29	R\$ 58,38	R\$ 1.693,02
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	DETERGENTE LIMPA PLASTICO 5L	GL	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 59,28	R\$ 1.185,60

22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ESTOPA BRANCA 1KG	PCT	0	1	0	15	0	0	0	16	R\$ 22,74	R\$ 363,84
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	LIMPA BORRACHA 5L	GL	0	1	0	24	0	0	0	25	R\$ 83,50	R\$ 2.087,50
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	QUATERNARIO DE AMONIO 5L	GL	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 48,96	R\$ 979,20
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ACIDO MURIATICO 1L	FR	0	116	229	100	709	136	0	1290	R\$ 12,42	R\$ 16.021,80
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	AGUA SANITARIA 2L	GL	0	673	820	203	2013	336	0	4045	R\$ 2,87	R\$ 11.609,15
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ALCOOL GEL 65°INPM A 67°INPM 500G	FR	0	330	0	30	3013	300	0	3673	R\$ 4,67	R\$ 17.152,91
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ALCOOL GEL 70°INPM 5L	GL	0	99	80	0	735	150	0	1064	R\$ 40,00	R\$ 42.560,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	AMACIANTE DE ROUPA 2L	GL	0	0	0	0	185	0	0	185	R\$ 4,89	R\$ 904,65
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	CERA LIQUIDA INCOLOR 5L	GL	0	112	176	12	879	160	0	1339	R\$ 13,90	R\$ 18.612,10
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	CLORO 5L	GL	0	376	655	0	1642	260	0	2933	R\$ 7,79	R\$ 22.848,07
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	DESINFETANTE 5L	GL	0	609	632	48	1717	384	0	3390	R\$ 6,15	R\$ 20.848,50
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	DESINFETANTE PARA HORTIFRUTICOLAS 1KG	UN	0	0	0	0	240	0	0	240	R\$ 25,05	R\$ 6.012,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	DETERGENTE 500ML	FR	0	0	36	0	0	100	0	136	R\$ 2,60	R\$ 353,60
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	DETERGENTE 5L	GL	0	448	460	48	2289	338	0	3583	R\$ 8,85	R\$ 31.709,55
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	LIMPA ALUMINIO 500ML	FR	0	105	100	0	1476	40	0	1721	R\$ 2,65	R\$ 4.560,65
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	LIMPA VIDROS 500ML	FR	0	79	126	30	956	83	0	1274	R\$ 2,57	R\$ 3.274,18
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	FR	0	796	1145	60	4109	429	0	6539	R\$ 1,54	R\$ 10.070,06
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML	UN	0	39	129	0	131	20	0	319	R\$ 16,74	R\$ 5.340,06

22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	PASTA MULTIUSO PARA LIMPEZA A SECO 500G	UN	0	0	3	0	81	0	0	84	R\$ 21,93	R\$ 1.842,12
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SABAO EM BARRA 1KG	PCT	0	187	138	48	504	22	0	899	R\$ 8,00	R\$ 7.192,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SABAO EM PO 1KG	UN	0	198	312	48	1107	270	0	1935	R\$ 4,63	R\$ 8.959,05
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SABAO LIQUIDO 3L	GL	0	0	23	0	183	0	0	206	R\$ 35,33	R\$ 7.277,98
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SAPONACEO CREMOSO 300ML	FR	0	0	68	0	272	70	0	410	R\$ 12,20	R\$ 5.002,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ALCOOL ETILICO LIQUIDO 70°INPM 1L	FR	0	66	5513	0	600	251	0	6430	R\$ 8,21	R\$ 52.790,30
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	AGUA SANITARIA 1L	FR	0	0	0	36	360	0	0	396	R\$ 1,78	R\$ 704,88
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ALCOOL ETILICO LIQUIDO 70°INPM 100ML	FR	0	0	750	0	0	0	0	750	R\$ 5,91	R\$ 4.432,50
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	BALDE PLASTICO 12L	UN	0	30	35	12	141	50	0	268	R\$ 5,50	R\$ 1.474,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	BALDE PLASTICO 20L	UN	0	44	25	10	186	30	0	295	R\$ 17,00	R\$ 5.015,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	BORRIFADOR 250ML	UN	0	45	75	0	184	50	0	354	R\$ 4,34	R\$ 1.536,36
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	DESENTUPIDOR DE PIA COM CABO	UN	0	5	58	0	47	6	0	116	R\$ 4,90	R\$ 568,40
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO COM CABO	UN	0	11	24	0	42	6	0	83	R\$ 7,00	R\$ 581,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ESCOVA DE LIMPEZA EM PLASTICO	UN	0	33	80	0	121	60	0	294	R\$ 2,56	R\$ 752,64
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ESCOVA SANITARIA EM PLASTICO COM SUPORTE	UN	0	44	109	5	186	60	0	404	R\$ 5,24	R\$ 2.116,96
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ESPONJA DE ACO	PCT	0	182	230	0	1731	132	0	2275	R\$ 1,66	R\$ 3.776,50
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE	UN	0	1254	1330	0	5581	551	0	8716	R\$ 3,40	R\$ 29.634,40
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ESPONJA MULTIUSO EM POLIESTER	UN	0	110	130	48	972	0	0	1260	R\$ 4,04	R\$ 5.090,40

22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ESPONJA PARA LIMPEZA PESADA EM ACO	UN	0	55	90	0	1361	50	0	1556	R\$ 2,54	R\$ 3.952,24
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	FLANELA 28CM X 48CM	UN	0	864	990	50	2925	567	0	5396	R\$ 1,50	R\$ 8.094,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA	PAR	0	412	760	30	1735	304	0	3241	R\$ 2,35	R\$ 7.616,35
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	MANGUEIRA 1/2" PARA JARDIM 50M	RL	0	15	16	0	37	10	0	78	R\$ 164,78	R\$ 12.852,84
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	PA PARA RECOLHER LIXO CABO LONGO	UN	0	9	24	5	112	30	0	180	R\$ 6,75	R\$ 1.215,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	PANO DE CHAO 60CM X 80CM	UN	0	649	750	70	3279	310	0	5058	R\$ 4,30	R\$ 21.749,40
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	PANO DE CHAO ALVEJADO 60CM X 80CM- Material: Algodao; Dimensoes minimas: 60cm x 80cm (largura x comprimento); Informacoes adicionais: Alvejado, duplo, absorvente, lavavel e duravel.	UN	0	254	390	0	1814	100	0	2558	R\$ 4,30	R\$ 10.999,40
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	RODO PLASTICO COM BORRACHA DUPLA 40CM	UN	0	44	65	0	158	20	0	287	R\$ 5,14	R\$ 1.475,18
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	RODO PLASTICO COM BORRACHA DUPLA 60CM	UN	0	52	55	10	205	32	0	354	R\$ 7,69	R\$ 2.722,26
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	TAPETE CAPACHO 40CM X 60CM	UN	0	0	0	3	0	0	0	3	R\$ 18,75	R\$ 56,25
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	TAPETE SECAGEM 40CM X 60CM	UN	0	0	0	3	0	0	0	3	R\$ 24,95	R\$ 74,85
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	VASCULHO PELO BOLA	UN	0	0	4	0	24	5	0	33	R\$ 25,00	R\$ 825,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	VASSOURA DE PELO 40CM	UN	0	0	45	30	40	30	0	145	R\$ 10,24	R\$ 1.484,80
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	VASSOURA DE PELO 60CM	UN	0	18	25	0	90	25	0	158	R\$ 12,86	R\$ 2.031,88
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	VASSOURA PET GARI 40CM	UN	0	22	21	0	39	10	0	92	R\$ 18,85	R\$ 1.734,20
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	VASSOURA PARA LAVAGEM DE ONIBUS	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 216,36	R\$ 1.730,88
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	VASSOURA PIACAIVA	UN	0	239	100	50	424	57	0	870	R\$ 13,40	R\$ 11.658,00

22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	ESCOVA PARA LIMPEZA DE MAMADEIRA	UN	0	0	0	0	60	15	0	75	R\$ 23,12	R\$ 1.734,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	FLANELA 40CM X 60CM	UN	0	0	0	20	0	150	0	170	R\$ 15,49	R\$ 2.633,30
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	MANGUEIRA 3/4" PARA JARDIM 50M	UN	0	0	0	0	37	0	0	37	R\$ 200,03	R\$ 7.401,11
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA 100L	UN	0	5	10	0	89	25	0	129	R\$ 119,25	R\$ 15.383,25
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA 30L	UN	0	14	10	0	86	15	0	125	R\$ 30,76	R\$ 3.845,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA 50L	UN	0	11	32	3	70	30	0	146	R\$ 44,99	R\$ 6.568,54
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL 15L	UN	0	25	50	0	80	35	0	190	R\$ 41,32	R\$ 7.850,80
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL 50L	UN	0	5	50	0	113	0	0	168	R\$ 100,00	R\$ 16.800,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	LIXEIRA PLASTICA TELADA 10L	UN	0	8	20	0	124	35	0	187	R\$ 3,89	R\$ 727,43
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	LIXEIRA COM TAMPA E RODAS 240L	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 583,30	R\$ 5.833,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SACO PARA LIXO 100L	PCT	0	159	260	200	524	228	0	1371	R\$ 28,00	R\$ 38.388,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SACO PARA LIXO 15L	PCT	0	66	70	200	132	215	0	683	R\$ 9,33	R\$ 6.372,39
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SACO PARA LIXO 30L	PCT	0	110	70	200	343	227	0	950	R\$ 13,00	R\$ 12.350,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SACO PARA LIXO 50L	PCT	0	44	210	200	601	228	0	1283	R\$ 15,00	R\$ 19.245,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SACO PARA LIXO INFECTANTE 15L	PCT	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SACO PARA LIXO INFECTANTE 50L	PCT	0	0	80	0	0	0	0	80	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SACO PARA LIXO INFECTANTE 100L	PCT	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 85,66	R\$ 17.132,00
22 - Material de Limpeza e Produtos de Higienização	SACO PARA LIXO INFECTANTE 30L	PCT	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 42,04	R\$ 2.102,00

23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	BONE	UN	0	0	120	0	0	0	0	120	R\$ 36,46	R\$ 4.375,20
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	BONE OPERACIONAL	UN	0	0	0	147	0	0	0	147	R\$ 40,05	R\$ 5.887,35
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CAPA DE CHUVA IMPERMEAVEL	UN	0	0	80	75	0	0	0	155	R\$ 276,30	R\$ 42.826,50
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CINTO DE GUARNICAO	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 164,95	R\$ 8.247,50
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CINTO INTERNO OPERACIONAL	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 59,03	R\$ 2.951,50
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CORDAO FIEL TRANCADO	UN	0	0	0	12	0	0	0	12	R\$ 34,03	R\$ 408,36
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	PORTA TALONARIO	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 119,81	R\$ 5.990,50
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	TARJETA DE IDENTIFICACAO BORDADA	UN	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 32,72	R\$ 3.272,00
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	TARJETA DE IDENTIFICACAO BORDADA PARA COLETE	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 32,72	R\$ 654,40
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	FITA METRICA 150CM	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 3,02	R\$ 18,12
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CALCA ELASTICO DE BRIM	UN	0	0	448	0	0	0	0	448	R\$ 95,06	R\$ 42.586,88
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CALCA ELASTICO E CORDAO DE BRIM	UN	0	77	0	72	0	0	0	149	R\$ 75,01	R\$ 11.176,49
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CALCA OPERACIONAL PERSONALIZADA	UN	0	11	0	0	0	0	0	11	R\$ 67,00	R\$ 737,00
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CALCA TATICA FEMININA	UN	0	0	0	70	0	0	0	70	R\$ 146,61	R\$ 10.262,70
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CALCA TATICA MASCULINA	UN	0	0	0	160	0	0	0	160	R\$ 146,61	R\$ 23.457,60
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA EM MALHA PV COM SILK 6 A 8 CORES	UN	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 66,68	R\$ 13.336,00
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA FEMININA EM MALHA PIQUET COM BORDADO	UN	0	0	308	0	0	0	0	308	R\$ 71,10	R\$ 21.898,80
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA MASCULINA EM MALHA PIQUET COM BORDADO	UN	0	0	0	180	0	0	0	180	R\$ 69,88	R\$ 12.578,40
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CAMISA GOLA REDONDA MANGA CURTA EM MALHA PV COM SILK 8 CORES	UN	0	0	440	0	0	0	0	440	R\$ 60,07	R\$ 26.430,80
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CAMISA GOLA REDONDA MANGA CURTA EM MALHA PV COM SUBLIMACAO	UN	0	0	0	72	0	0	0	72	R\$ 78,14	R\$ 5.626,08

23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CAMISA GOLA V MANGA CURTA EM MALHA PV COM SILK 8 CORES	UN	0	115	888	41	0	0	0	1044	R\$ 25,00	R\$ 26.100,00
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CAMISA OPERACIONAL MANGA CURTA COM BORDADO	UN	0	0	180	212	0	0	0	392	R\$ 139,09	R\$ 54.523,28
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CAMISA OPERACIONAL MANGA LONGA COM BORDADO	UN	0	0	0	74	0	0	0	74	R\$ 175,57	R\$ 12.992,18
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA MASCULINA COM BORDADO	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 130,54	R\$ 3.916,20
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CAMISA TERMICA MANGA LONGA FEMININA EM MALHA ULTRALIGHT COM SILK 4 CORES	UN	0	0	302	0	0	0	0	302	R\$ 57,86	R\$ 17.473,72
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CAMISA TERMICA MANGA LONGA MASCULINA EM MALHA ULTRALIGHT COM SILK 4 CORES	UN	0	0	182	0	0	0	0	182	R\$ 58,90	R\$ 10.719,80
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CAMISETA OPERACIONAL GOLA OLIMPICA MANGA CURTA COM BORDADO	UN	0	0	0	300	0	0	0	300	R\$ 82,02	R\$ 24.606,00
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	COLETE DECOTE V DE BRIM COM BORDADO	UN	0	0	120	0	0	0	0	120	R\$ 134,56	R\$ 16.147,20
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	COLETE OPERACIONAL REFLETIVO COM BORDADO	UN	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 37,84	R\$ 3.784,00
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	COLETE UTILITARIO IMPERMEAVEL DE BRIM COM SILK	UN	0	0	214	0	0	0	0	214	R\$ 145,50	R\$ 31.137,00
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	JALECO PERSONALIZADO MANGA LONGA FEMININO EM TECIDO GARBADINE 3 BOLSOS COM BORDADO	UN	0	0	410	0	0	0	0	410	R\$ 103,48	R\$ 42.426,80
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	JALECO PERSONALIZADO MANGA LONGA MASCULINO EM TECIDO POLIESTER COM BORDADO	UN	0	0	210	0	0	0	0	210	R\$ 97,39	R\$ 20.451,90
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	JAQUETA FERRADA COM SILK	UN	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 177,00	R\$ 17.700,00
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	BABADOR INFANTIL	UN	0	0	0	0	250	0	0	250	R\$ 14,63	R\$ 3.657,50
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	MACACAO INFANTIL LONGO	UN	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 17,40	R\$ 5.220,00
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	SAPATINHO PARA BEBE	PAR	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 7,20	R\$ 2.160,00
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	TECIDO TNT LISO 50M	RL	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 48,99	R\$ 195,96

23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	<p>KIT DE UNIFORME PARA GINASTICA FEMININA</p> <p>- Top: Tecido suplex 88% poliamida e 12% elastano, com acabamento de debrum e elastico de silicone em toda borda, personalizado atraves de serigrafia na frente e nas costas tipo gel com elasticidade;</p> <p>- Short: Tecido suplex 88% poliamida e 12% elastano, personalizado com o logotipo atraves de serigrafia tipo gel e com elasticidade;</p> <p>Tamanhos: Diversos;</p> <p>Fornecimento: Embalagem contendo 1 top e 1 short.</p>	KIT	0	0	0	0	0	300	0	300	R\$ 78,50	R\$ 23.550,00
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	<p>KIT DE UNIFORME PARA GINASTICA MASCULINA</p> <p>- Camisa: Tecido 100% poliester, dry fit, com gramatura de 125m² a 130g/m², personalizado com estampa total e 2 logotipos atraves de sublimacao;</p> <p>- Calcao: Tecido 100% poliester, dry fit, com gramatura de 125m² a 130g/m², personalizado com estampa total atraves de sublimacao, com sunga e elastico reforcados e cordao no cos;</p> <p>Tamanhos: Diversos;</p> <p>Fornecimento: Embalagem contendo 1 camisa e 1 calcao.</p>	KIT	0	0	0	0	0	50	0	50	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	LEOTARDO PARA GINASTICA MASCULINA	UN	0	0	0	0	0	20	0	20	R\$ 290,00	R\$ 5.800,00
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	SHORT MASCULINO	UN	0	0	0	0	0	40	0	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00

23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	<p>KIT DE UNIFORME PARA FUTEBOL DE CAMPO JOGADORES FRALDINHA, MIRIM, INFANTIL E JUVENIL PARA TREINAMENTO</p> <p>- Camisa: Com manga curta, em tecido 100% poliester, dry fit, com gramatura de 130g/m², personalizada atraves de silk, sendo numerada nas costas e com a marca/nome do projeto na frente;</p> <p>- Calcao: Tecido 100% poliester, dry fit, com gramatura de 130g/m², com elastico reforçado e cordao no cos;</p> <p>- Meiao: Tecido 61% poliamida, 36% algodao, 3% elastano, com pe atoalhado e punho duplo com elastico no pe e tornozelo;</p> <p>Tamanhos: Diversos;</p> <p>Fornecimento: Embalagem contendo 1 camisa, 1 calcao, 1 par de meiao.</p>	KIT	0	0	0	0	0	1012	0	1012	R\$ 145,85	R\$ 147.600,20
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	<p>KIT DE UNIFORME PARA FUTEBOL DE CAMPO GOLEIRO FRALDINHA, MIRIM, INFANTIL E JUVENIL PARA TREINAMENTO</p> <p>- Camisa de goleiro: Manga longa, em tecido 100% poliester, dry fit, com gramatura de 130g/m², personalizada atraves de silk, sendo numerada nas costas e com a marca/nome do projeto na frente;</p> <p>- Calca de goleiro: Tecido 100% poliester, dry fit, com gramatura de 130g/m², com elastico reforçado e cordao no cos;</p> <p>- Meiao: Tecido 61% poliamida, 36% algodao, 3% elastano, com pe atoalhado e punho duplo com elastico no pe e tornozelo;</p> <p>Tamanhos: Diversos;</p> <p>Fornecimento: Embalagem contendo 1 camisa de goleiro, 1 calca de goleiro, 1 par de meiao.</p>	KIT	0	0	0	0	0	88	0	88	R\$ 156,27	R\$ 13.751,76
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	COLLANT PARA GINASTICA ARTISTICA REGATA	UN	0	0	0	0	0	80	0	80	R\$ 48,00	R\$ 3.840,00
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	COLLANT PARA GINASTICA ARTISTICA MANGA LONGA	UN	0	0	0	0	0	20	0	20	R\$ 51,90	R\$ 1.038,00
23 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos	CALCAO	UN	0	0	0	0	0	12	0	12	R\$ 28,00	R\$ 336,00

24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CORRENTE ZINCADA DE ACO CARBONO 8MM	MT	0	0	0	23	13	0	0	36	R\$ 58,37	R\$ 2.101,32
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	FITA VEDA ROSCA 1,8CM X 25M	RL	0	0	0	10	30	0	0	40	R\$ 1,96	R\$ 78,40
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	FITA VEDA ROSCA 1,8CM X 50M	RL	0	0	0	16	0	0	0	16	R\$ 7,73	R\$ 123,68
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TAMPA DE POCO DE VISITA FERRO FUNDIDO DN600	UN	0	0	0	25	12	0	0	37	R\$ 718,84	R\$ 26.597,08
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TAMPA VEDA RALO ACO INOX 20CM X 20CM	UN	0	0	0	10	6	0	0	16	R\$ 44,79	R\$ 716,64
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TELA TAPUME CERQUITE LARANJA 120CM X 50M	RL	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 185,65	R\$ 1.856,50
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	GRELHA ARTICULADA DE FERRO FUNDIDO 20CM X 75CM	UN	0	0	0	360	0	0	0	360	R\$ 936,58	R\$ 337.168,80
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ANEL DE BORRACHA PARA ESGOTO 40MM	UN	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 1,82	R\$ 40,04
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ANEL DE BORRACHA PARA ESGOTO 50MM	UN	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 2,54	R\$ 55,88
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ANEL DE BORRACHA PARA ESGOTO 75MM	UN	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 3,11	R\$ 68,42
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ANEL DE BORRACHA PARA ESGOTO 100MM	UN	0	0	0	50	12	0	0	62	R\$ 3,22	R\$ 199,64
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	PERFIL DE ALUMINIO PARA VIDRO DE 8MM	MT	0	0	0	10	60	0	0	70	R\$ 31,54	R\$ 2.207,80
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	PASTA LUBRIFICANTE 400G	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 15,86	R\$ 174,46
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	GRELHA QUADRADA PARA RALO 15CM	UN	0	0	0	20	6	0	0	26	R\$ 9,50	R\$ 247,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	GRELHA ARTICULADA DE FERRO FUNDIDO COM CAIXILHO 30CM X 100CM	UN	0	0	0	200	0	0	0	200	R\$ 219,93	R\$ 43.986,00

24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	MANTA BIDIM GEOTEXTIL 100M	RL	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 1.441,59	R\$ 14.415,90
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA CROMADO COMPATIVEL MARCA DOCOL	UN	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 47,80	R\$ 1.051,60
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA CROMADO COMPATIVEL MARCA HYDRA MAX	UN	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 62,65	R\$ 1.378,30
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ANEL DE VEDACAO UNIVERSAL PARA VASO SANITARIO	UN	0	0	0	15	9	0	0	24	R\$ 5,50	R\$ 132,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ASSENTO DE PLASTICO INFANTIL BRANCO PARA VASO SANITARIO	UN	0	0	0	5	20	0	0	25	R\$ 31,30	R\$ 782,50
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ASSENTO DE PLASTICO UNIVERSAL BRANCO PARA VASO SANITARIO	UN	0	0	5	20	12	0	0	37	R\$ 21,00	R\$ 777,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	BACIA SANITARIA DE LOUCA COM CAIXA ACOPLADA CONVENCIONAL BRANCA	UN	0	0	0	5	2	0	0	7	R\$ 376,43	R\$ 2.635,01
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	BACIA SANITARIA DE LOUCA CONVENCIONAL INFANTIL BRANCA	UN	0	0	0	1	2	0	0	3	R\$ 320,40	R\$ 961,20
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	BACIA SANITARIA DE LOUCA SEM CAIXA ACOPLADA CONVENCIONAL BRANCA	UN	0	0	0	5	2	0	0	7	R\$ 286,39	R\$ 2.004,73
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA PVC 9L	UN	0	0	0	1	6	0	0	7	R\$ 30,00	R\$ 210,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	MECANISMO BOTAO SUPERIOR UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 62,35	R\$ 685,85
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA 1.1/2" COMPATIVEL MARCA DECA	UN	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 32,00	R\$ 704,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA 1.1/2" COMPATIVEL MARCA DOCOL	UN	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 37,82	R\$ 832,04
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA 1.1/2" COMPATIVEL MARCA PRIMOR ORIENTE	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 86,46	R\$ 951,06
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA 1.1/4" COMPATIVEL MARCA DECA	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 45,37	R\$ 272,22

24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TUBO DE DESCIDA PVC COM JOELHO	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 17,70	R\$ 88,50
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL CROMADO PARA BACIA SANITARIA	UN	0	0	0	10	15	0	0	25	R\$ 22,50	R\$ 562,50
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	VALVULA DE DESCARGA BASE 1.1/2" DN40 COMPATIVEL MARCA HYDRA	UN	0	0	0	5	2	0	0	7	R\$ 142,00	R\$ 994,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	BACIA SANITARIA PCD DE LOUCA COM ABERTURA FRONTAL BRANCA	UN	0	0	0	5	2	0	0	7	R\$ 374,90	R\$ 2.624,30
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ASSENTO DE LOUCA PNE BRANCO PARA VASO SANITARIO	UN	0	0	0	0	2	0	0	2	R\$ 84,60	R\$ 169,20
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	MECANISMO DE DESCARGA PARA CAIXA ACOPLADA ACIONAMENTO SUPERIOR UNIVERSAL	KIT	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 38,00	R\$ 836,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	VALVULA DE DESCARGA BASE 1.1/2" DN40 COMPATIVEL MARCA DOCOL	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 150,46	R\$ 1.655,06
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	BACIA SANITARIA DE LOUCA CONVENCIONAL BRANCA	UN	0	0	0	1	6	0	0	7	R\$ 185,00	R\$ 1.295,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CADEADO LATAO 25MM	UN	0	0	0	15	18	0	0	33	R\$ 16,13	R\$ 532,29
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CADEADO LATAO 30MM	UN	0	0	200	15	18	0	0	233	R\$ 20,34	R\$ 4.739,22
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CADEADO LATAO 35MM	UN	0	0	0	15	18	0	0	33	R\$ 29,40	R\$ 970,20
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CADEADO LATAO 40MM	UN	0	0	0	15	12	0	0	27	R\$ 27,43	R\$ 740,61
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CADEADO LATAO 50MM	UN	0	0	40	15	12	0	0	67	R\$ 45,91	R\$ 3.075,97
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	PORTA CADEADO ZINCADO 114MM	UN	0	0	20	5	15	0	0	40	R\$ 29,84	R\$ 1.193,60
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	PORTA CADEADO ZINCADO 300 2.1/2"	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00

24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO AZUL 500L	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 254,90	R\$ 2.803,90
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO AZUL 1000L	UN	0	0	0	2	2	0	0	4	R\$ 405,75	R\$ 1.623,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO AZUL 250L	UN	0	0	0	0	1	0	0	1	R\$ 238,90	R\$ 238,90
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	VALVULA BOIA DE ALTA VAZAO 1" PARA CAIXA D'AGUA	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 115,00	R\$ 1.265,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	VALVULA BOIA DE ALTA VAZAO 1/2" PARA CAIXA D'AGUA	UN	0	0	0	2	12	0	0	14	R\$ 32,00	R\$ 448,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	VALVULA BOIA DE ALTA VAZAO 3/4" E 1/2" PARA CAIXA D'AGUA	UN	0	0	0	2	12	0	0	14	R\$ 20,17	R\$ 282,38
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ADAPTADOR SOLDAVEL LONGO PVC PARA CAIXA D'AGUA 3/4"	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 8,00	R\$ 88,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ADESIVO BICOMPONENTE A BASE DE RESINA EPOXI 16G	UN	0	0	0	1	6	0	0	7	R\$ 70,86	R\$ 496,02
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75G	UN	0	0	0	10	9	0	0	19	R\$ 4,55	R\$ 86,45
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ADESIVO PLASTICO PARA PVC 850G	UN	0	0	0	10	6	0	0	16	R\$ 77,20	R\$ 1.235,20
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	COLA BRANCA PARA MADEIRA 1KG	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 27,50	R\$ 302,50
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	MASSA EPOXI 100G	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 6,99	R\$ 76,89
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	SILICONE 280G	BISNAGA	0	0	0	5	9	0	0	14	R\$ 18,00	R\$ 252,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	SILICONE 50G	BISNAGA	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 7,59	R\$ 129,03
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	FITA AUTOADESIVA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE ALUMINIZADA 10CM X 10M	ROLO	0	0	0	20	18	0	0	38	R\$ 36,98	R\$ 1.405,24

24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	FITA AUTOADESIVA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE ALUMINIZADA 20CM X 10M	ROLO	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 47,21	R\$ 944,20
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	MANTA ASFALTICA 3MM 10M	ROLO	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	FITA ADESIVA DUPLA FACE EXTRA FORTE 9,5MM X 20M	ROLO	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 38,70	R\$ 154,80
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	CHAPA DE MADEIRITE FENOLICO PRETO 1,10M X 2,20M X 10MM	UN	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 99,91	R\$ 2.997,30
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	CHAPA DE MADEIRITE FENOLICO PRETO 1,10M X 2,20M X 12MM	UN	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 114,49	R\$ 3.434,70
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	CHAPA DE MADEIRITE FENOLICO PRETO 1,22M X 2,44M X 10MM	UN	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 229,09	R\$ 6.872,70
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	CHAPA DE MADEIRITE FENOLICO PRETO 1,22M X 2,44M X 12MM	UN	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 123,62	R\$ 3.708,60
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	CHAPA DE MADEIRITE NAVAL 1,10M X 2,20M X 10MM	UN	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 123,62	R\$ 12.362,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	CHAPA DE MADEIRITE PLASTIFICADA PRETA 1,10M X 2,20M X 14MM	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 109,50	R\$ 5.475,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	PONTALETE MADEIRA DE PINUS 6CM X 3M X 6CM	UN	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 19,86	R\$ 1.986,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	SARRAFO MADEIRA DE PINUS 7CM X 3M X 2CM	UN	0	0	0	2000	0	0	0	2000	R\$ 12,54	R\$ 25.080,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TABUA MADEIRA DE PINUS 20CM X 3M	UN	0	0	0	300	0	0	0	300	R\$ 40,63	R\$ 12.189,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TABUA MADEIRA DE PINUS 30CM X 3M	UN	0	0	0	200	0	0	0	200	R\$ 39,55	R\$ 7.910,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	VIGA DE MADEIRA 6CM X 16CM X 6M	UN	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 46,88	R\$ 187,52
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	PLACA DE COMPENSADO LISO/RUGOSO 1,22M X 2,44M	UN	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 63,08	R\$ 1.892,40

24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ARAME FARPADO GALVANIZADO FIO 14 25M	RL	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 32,80	R\$ 65,60
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ARAME FARPADO GALVANIZADO FIO 16 500M	RL	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 706,59	R\$ 2.826,36
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ARAME LISO GALVANIZADO 2,5MM	KG	0	0	0	1	0	0	0	1	R\$ 892,50	R\$ 892,50
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ARAME RECOZIDO FIO 12	KG	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 21,36	R\$ 213,60
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ARAME RECOZIDO FIO 16	KG	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 26,16	R\$ 523,20
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ARAME RECOZIDO FIO 18	KG	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 39,55	R\$ 791,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	BARRA DE ACO ROSCADA 3/8" 1M	UN	0	0	0	3	0	0	0	3	R\$ 10,50	R\$ 31,50
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	BARRA DE FERRO NERVURADA 10MM CA-50 12M	UN	0	0	0	200	0	0	0	200	R\$ 55,85	R\$ 11.170,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	BARRA DE FERRO NERVURADA 12.5MM CA-50 12M	UN	0	0	0	200	0	0	0	200	R\$ 84,87	R\$ 16.974,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	BARRA DE FERRO NERVURADA 4.2MM CA-60 12M	UN	0	0	0	7000	0	0	0	7000	R\$ 13,70	R\$ 95.900,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	BARRA DE FERRO NERVURADA 5MM CA-60 12M	UN	0	0	0	5000	0	0	0	5000	R\$ 18,76	R\$ 93.800,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	BARRA DE FERRO NERVURADA 6.3MM CA-50 12M	UN	0	0	0	1500	0	0	0	1500	R\$ 18,76	R\$ 28.140,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	BARRA DE FERRO NERVURADA 8MM CA-50 12M	UN	0	0	0	1500	0	0	0	1500	R\$ 45,20	R\$ 67.800,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CHAPA XADREZ DE ACO 1/8" X 1200MM X 3000MM	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 1.836,47	R\$ 14.691,76
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	FITA DE ACO GALVANIZADO PERFURADA 1,9CM X 30M	RL	0	0	0	55	0	0	0	55	R\$ 116,33	R\$ 6.398,15

24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA CA-60 Q-196 2,00M X 2,00M	UN	0	0	0	80	0	0	0	80	R\$ 193,94	R\$ 15.515,20
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA CA-60 Q-92 2,00M X 2,00M	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 446,40	R\$ 22.320,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TELA ALAMBRADO FIO 12 2M	M	0	0	0	122	0	0	0	122	R\$ 51,05	R\$ 6.228,10
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TELA ALAMBRADO FIO 14 2M	M	0	0	0	109	0	0	0	109	R\$ 41,00	R\$ 4.469,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	ARAME RECOZIDO PG7 1,25MM	KG	0	0	0	300	0	0	0	300	R\$ 13,99	R\$ 4.197,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	AREIA FINA LAVADA	M³	0	0	0	750	0	0	5	755	R\$ 154,00	R\$ 116.270,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	AREIA GROSSA LAVADA	M³	0	7	0	500	0	0	0	507	R\$ 206,90	R\$ 104.898,30
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	AREIA MEDIA LAVADA	M³	0	7	0	300	0	0	0	307	R\$ 195,00	R\$ 59.865,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	ARGAMASSA COLANTE ACI 20KG	PCT	0	0	0	10	30	0	0	40	R\$ 10,20	R\$ 408,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	ARGAMASSA COLANTE ACII 20KG	PCT	0	0	0	10	18	0	0	28	R\$ 38,44	R\$ 1.076,32
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	ARGAMASSA COLANTE ACIII 20KG	PCT	0	0	0	20	18	0	0	38	R\$ 34,28	R\$ 1.302,64
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	ARGAMASSA GRAUTE 25KG	PCT	0	0	0	6	0	0	0	6	R\$ 45,83	R\$ 274,98
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CERAMICO MACICO 5,5CM X 23CM X 11CM	UN	0	0	0	415	0	0	0	415	R\$ 0,97	R\$ 402,55
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CERAMICO VEDACAO 14CM X 29CM X 19CM 9 FUROS	UN	0	0	0	4000	0	0	0	4000	R\$ 2,28	R\$ 9.120,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CERAMICO VEDACAO 19CM X 29CM X 19CM 9 FUROS	UN	0	0	0	1500	0	0	0	1500	R\$ 1,52	R\$ 2.280,00

24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CERAMICO VEDACAO 9CM X 19CM X 9CM 8 FUROS	UN	0	0	0	1000	0	0	0	1000	R\$ 1,15	R\$ 1.150,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CERAMICO VEDACAO 9CM X 29CM X 14CM 6 FUROS	UN	0	0	0	1500	0	0	0	1500	R\$ 1,83	R\$ 2.745,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 14CM X 39CM X 19CM FCK 4,5 MPA	UN	0	0	0	5000	0	0	0	5000	R\$ 3,75	R\$ 18.750,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 19CM X 39CM X 19CM FCK 4,5 MPA	UN	0	0	0	2000	0	0	0	2000	R\$ 4,47	R\$ 8.940,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 9CM X 39CM X 19CM FCK 4,5 MPA	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 3,75	R\$ 1.875,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CONCRETO VEDACAO APARENTE FECHADO 14CM X 39CM X 19CM FCK 3 MPA	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 4,02	R\$ 2.010,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CONCRETO VEDACAO FECHADO 14CM X 39CM X 19CM FCK 3 MPA	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CONCRETO VEDACAO FECHADO 9CM X 39CM X 19CM FCK 3 MPA	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 2,59	R\$ 1.295,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	CIMENTO CPII E32 50KG	PCT	0	66	0	3000	0	0	0	3066	R\$ 34,17	R\$ 104.765,22
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	CIMENTO CPIII RS40 50KG	PCT	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 31,98	R\$ 15.990,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	GESSO EM PO SECAGEM RAPIDA 1KG	PCT	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 4,39	R\$ 87,80
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	MASSA CORRIDA LATEX PVA 18L	GL	0	0	0	124	0	0	0	124	R\$ 210,02	R\$ 26.042,48
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	MASSA PLASTICA 500G	LATA	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 14,58	R\$ 247,86
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	REJUNTE FLEXIVEL PARA AZULEIJOS E PISOS 1KG	PCT	0	0	0	10	18	0	0	28	R\$ 3,55	R\$ 99,40
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CONCRETO VEDACAO FECHADO 9CM X 29CM X 19CM FCK 4,5 MPA	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 1,30	R\$ 650,00

24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CONCRETO VEDACAO VAZADO 19CM X 39CM X 19CM FCK 4,5 MPA	UN	0	0	0	1500	0	0	0	1500	R\$ 3,10	R\$ 4.650,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	PLACA DE CONCRETO 90CM X 210CM X 8CM	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 1.920,38	R\$ 38.407,60
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CERAMICO VEDACAO 14CM X 39CM X 19CM FUIROS NA VERTICAL 4,5MPA	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 14CM X 39CM X 19CM FCK 12MPA	UN	0	0	0	1000	0	0	0	1000	R\$ 5,64	R\$ 5.640,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BLOCO CERAMICO ESTRUTURAL 14CM X 29CM X 19CM FUIROS NA VERTICAL 3MPA	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 3,33	R\$ 1.665,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	MASSA CORRIDA LATEX PVA 25KG	UN	0	0	0	10	30	0	0	40	R\$ 58,20	R\$ 2.328,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	AREIA FINA TRATADA BRANCA	M3	0	0	0	300	0	0	6	306	R\$ 249,93	R\$ 76.478,58
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	PISO CERAMICO ESMALTADO BRILHANTE 45CM X 45CM	M2	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 25,60	R\$ 2.560,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	PISO CERAMICO ESMALTADO BRILHANTE 20CM X 20CM	M2	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 50,94	R\$ 5.094,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	LAVATORIO COM COLUNA BRANCO 82CM	UN	0	0	0	5	30	0	0	35	R\$ 107,60	R\$ 3.766,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	PIA DE ACO INOX 54CM X 1,20M	UN	0	0	0	1	2	0	0	3	R\$ 230,00	R\$ 690,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	PIA DE ACO INOX 56CM X 1,80M	UN	0	0	0	0	3	0	0	3	R\$ 496,86	R\$ 1.490,58
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	VALVULA DE ESCOAMENTO DE ACO INOX 7/8"	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 21,77	R\$ 239,47
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	VALVULA DE ESCOAMENTO DE ACO INOX 3.1/2"	UN	0	0	0	10	18	0	0	28	R\$ 21,77	R\$ 609,56
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	VALVULA DE ESCOAMENTO DE ACO INOX 4.1/2"	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 22,82	R\$ 387,94

24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	VALVULA DE ESCOAMENTO DE ACO INOX 2.3/8"	UN	0	0	0	10	18	0	0	28	R\$ 10,87	R\$ 304,36
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	VALVULA DE ESCOAMENTO CROMADA PARA PIA AMERICANA 3.1/2 X 1.1/2"	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 8,98	R\$ 152,66
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	BANCO MONOBLOCO EM CONCRETO POLIDO PADRAO SUDECAP	UN	0	0	0	40	0	0	0	40	R\$ 281,81	R\$ 11.272,40
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CAIXA PARA BOCA DE LOBO TIPO B PADRAO SUDECAP 65CM X 105CM X 100CM	UN	0	0	0	150	0	0	0	150	R\$ 620,75	R\$ 93.112,50
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CANTONEIRA DE CONCRETO PADRAO SUDECAP 15CM X 110CM X 35CM	UN	0	0	0	150	0	0	0	150	R\$ 148,89	R\$ 22.333,50
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CONJUNTO MESA QUADRADA E 4 BANCOS DE CONCRETO POLIDO	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 520,90	R\$ 10.418,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CONJUNTO QUADRO E GRELHA ARTICULADA PARA BOCA DE LOBO PADRAO SUDECAP 40CM X 100CM	CJ	0	0	0	80	0	0	0	80	R\$ 577,20	R\$ 46.176,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	GRELHA DE CONCRETO PARA BOCA DE LOBO TIPO B PADRAO SUDECAP 44CM X 99CM X 10CM	UN	0	0	0	150	0	0	0	150	R\$ 231,24	R\$ 34.686,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	MEIO FIO CONCRETO PRE MOLDADO TIPO A FCK 20MPA	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 27,16	R\$ 13.580,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	MOURAO DE CONCRETO COM 8 FIOS DE ARAME 3M	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 118,88	R\$ 5.944,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	PISO INTERTRAVADO RETANGULAR DE CONCRETO 10CM X 20CM X 8CM	M²	0	0	0	32	0	0	0	32	R\$ 68,65	R\$ 2.196,80
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	QUADRO PARA BOCA DE LOBO 52,5CM X 1,10M X 10CM	UN	0	0	0	150	0	0	0	150	R\$ 186,13	R\$ 27.919,50
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	MEIO FIO CONCRETO PRE MOLDADO PADRAO SUDECAP TIPO A FCK 20MPA 12CM x 14,2CM x 80CM x 30CM	UN	0	0	0	3000	0	0	0	3000	R\$ 27,16	R\$ 81.480,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	PISO INTERTRAVADO SEXTAVADO DE CONCRETO 25CM X 25CM	UN	0	0	0	1000	0	0	0	1000	R\$ 4,65	R\$ 4.650,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	MEIA CANA DE CONCRETO MF PSI 40CM X 100CM	UN	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 65,63	R\$ 6.563,00

24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	ADUELA DE CONCRETO TB45 300CM X 200CM X 20CM X 500CM	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 8.007,27	R\$ 400.363,50
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	ANEL DE CONCRETO ARMADO 60CM X 30CM X 10CM	UN	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 156,13	R\$ 4.683,90
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	MEIO FIO CONCRETO PRE MOLDADO TIPO A FCK 18MPA 12CM x 14,5CM x 80CM x 35CM	UN	0	0	0	3000	0	0	0	3000	R\$ 45,99	R\$ 137.970,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE CONCRETO PB EA2 200CM X 60CM	MT	0	0	0	200	0	0	0	200	R\$ 466,10	R\$ 93.220,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE CONCRETO PB ES 200CM X 40CM	MT	0	0	0	300	0	0	0	300	R\$ 381,04	R\$ 114.312,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE CONCRETO PB EA2 200CM X 100CM	MT	0	0	0	150	0	0	0	150	R\$ 1.297,04	R\$ 194.556,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE CONCRETO PB EA2 200CM X 120CM	MT	0	0	0	300	0	0	0	300	R\$ 1.297,04	R\$ 389.112,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE CONCRETO PB EA2 200CM X 150CM	MT	0	0	0	300	0	0	0	300	R\$ 1.297,04	R\$ 389.112,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE CONCRETO PB EA2 200CM X 80CM	MT	0	0	0	300	0	0	0	300	R\$ 1.297,04	R\$ 389.112,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE CONCRETO PB ES 200CM X 50CM	MT	0	0	0	300	0	0	0	300	R\$ 381,04	R\$ 114.312,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	COPIA DE CHAVE GORJA	UN	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 18,75	R\$ 281,25
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	COPIA DE CHAVE TETRA COM MODELO	UN	3	0	0	0	0	0	3	6	R\$ 26,05	R\$ 156,30
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	COPIA DE CHAVE TETRA SEM MODELO	UN	0	0	0	0	0	5	2	7	R\$ 26,05	R\$ 182,35
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	COPIA DE CHAVE YALE COM MODELO	UN	0	36	10	0	0	13	0	59	R\$ 7,29	R\$ 430,11
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	COPIA DE CHAVE YALE SEM MODELO	UN	0	0	8	0	0	20	6	34	R\$ 7,29	R\$ 247,86

24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TROCA DE FECHADURA	UN	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 156,27	R\$ 781,35
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TROCA DE MACANETA	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 46,88	R\$ 46,88
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CALHA DE CHAPA GALVANIZADA 24 33CM DESENVOLVIMENTO 2M	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 73,32	R\$ 1.466,40
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CALHA DE CHAPA GALVANIZADA 24 40CM DESENVOLVIMENTO 2M	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 230,81	R\$ 4.616,20
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CALHA DE CHAPA GALVANIZADA 24 50CM DESENVOLVIMENTO 2M	UN	0	0	0	35	0	0	0	35	R\$ 251,74	R\$ 8.810,90
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CUMEEIRA UNIVERSAL DE FIBROCIMENTO 15°	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 56,99	R\$ 569,90
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	RUFO EM CHAPA GALVANIZADA 24 GSG	M	0	0	0	10	30	0	0	40	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 1,10M X 2,44M	UN	0	0	0	10	30	0	0	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 1,10M X 3,66M	UN	0	0	0	10	30	0	0	40	R\$ 136,00	R\$ 5.440,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CORANTE LIQUIDO 50ML	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 6,00	R\$ 102,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ESMALTE SINTETICO BRILHANTE 3,6L	LATA	0	0	0	10	30	0	0	40	R\$ 95,86	R\$ 3.834,40
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ESMALTE SINTETICO FOSCO 3,6L	LATA	0	0	0	10	18	0	0	28	R\$ 104,90	R\$ 2.937,20
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO FLEXIVEL 3,6L	LATA	0	0	0	50	6	0	0	56	R\$ 123,40	R\$ 6.910,40
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	LIQUIBRILHO A BASE DE AGUA 3,6L	LATA	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 70,00	R\$ 1.540,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	MICRO ESFERA DE VIDRO DROP ON TIPO II-A	PCT	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 342,46	R\$ 34.246,00

24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	QUEROSENE 900ML	LATA	0	0	0	5	9	0	0	14	R\$ 15,65	R\$ 219,10
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	RESINA ACRILICA PARA PEDRAS A BASE DE AGUA 18L	LATA	0	0	0	10	6	0	0	16	R\$ 271,00	R\$ 4.336,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	SELADOR ACRILICO 18L	LATA	0	0	0	20	12	0	0	32	R\$ 70,85	R\$ 2.267,20
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	SOLVENTE 900ML	LATA	0	5	0	15	18	0	0	38	R\$ 13,90	R\$ 528,20
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TINTA ACRILICA FOSCA 18L	LATA	0	0	0	20	12	0	0	32	R\$ 137,90	R\$ 4.412,80
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TINTA ACRILICA FOSCA PARA PISO 18L	LATA	0	0	0	15	30	0	0	45	R\$ 196,00	R\$ 8.820,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO PARA PISO 3,6L	LATA	0	0	0	2	12	0	0	14	R\$ 41,50	R\$ 581,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TINTA EPOXI A BASE DE AGUA 3,6L	LATA	0	0	0	2	6	0	0	8	R\$ 229,09	R\$ 1.832,72
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TINTA LATEX FOSCA 18L	LATA	0	0	0	15	12	0	0	27	R\$ 95,00	R\$ 2.565,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TINTA LATEX FOSCA 3,6L	LATA	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 27,00	R\$ 459,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TINTA LATEX SEMIBRILHO 18L	LATA	0	0	0	15	48	0	0	63	R\$ 139,00	R\$ 8.757,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TINTA SPRAY BRILHO 200ML	LATA	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL 450G	UN	0	0	0	11	2	0	0	13	R\$ 24,00	R\$ 312,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	VERNIZ MOGNO 3,6L	LATA	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 110,00	R\$ 2.420,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	VERNIZ TRANSPARENTE 3,6L	LATA	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 104,50	R\$ 2.299,00

24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	CORANTE A BASE DE PIGMENTOS ORGANICOS E/OU INORGANICOS PARA TINTA 50ML	LATA	0	0	0	0	3	0	0	3	R\$ 5,83	R\$ 17,49
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	SOLVENTE A BASE DE TOLUOL 18L	LATA	0	0	0	150	2	0	0	152	R\$ 378,11	R\$ 57.472,72
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TINTA SINALIZACAO VIARIA EMULSIONADA EM SOLVENTE 18L AMARELA	LATA	0	0	0	450	0	0	0	450	R\$ 682,48	R\$ 307.116,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TINTA SINALIZACAO VIARIA EMULSIONADA EM SOLVENTE 18L AZUL	LATA	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 677,67	R\$ 10.165,05
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TINTA SINALIZACAO VIARIA EMULSIONADA EM SOLVENTE 18L BRANCA	LATA	0	0	0	600	0	0	0	600	R\$ 661,50	R\$ 396.900,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TINTA SINALIZACAO VIARIA EMULSIONADA EM SOLVENTE 18L PRETA	LATA	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 670,14	R\$ 10.052,10
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TINTA SINALIZACAO VIARIA EMULSIONADA EM SOLVENTE 18L VERMELHA	LATA	0	0	0	80	0	0	0	80	R\$ 698,49	R\$ 55.879,20
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	MANTA LIQUIDA IMPERMEABILIZANTE PARA LAJES CINZA 4KG	GL	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BICO DE METAL PARA TORNEIRA 1/2" X 1/2"	UN	0	0	30	10	9	0	0	49	R\$ 3,64	R\$ 178,36
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BICO DE METAL PARA TORNEIRA 3/4" X 1/2"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 4,54	R\$ 27,24
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BICO DE METAL PARA TORNEIRA 3/4" X 3/4"	UN	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 3,70	R\$ 81,40
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BUCHA VEDANTE METAL E BORRACHA PARA TORNEIRA 3/4"	UN	0	0	0	15	12	0	0	27	R\$ 0,52	R\$ 14,04
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BUCHA VEDANTE SILICONE PARA TORNEIRA 1/2"	UN	0	0	0	15	12	0	0	27	R\$ 0,13	R\$ 3,51
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE METAL 3/4"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 67,06	R\$ 402,36
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	REGISTRO ESFERA DE METAL 1/2"	UN	0	0	0	5	2	0	0	7	R\$ 41,57	R\$ 290,99

24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REGISTRO ESFERA DE METAL 3/4"	UN	0	0	0	5	2	0	0	7	R\$ 33,15	R\$ 232,05
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REGISTRO ESFERA DE PVC ROSCAVEL 1/2"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 6,00	R\$ 36,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REGISTRO ESFERA DE PVC ROSCAVEL 3/4"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 7,50	R\$ 45,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REGISTRO ESFERA DE PVC SOLDAVEL 1.1/2"	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 14,50	R\$ 159,50
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REGISTRO ESFERA DE PVC SOLDAVEL 1/2"	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 3,68	R\$ 40,48
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REGISTRO ESFERA DE PVC SOLDAVEL 3/4"	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 4,00	R\$ 44,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REGISTRO ESFERA TRIPARTIDO DE METAL 1/2"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 129,58	R\$ 777,48
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REGISTRO ESFERA TRIPARTIDO DE METAL 2"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 119,81	R\$ 718,86
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REGISTRO PRESSAO DE METAL COM ACABAMENTO 3/4"	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 36,00	R\$ 396,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REGISTRO PRESSAO DE METAL COM ACABAMENTO 1/2"	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 34,00	R\$ 374,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TORNEIRA BICA MOVEL DE BANCADA PARA PIA C52 METAL 1/4" VOLTA	UN	0	0	0	10	18	0	0	28	R\$ 83,26	R\$ 2.331,28
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TORNEIRA BICA MOVEL DE PAREDE PARA PIA METAL 1/4" VOLTA	UN	0	0	0	10	18	0	0	28	R\$ 48,65	R\$ 1.362,20
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TORNEIRA DE PAREDE PARA JARDIM METAL 1/2"	UN	0	0	0	10	18	0	0	28	R\$ 17,00	R\$ 476,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TORNEIRA DE PAREDE PARA JARDIM METAL 3/4"	UN	0	0	0	5	18	0	0	23	R\$ 18,00	R\$ 414,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TORNEIRA DE PAREDE PARA JARDIM PVC 1/2"	UN	0	0	0	15	18	0	0	33	R\$ 2,05	R\$ 67,65

24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TORNEIRA DE PAREDE PARA JARDIM PVC 3/4"	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 2,05	R\$ 34,85
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TORNEIRA LONGA DE PAREDE PARA TANQUE METAL 3/4"	UN	0	0	0	5	18	0	0	23	R\$ 43,00	R\$ 989,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TORNEIRA PRESSAO DE BANCADA PARA LAVATORIO C50 METAL 1/4" VOLTA	UN	0	0	0	0	18	0	0	18	R\$ 51,87	R\$ 933,66
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE METAL 1/2"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	VALVULA DE ESFERA DE METAL COM ALAVANCA 3/4"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE METAL 1"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 87,98	R\$ 527,88
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE METAL 1.1/2"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 84,35	R\$ 506,10
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE METAL 1.1/4"	UN	0	0	0	0	8	0	0	8	R\$ 111,44	R\$ 891,52
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TORNEIRA BICA BAIXA ACIONAMENTO HIDROMECANICO PARA LAVATORIO	UN	0	0	0	15	30	0	0	45	R\$ 75,00	R\$ 3.375,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ACABAMENTO PARA REGISTRO UNIVERSAL CROMADO 1/2"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 11,80	R\$ 70,80
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDAVEL 20MM X 1/2"	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 0,29	R\$ 3,19
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ADAPTADOR FLANGE PVC ROSCAVEL E SOLDAVEL 20MM X 1/2"	UN	0	0	0	5	2	0	0	7	R\$ 15,12	R\$ 105,84
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ADAPTADOR FLANGE PVC ROSCAVEL E SOLDAVEL 40MM X 1.1/4"	UN	0	0	0	20	2	0	0	22	R\$ 8,84	R\$ 194,48
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ADAPTADOR FLANGE PVC ROSCAVEL E SOLDAVEL 50MM X 1.1/2"	UN	0	0	0	2	9	0	0	11	R\$ 2,67	R\$ 29,37
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ADAPTADOR ROSCAVEL E SOLDAVEL PVC 20MM X 1/2"	UN	0	0	0	10	15	0	0	25	R\$ 1,09	R\$ 27,25

24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ADAPTADOR ROSCAVEL E SOLDAVEL PVC 32MM X 1"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ADAPTADOR ROSCAVEL E SOLDAVEL PVC 50MM X 1.1/2"	UN	0	0	0	0	9	0	0	9	R\$ 4,68	R\$ 42,12
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	BUCHA REDUCAO DE PVC SOLDAVEL CURTA 25MM X 20MM	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 0,34	R\$ 5,78
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CAIXA SIFONADA PVC PARA ESGOTO	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CAP DE PVC PARA ESGOTO 100MM	UN	0	0	0	120	0	0	0	120	R\$ 32,95	R\$ 3.954,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CAP DE PVC SOLDAVEL 25MM	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 0,70	R\$ 7,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CAP DE PVC SOLDAVEL 40MM	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2" X 40CM	UN	0	0	0	30	30	0	0	60	R\$ 3,50	R\$ 210,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2" X 50CM	UN	0	0	0	30	30	0	0	60	R\$ 4,20	R\$ 252,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	JOELHO DE PVC SOLDAVEL AZUL COM BUCHA 90° 3/4" X 1/2"	UN	0	0	0	5	9	0	0	14	R\$ 10,24	R\$ 143,36
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	JOELHO DE PVC SOLDAVEL BRANCO PARA ESGOTO 45° 100MM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 7,89	R\$ 3.945,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	JOELHO DE PVC SOLDAVEL BRANCO PARA ESGOTO 90° 100MM	UN	0	0	0	600	0	0	0	600	R\$ 7,18	R\$ 4.308,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	JOELHO DE PVC SOLDAVEL BRANCO PARA ESGOTO 90° 75MM	UN	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 11,14	R\$ 334,20
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	JOELHO DE PVC SOLDAVEL MARROM 45° 3/4"	UN	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 1,15	R\$ 25,30
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	JOELHO DE PVC SOLDAVEL MARROM 90° 1.1/2"	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 2,49	R\$ 42,33

24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	JOELHO DE PVC SOLDABEL MARROM 90° 1.1/4"	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 3,50	R\$ 59,50
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	JOELHO DE PVC SOLDABEL MARROM 90° 1"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 1,68	R\$ 10,08
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	JOELHO DE PVC SOLDABEL MARROM 90° 1/2"	UN	0	0	0	30	18	0	0	48	R\$ 0,29	R\$ 13,92
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	JOELHO DE PVC SOLDABEL MARROM 90° 2"	UN	0	0	0	0	5	0	0	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	JOELHO DE PVC SOLDABEL/ROSCA AZUL 90° 1/2" X 3/4"	UN	0	0	0	0	9	0	0	9	R\$ 8,32	R\$ 74,88
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	LUVA DE PVC SOLDABEL BRANCA PARA ESGOTO 100MM	UN	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 9,37	R\$ 937,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	LUVA DE PVC SOLDABEL MARROM 1/2"	UN	0	0	0	20	12	0	0	32	R\$ 0,35	R\$ 11,20
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	LUVA REDUCAO DE PVC SOLDABEL BRANCA PARA ESGOTO 100MM x 50MM	UN	0	0	0	10	9	0	0	19	R\$ 6,00	R\$ 114,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	LUVA REDUCAO DE PVC SOLDABEL BRANCA PARA ESGOTO 100MM x 75MM	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 12,40	R\$ 124,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	LUVA REDUCAO DE PVC SOLDABEL BRANCA PARA ESGOTO 50MM x 40MM	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 1,24	R\$ 21,08
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	LUVA REDUCAO DE PVC SOLDABEL MARROM 25MM x 20MM	UN	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 2,48	R\$ 54,56
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	LUVA REDUCAO DE PVC SOLDABEL MARROM 32MM x 25MM	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 0,88	R\$ 5,28
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	LUVA REDUCAO DE PVC SOLDABEL MARROM 60MM x 50MM	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 6,20	R\$ 37,20
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	NIPLE DE PVC ROSCAVEL BRANCO 1/2"	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 2,07	R\$ 35,19
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	NIPLE DE PVC ROSCAVEL BRANCO 3/4"	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 0,70	R\$ 11,90

24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	SIFAO FLEXIVEL 100CM	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 17,84	R\$ 892,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	SIFAO FLEXIVEL 50CM	UN	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 43,59	R\$ 1.307,70
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TE DE PVC SOLDAVEL MARROM 1.1/2"	UN	0	0	0	5	24	0	0	29	R\$ 6,90	R\$ 200,10
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TE DE PVC SOLDAVEL MARROM 1"	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 3,30	R\$ 56,10
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TE DE PVC SOLDAVEL MARROM 1/2"	UN	0	0	0	10	24	0	0	34	R\$ 0,40	R\$ 13,60
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TE DE PVC SOLDAVEL MARROM 3/4"	UN	0	0	0	10	24	0	0	34	R\$ 0,50	R\$ 17,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TE DE PVC SOLDAVEL/ROSCA AZUL 1/2"	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 5,20	R\$ 88,40
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TE DE PVC SOLDAVEL/ROSCA AZUL 3/4"	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 4,90	R\$ 83,30
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE PVC BRANCO PARA ESGOTO 100MM 6M	UN	0	0	0	600	0	0	0	600	R\$ 83,14	R\$ 49.884,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE PVC BRANCO PARA ESGOTO 150MM 6M	UN	0	0	0	50	18	0	0	68	R\$ 155,00	R\$ 10.540,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE PVC BRANCO PARA ESGOTO 200MM 6M	UN	0	0	0	10	6	0	0	16	R\$ 707,60	R\$ 11.321,60
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE PVC BRANCO PARA ESGOTO 75MM 6M	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 99,91	R\$ 499,55
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE PVC ROSCA BRANCO 1" 6M	UN	0	0	0	0	9	0	0	9	R\$ 65,00	R\$ 585,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE PVC SOLDAVEL MARROM 20MM 6M	UN	0	0	0	20	30	0	0	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE PVC SOLDAVEL MARROM 25MM 6M	UN	0	0	0	20	30	0	0	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00

24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TUBO DE PVC SOLDAVEL MARROM 40MM 6M	UN	0	0	0	5	30	0	0	35	R\$ 45,00	R\$ 1.575,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	UNIAO DE PVC ROSCA BRANCO 3/4"	UN	0	0	0	0	9	0	0	9	R\$ 8,00	R\$ 72,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	UNIAO DE PVC SOLDAVEL MARROM 1.1/2"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 21,00	R\$ 126,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	UNIAO DE PVC SOLDAVEL MARROM 1/2"	UN	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 4,00	R\$ 88,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	UNIAO DE PVC SOLDAVEL MARROM 3/4"	UN	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 6,30	R\$ 138,60
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	LUVA LR DE PVC SOLDAVEL MARROM 25MM X 3/4"	UN	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 1,50	R\$ 33,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	SIFAO FLEXIVEL UNIVERSAL 66CM	UN	0	0	0	20	60	0	0	80	R\$ 4,60	R\$ 368,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CRUZETA DE PVC SOLDAVEL MARROM 1.1/2"	UN	0	0	0	0	9	0	0	9	R\$ 32,00	R\$ 288,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ADAPTADOR FLANGE PVC SOLDAVEL 20MM X 1/2"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 12,50	R\$ 75,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CAP DE PVC ROSCAVEL 1.1/2"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 6,00	R\$ 36,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CAP DE PVC SOLDAVEL 20MM	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 0,60	R\$ 10,20
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CAP DE PVC ROSCAVEL 1/2"	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 1,00	R\$ 17,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CAP DE PVC ROSCAVEL 3/4"	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 1,30	R\$ 22,10
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	CURVA DE PVC RIGIDO ROSCAVEL PARA ELETRODUTO 90° 3/4"	UN	0	0	0	5	24	0	0	29	R\$ 1,69	R\$ 49,01
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	LUVA GALVANIZADA PARA ELETRODUTO 3/4"	UN	0	0	0	5	24	0	0	29	R\$ 3,02	R\$ 87,58

24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	LUVA DE PVC RIGIDO ROSCAVEL PRETO PARA ELETRODUTO 1"	UN	0	0	0	5	24	0	0	29	R\$ 1,28	R\$ 37,12
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	LUVA DE PVC RIGIDO ROSCAVEL PRETO PARA ELETRODUTO 3/4"	UN	0	0	0	5	24	0	0	29	R\$ 1,34	R\$ 38,86
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	LUVA DE PVC RIGIDO ROSCAVEL PRETO PARA ELETRODUTO 2"	UN	0	0	0	5	24	0	0	29	R\$ 5,30	R\$ 153,70
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO GALVANIZADO 1/2" 3M	UN	0	0	0	10	24	0	0	34	R\$ 102,91	R\$ 3.498,94
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	CURVA DE PVC RIGIDO ROSCAVEL PARA ELETRODUTO 90° 1.1/2"	UN	0	0	0	0	2	0	0	2	R\$ 3,80	R\$ 7,60
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	ADAPTADOR FLANGE PVC ROSCAVEL E SOLDAVEL 32MM X 1"	UN	0	0	0	0	2	0	0	2	R\$ 30,70	R\$ 61,40
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TE DE PVC ROSCAVEL BRANCO 90° PARA ESGOTO 25MM	UN	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 1,18	R\$ 25,96
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TE REDUCAO DE PVC ROSCAVEL/SOLDAVEL 90° 25MM X 20MM	UN	0	0	0	10	18	0	0	28	R\$ 2,10	R\$ 58,80
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TE REDUCAO DE PVC SOLDAVEL 90° 25MM X 20MM	UN	0	0	0	5	18	0	0	23	R\$ 1,90	R\$ 43,70
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE PVC SOLDAVEL MARROM 32MM 6M	UN	0	0	0	0	2	0	0	2	R\$ 31,00	R\$ 62,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE PVC ROSCA BRANCO 1.1/4" 6M	UN	0	0	0	0	9	0	0	9	R\$ 85,00	R\$ 765,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE PVC ROSCA BRANCO 1/2" 6M	UN	0	0	0	5	9	0	0	14	R\$ 25,00	R\$ 350,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TUBO DE PVC ROSCA BRANCO 3/4" 6M	UN	0	0	0	5	9	0	0	14	R\$ 40,00	R\$ 560,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TE DE PVC SOLDAVEL MARROM 1.1/4"	UN	0	0	0	0	9	0	0	9	R\$ 6,50	R\$ 58,50
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	TE DE PVC SOLDAVEL MARROM 2"	UN	0	0	0	0	9	0	0	9	R\$ 25,90	R\$ 233,10

24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	JOELHO GALVANIZADO 1/2"	UN	0	0	0	20	6	0	0	26	R\$ 4,30	R\$ 111,80
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	JOELHO DE PVC SOLDAVEL AZUL COM BUCHA 90° 25MM X 3/4"	UN	0	0	0	10	12	0	0	22	R\$ 10,80	R\$ 237,60
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	JOELHO DE PVC SOLDAVEL MARROM 90° 2.1/2"	UN	0	0	0	0	9	0	0	9	R\$ 50,00	R\$ 450,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	ADAPTADOR FLANGE PVC ROSCAVEL E SOLDAVEL 25MM X 3/4"	UN	0	0	0	5	2	0	0	7	R\$ 6,00	R\$ 42,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	TUBO PERFURADO CORRUGADO PARA DRENAGEM 4" 50M	ROLO	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 494,76	R\$ 4.947,60
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	DOBRADICA DE ACO 2.1/2" COM PARAFUSOS	PCT	0	0	0	4	24	0	0	28	R\$ 10,21	R\$ 285,88
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	FECHADURA INTERNA REDONDA ALAVANCA ACO INOX 40MM COMPLETA	UN	0	0	0	5	30	0	0	35	R\$ 62,39	R\$ 2.183,65
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	MARCO PARA PORTA MADEIRA ANGELIN DE 70CM X 2,10M	UN	0	0	0	5	24	0	0	29	R\$ 290,51	R\$ 8.424,79
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	PORTA PRANCHETA MADEIRA ANGELIN 70CM X 2,10M	UN	0	0	0	5	15	0	0	20	R\$ 169,00	R\$ 3.380,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	PORTA PRANCHETA MADEIRA ANGELIN 80CM X 2,10M	UN	0	0	0	5	15	0	0	20	R\$ 335,20	R\$ 6.704,00
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	FECHO CHATO COM PORTA CADEADO 5" 127MM	UN	0	0	0	5	18	0	0	23	R\$ 13,53	R\$ 311,19
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	FECHADURA EXTERNA DE SOBREPOR 701/100 ACO INOX PARA PORTAO	UN	0	0	0	5	18	0	0	23	R\$ 77,58	R\$ 1.784,34
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	FECHADURA INTERNA REDONDA ALAVANCA ACO INOX 55MM COMPLETA	UN	0	0	0	10	18	0	0	28	R\$ 81,86	R\$ 2.292,08
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	FECHADURA EXTERNA MAGNUM ACO INOX 22MM COMPLETA	UN	0	0	0	5	30	0	0	35	R\$ 82,73	R\$ 2.895,55
24 - Material para Manutenção de Bens Moveis	BICA CORRIDA	Tonelada	0	0	0	800	0	0	0	800	R\$ 67,00	R\$ 53.600,00

24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	PEDRA GNAISSE PARA CALCADA	Tonelada	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 781,35	R\$ 78.135,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	PEDRA RACHAO PARA ARRIMO/FUNDACAO	Tonelada	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 72,75	R\$ 3.637,50
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	PO DE GNAISSE	KG	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 66,15	R\$ 3.307,50
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BRITA 0	M³	0	0	0	600	0	0	0	600	R\$ 168,00	R\$ 100.800,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BRITA 1	M³	0	0	0	350	0	0	0	350	R\$ 149,00	R\$ 52.150,00
24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	BRITA 2	M³	0	0	0	350	0	0	0	350	R\$ 170,00	R\$ 59.500,00
25 - Material para Manutenção de Bens Móveis	ROLAMENTO C3 DE ESFERAS	UN	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 14,30	R\$ 28,60
25 - Material para Manutenção de Bens Móveis	MANGUEIRA CHICOTE PIG TAIL PARA BOTIJAO P45	UN	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 32,82	R\$ 492,30
25 - Material para Manutenção de Bens Móveis	REGISTRO REGULADOR DE PRESSAO PARA BOTIJAO DE GAS GLP 13KG	UN	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 31,22	R\$ 468,30
25 - Material para Manutenção de Bens Móveis	RALO PARA PIA DE COZINHA ACO INOX 4.1/2"	UN	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 66,29	R\$ 994,35
25 - Material para Manutenção de Bens Móveis	RALO PARA PIA DE COZINHA ACO INOX 3.1/2"	UN	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 45,28	R\$ 679,20
25 - Material para Manutenção de Bens Móveis	KIT MECANISMO IDEAL STANDARD CARINA PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA ACIONAMENTO SUPERIOR	KIT	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 145,75	R\$ 2.915,00
25 - Material para Manutenção de Bens Móveis	KIT MECANISMO CELITE PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA ACIONAMENTO SUPERIOR	KIT	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 139,71	R\$ 4.191,30
25 - Material para Manutenção de Bens Móveis	KIT MECANISMO DECA PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA ACIONAMENTO SUPERIOR	KIT	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 156,17	R\$ 4.685,10

25 - Material para Manutenção de Bens Móveis	KIT MECANISMO UNIVERSAL PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA ACIONAMENTO SUPERIOR	KIT	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 86,57	R\$ 1.731,40
25 - Material para Manutenção de Bens Móveis	KIT MECANISMO UNIVERSAL PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA ACIONAMENTO LATERAL	KIT	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 142,42	R\$ 1.424,20
26 - Material Elétrico e Eletrônico	BENJAMIN T 2P E 2P + 1T 10A 250V	UN	0	0	0	20	42	0	0	62	R\$ 8,07	R\$ 500,34
26 - Material Elétrico e Eletrônico	CAIXA DE LUZ 4X2" PVC	UN	0	0	0	10	30	0	0	40	R\$ 1,02	R\$ 40,80
26 - Material Elétrico e Eletrônico	CAIXA DE LUZ 4X4" PVC	UN	0	0	0	10	18	0	0	28	R\$ 2,79	R\$ 78,12
26 - Material Elétrico e Eletrônico	CANALETA DE PVC 2CM X 1CM X 200CM	UN	0	0	0	200	0	0	0	200	R\$ 8,47	R\$ 1.694,00
26 - Material Elétrico e Eletrônico	CANALETA DE PVC 4CM X 1,6CM X 200CM	UN	0	0	0	150	60	0	0	210	R\$ 32,57	R\$ 6.839,70
26 - Material Elétrico e Eletrônico	CHUVEIRO DUCHA 127V X 4400W	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 60,63	R\$ 666,93
26 - Material Elétrico e Eletrônico	CHUVEIRO DUCHA 220V X 5400W	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 78,03	R\$ 390,15
26 - Material Elétrico e Eletrônico	CONECTOR SPLIT BOLT BIMETALICO 25MM	UN	0	0	0	0	18	0	0	18	R\$ 8,96	R\$ 161,28
26 - Material Elétrico e Eletrônico	CONECTOR TRIPOLAR DE PORCELANA 10MM	UN	0	0	0	0	30	0	0	30	R\$ 3,20	R\$ 96,00
26 - Material Elétrico e Eletrônico	ELETRODUTO CORRUGADO ANTICHAMA AMARELO 1/2" 50M	RL	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 73,91	R\$ 1.256,47
26 - Material Elétrico e Eletrônico	ELETRODUTO CORRUGADO ANTICHAMA AMARELO 3/4" 50M	RL	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 83,20	R\$ 1.414,40
26 - Material Elétrico e Eletrônico	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1 SECAO E TOMADA 2P + 1T	UN	0	0	0	30	90	0	0	120	R\$ 14,88	R\$ 1.785,60
26 - Material Elétrico e Eletrônico	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 2 SECOES	UN	0	0	0	30	48	0	0	78	R\$ 13,67	R\$ 1.066,26
26 - Material Elétrico e Eletrônico	PLAFONIER PVC COM BOCAL DE PORCELANA E27	UN	0	0	0	20	60	0	0	80	R\$ 3,97	R\$ 317,60
26 - Material Elétrico e Eletrônico	QUADRO DE DISTRIBUICAO ELETRICO 6 DISJUNTORES	UN	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 967,83	R\$ 1.935,66
26 - Material Elétrico e Eletrônico	QUADRO DE DISTRIBUICAO ELETRICO 8 DISJUNTORES	UN	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 95,84	R\$ 191,68
26 - Material Elétrico e Eletrônico	TOMADA DE EMBUTIR 2P + 1T 10A 250V	UN	0	0	0	30	60	0	0	90	R\$ 13,54	R\$ 1.218,60
26 - Material Elétrico e Eletrônico	TOMADA DE EMBUTIR 2P + 1T 20A 250V	UN	0	0	0	30	60	0	0	90	R\$ 11,64	R\$ 1.047,60
26 - Material Elétrico e Eletrônico	TOMADA SISTEMA X 2P + 1T 10A 250V	UN	0	0	0	50	90	0	0	140	R\$ 8,76	R\$ 1.226,40

26 - Material Elétrico e Eletrônico	TOMADA SISTEMA X 2P + 1T 20A 250V	UN	0	0	0	50	90	0	0	140	R\$ 9,18	R\$ 1.285,20
26 - Material Elétrico e Eletrônico	RESISTENCIA PARA DUCHA 127V X 4400W	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 36,90	R\$ 405,90
26 - Material Elétrico e Eletrônico	RESISTENCIA PARA DUCHA 220V X 4400W	UN	0	0	0	5	6	0	0	11	R\$ 23,58	R\$ 259,38
26 - Material Elétrico e Eletrônico	PLACA PARA INTERRUPTOR 2 SECOES 2X4	UN	0	0	0	5	42	0	0	47	R\$ 3,65	R\$ 171,55
26 - Material Elétrico e Eletrônico	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1 SECAO	UN	0	0	0	5	36	0	0	41	R\$ 8,37	R\$ 343,17
26 - Material Elétrico e Eletrônico	INTERRUPTOR DE SOBREPOR 1 SECAO	UN	0	0	0	20	108	0	0	128	R\$ 8,42	R\$ 1.077,76
26 - Material Elétrico e Eletrônico	CALHA METALICA PARA 2 LAMPADAS FLUORESCENTE 20W 120CM	UN	0	0	0	20	120	0	0	140	R\$ 21,49	R\$ 3.008,60
26 - Material Elétrico e Eletrônico	REFLETOR LED SLIM 100W BIVOLT	UN	0	4	0	7	18	0	0	29	R\$ 92,37	R\$ 2.678,73
26 - Material Elétrico e Eletrônico	REFLETOR LED SLIM 200W BIVOLT	UN	0	0	0	15	6	0	0	21	R\$ 194,38	R\$ 4.081,98
26 - Material Elétrico e Eletrônico	ADAPTADOR DE TOMADA 3 PINOS PARA 2 PINOS BIVOLT	UN	0	0	0	10	18	0	0	28	R\$ 6,29	R\$ 176,12
26 - Material Elétrico e Eletrônico	BARRAMENTO TRIFASICO 100A PARA 24 CIRCUITOS	UN	0	0	0	2	12	0	0	14	R\$ 308,02	R\$ 4.312,28
26 - Material Elétrico e Eletrônico	CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA DE EMBUTIR 15CM X 15CM	UN	0	0	0	2	12	0	0	14	R\$ 17,02	R\$ 238,28
26 - Material Elétrico e Eletrônico	CAIXA PARA MEDIDOR POLIFASICO CM14 CEMIG	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 285,03	R\$ 1.710,18
26 - Material Elétrico e Eletrônico	CALHA METALICA PARA 1 LAMPADA FLUORESCENTE 20W 120CM	UN	0	0	0	5	60	0	0	65	R\$ 16,53	R\$ 1.074,45
26 - Material Elétrico e Eletrônico	CONJUNTO PULSADOR DE EMBUTIR PARA CAMPAINHA SIMPLES BRANCO 10A 220V	UN	0	0	0	5	30	0	0	35	R\$ 9,80	R\$ 343,00
26 - Material Elétrico e Eletrônico	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T PARA AREA EXTERNA 20A 250V	UN	0	0	0	10	60	0	0	70	R\$ 12,50	R\$ 875,00
26 - Material Elétrico e Eletrônico	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO 5/8"	UN	0	0	0	0	6	0	0	6	R\$ 10,12	R\$ 60,72
26 - Material Elétrico e Eletrônico	INTERRUPTOR DE SOBREPOR 1 SECAO PARALELA	UN	0	0	0	10	72	0	0	82	R\$ 11,03	R\$ 904,46
26 - Material Elétrico e Eletrônico	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS 1,5M	UN	0	0	2	10	0	0	0	12	R\$ 29,79	R\$ 357,48
26 - Material Elétrico e Eletrônico	LANTERNA 5 LEDS BIVOLT RECARREGAVEL	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 51,99	R\$ 259,95
26 - Material Elétrico e Eletrônico	PLUG FEMEA 2P + 1T 10A 250V	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 8,80	R\$ 88,00

26 - Material Eléctrico e Eletrónico	PLUG FEMEA 2P + 1T 20A 250V	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 6,57	R\$ 65,70
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	PLUG MACHO 2P + 1T 10A 250V	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 5,03	R\$ 50,30
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	PLUG MACHO 2P + 1T 20A 250V	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 9,15	R\$ 91,50
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	SUORTE ARTICULADO PARA TEVELEVISORES 10" A 55"	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 87,43	R\$ 874,30
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	LANTERNA TATICA RECARREGAVEL	UN	0	0	0	4	6	0	0	10	R\$ 87,10	R\$ 871,00
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	TERMO-HIGROMETRO DIGITAL	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 108,89	R\$ 1.088,90
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	LUMINARIA DE EMERGENCIA RECARREGAVEL BIVOLT 30 LEDS	UN	0	0	0	5	30	0	0	35	R\$ 19,51	R\$ 682,85
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	CABO PP FLEXIVEL 3 X 4MM 100M	RL	0	0	0	1	2	0	0	3	R\$ 1.062,34	R\$ 3.187,02
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	FIO FLEXIVEL 10MM 100M	RL	0	0	0	3	18	0	0	21	R\$ 759,72	R\$ 15.954,12
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	FIO FLEXIVEL 16MM 100M	RL	0	0	0	3	18	0	0	21	R\$ 1.371,49	R\$ 28.801,29
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	FIO FLEXIVEL 2,5MM 100M	RL	0	0	0	12	72	0	0	84	R\$ 174,48	R\$ 14.656,32
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	FIO FLEXIVEL 4MM 100M	RL	0	0	0	12	72	0	0	84	R\$ 244,25	R\$ 20.517,00
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	FIO FLEXIVEL 6MM 100M	RL	0	0	0	12	72	0	0	84	R\$ 261,69	R\$ 21.981,96
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	FIO PARALELO 2 X 1,5MM 100M	RL	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 355,64	R\$ 6.045,88
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	FIO PARALELO 2 X 2,5MM 100M	RL	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 387,87	R\$ 1.939,35
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	FIO PARALELO 2 X 4MM 100M	RL	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 271,65	R\$ 2.716,50
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	CABO EXTENSOR USB 3.0 A MACHO X A FEMEA 5M	UN	0	2	0	0	0	0	0	2	R\$ 14,57	R\$ 29,14
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	CABO PP FLEXIVEL 3 X 6MM 100M	ROLO	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 2.188,64	R\$ 10.943,20
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	DISJUNTOR DIN BIPOLAR CURVA C 25A	UN	0	0	0	3	6	0	0	9	R\$ 33,33	R\$ 299,97
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	DISJUNTOR DIN BIPOLAR CURVA C 40A	UN	0	0	0	3	6	0	0	9	R\$ 36,10	R\$ 324,90
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 16A	UN	0	0	0	3	12	0	0	15	R\$ 11,31	R\$ 169,65
26 - Material Eléctrico e Eletrónico	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 25A	UN	0	0	0	2	6	0	0	8	R\$ 12,94	R\$ 103,52

26 - Material Elétrico e Eletrônico	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 32A	UN	0	0	0	2	6	0	0	8	R\$ 12,08	R\$ 96,64
26 - Material Elétrico e Eletrônico	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 40A	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 12,76	R\$ 63,80
26 - Material Elétrico e Eletrônico	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR CURVA C 40A	UN	0	0	0	5	2	0	0	7	R\$ 51,06	R\$ 357,42
26 - Material Elétrico e Eletrônico	DISJUNTOR NEMA BIPOLAR 40A	UN	0	0	0	3	18	0	0	21	R\$ 78,22	R\$ 1.642,62
26 - Material Elétrico e Eletrônico	DISJUNTOR NEMA BIPOLAR 100A	UN	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 155,29	R\$ 310,58
26 - Material Elétrico e Eletrônico	DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 20A	UN	0	0	0	5	12	0	0	17	R\$ 14,46	R\$ 245,82
26 - Material Elétrico e Eletrônico	DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 25A	UN	0	0	0	2	12	0	0	14	R\$ 13,46	R\$ 188,44
26 - Material Elétrico e Eletrônico	DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 40A	UN	0	0	0	5	18	0	0	23	R\$ 22,41	R\$ 515,43
26 - Material Elétrico e Eletrônico	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR 60A	UN	0	0	0	6	36	0	0	42	R\$ 116,06	R\$ 4.874,52
26 - Material Elétrico e Eletrônico	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR 100A	UN	0	0	0	3	6	0	0	9	R\$ 124,96	R\$ 1.124,64
26 - Material Elétrico e Eletrônico	DISJUNTOR DIN BIPOLAR CURVA C 63A	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 41,60	R\$ 416,00
26 - Material Elétrico e Eletrônico	LAMPADA A60 LED 9W BIVOLT E27 BRANCO FRIO	UN	0	0	0	200	180	0	0	380	R\$ 5,95	R\$ 2.261,00
26 - Material Elétrico e Eletrônico	LAMPADA A60 LED 12W BIVOLT E27 BRANCO FRIO	UN	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 7,99	R\$ 119,85
26 - Material Elétrico e Eletrônico	LAMPADA A60 LED 50W BIVOLT E27 BRANCO FRIO	UN	0	11	0	115	120	0	0	246	R\$ 49,86	R\$ 12.265,56
26 - Material Elétrico e Eletrônico	LAMPADA COMPACTA LED 20W 127V E27	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 14,57	R\$ 145,70
26 - Material Elétrico e Eletrônico	LAMPADA TUBULAR T8 LED 9W BIVOLT G13 60CM	UN	0	0	0	50	180	0	0	230	R\$ 30,58	R\$ 7.033,40
26 - Material Elétrico e Eletrônico	LAMPADA TUBULAR T8 LED 18W BIVOLT G13 120CM	UN	0	0	0	600	1800	0	0	2400	R\$ 15,80	R\$ 37.920,00
26 - Material Elétrico e Eletrônico	LAMPADA LED 50W BIVOLT E27	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 49,90	R\$ 998,00
26 - Material Elétrico e Eletrônico	LAMPADA TUBULAR HO LED 36W BIVOLT T8 BRANCA 240CM	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 44,48	R\$ 444,80
26 - Material Elétrico e Eletrônico	BATERIA CR2032 3V	UN	0	0	70	0	0	0	0	70	R\$ 2,85	R\$ 199,50
26 - Material Elétrico e Eletrônico	PILHA 9V ALCALINA	UN	0	0	75	0	0	0	0	75	R\$ 26,68	R\$ 2.001,00
26 - Material Elétrico e Eletrônico	PILHA AA ALCALINA	BLISTER	0	88	55	0	0	0	0	143	R\$ 16,88	R\$ 2.413,84

26 - Material Elétrico e Eletrônico	PILHA AAA ALCALINA	BLISTER	0	66	107	15	0	5	0	193	R\$ 16,54	R\$ 3.192,22
26 - Material Elétrico e Eletrônico	PILHA C ALCALINA	BLISTER	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 32,95	R\$ 1.318,00
28 - Material de Proteção e Segurança	ANTENA CORTA PIPA RETRATIL 6 ESTAGIOS	UN	0	0	4	2	0	0	0	6	R\$ 35,18	R\$ 211,08
28 - Material de Proteção e Segurança	APOIO ERGONOMICO PARA OS PES	UN	0	0	0	0	724	99	0	823	R\$ 70,83	R\$ 58.293,09
28 - Material de Proteção e Segurança	COTOVELEIRA PARA MOTOCICLISTA	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 80,39	R\$ 643,12
28 - Material de Proteção e Segurança	CREME PROTETOR DE SEGURANCA 200G	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
28 - Material de Proteção e Segurança	OCULOS DE SEGURANCA TRANSPARENTE	UN	0	0	140	20	0	0	0	160	R\$ 4,32	R\$ 691,20
28 - Material de Proteção e Segurança	PERNEIRA DE SEGURANCA DE COURO SINTETICO	PAR	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00
28 - Material de Proteção e Segurança	PLACA DE SEGURANCA PARA PISO MOLHADO	UN	0	0	30	0	50	0	0	80	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
28 - Material de Proteção e Segurança	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA	UN	0	0	40	20	0	0	0	60	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00
28 - Material de Proteção e Segurança	PROTETOR AUDITIVO TIPO INSERCAO	UN	0	0	120	20	0	0	0	140	R\$ 1,40	R\$ 196,00
28 - Material de Proteção e Segurança	BOTA DE SEGURANCA EM PVC CANO LONGO	PAR	0	0	60	18	350	0	0	428	R\$ 42,00	R\$ 17.976,00
28 - Material de Proteção e Segurança	BOTINA DE SEGURACA COURO NOBUCK	PAR	0	4	0	0	0	0	0	4	R\$ 89,60	R\$ 358,40
28 - Material de Proteção e Segurança	BOTINA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA	PAR	0	0	60	18	0	0	0	78	R\$ 62,59	R\$ 4.882,02
28 - Material de Proteção e Segurança	CALCADO OCUPACIONAL TENIS EM EVA	PAR	0	0	0	0	350	0	0	350	R\$ 40,00	R\$ 14.000,00
28 - Material de Proteção e Segurança	CALCADO OCUPACIONAL BOTA EM EVA	PAR	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 98,70	R\$ 2.961,00
28 - Material de Proteção e Segurança	BOTA TATICA	PAR	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 290,00	R\$ 29.000,00
28 - Material de Proteção e Segurança	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 331,33	R\$ 2.650,64
28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA ANTICORTE	UN	0	0	0	0	27	0	0	27	R\$ 167,21	R\$ 4.514,67
28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA CLUTE DE RASPA 7CM	PAR	0	0	20	30	0	0	0	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA CLUTE DE RASPA 15CM	PAR	0	0	30	30	0	0	0	60	R\$ 10,00	R\$ 600,00
28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA CLUTE DE RASPA 20CM	PAR	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 26,98	R\$ 809,40

28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA DE SEGURANCA CONTRA AGENTES MECANICOS	PAR	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 2,67	R\$ 80,10
28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA DE SEGURANCA CONTRA AGENTES QUIMICOS	PAR	0	0	30	60	0	0	0	90	R\$ 7,30	R\$ 657,00
28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA DE SEGURANCA PARA SANEAMENTO	PAR	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 34,50	R\$ 1.035,00
28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA DE SEGURANCA PVC 9,5	PAR	0	0	0	60	0	0	0	60	R\$ 14,90	R\$ 894,00
28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA DE SEGURANCA RANHURADA CANO LONGO	PAR	0	0	0	60	4200	0	0	4260	R\$ 10,00	R\$ 42.600,00
28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA DE SEGURANCA TERMICA	PAR	0	0	0	0	70	0	0	70	R\$ 38,00	R\$ 2.660,00
28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA DESCARTAVEL CIRURGICA ESTERIL COM PO	CX	0	0	44	0	0	0	0	44	R\$ 17,06	R\$ 750,64
28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA DESCARTAVEL DE PROCEDIMENTO COM PO	CX	0	0	3370	0	0	0	0	3370	R\$ 25,01	R\$ 84.283,70
28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA DESCARTAVEL DE PROCEDIMENTO SEM PO	CX	0	0	0	40	200	0	0	240	R\$ 25,96	R\$ 6.230,40
28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA DESCARTAVEL DE VINIL COM PO	CX	0	0	150	0	0	10	0	160	R\$ 18,90	R\$ 3.024,00
28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA DESCARTAVEL DE VINIL SEM PO	CX	0	0	31	0	1103	0	0	1134	R\$ 18,90	R\$ 21.432,60
28 - Material de Proteção e Segurança	LUVA DESCARTAVEL HOSPITALAR PLASTICA	PCT	0	0	135	0	0	0	0	135	R\$ 15,26	R\$ 2.060,10
28 - Material de Proteção e Segurança	FILTRO TIPO AMONIA + POEIRA PARA RESPIRADOR FULL FACE ABSOLUTE	UN	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
28 - Material de Proteção e Segurança	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA TRIPLA	CX	0	0	2755	0	0	30	0	2785	R\$ 5,49	R\$ 15.289,65
28 - Material de Proteção e Segurança	MASCARA DESCARTAVEL PFF2/N95 SEM VALVULA	UN	0	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 0,98	R\$ 392,00
28 - Material de Proteção e Segurança	PROTETOR FACE SHIELD	UN	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 5,98	R\$ 1.794,00
28 - Material de Proteção e Segurança	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR FACE INTEIRA	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 464,50	R\$ 13.935,00
28 - Material de Proteção e Segurança	RESPIRADOR PURIFICADOR SEMI FACIAL	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
28 - Material de Proteção e Segurança	AVENTAL DE SEGURANCA IMPERMEAVEL 70CM x 120CM	UN	0	0	0	18	370	0	0	388	R\$ 8,00	R\$ 3.104,00
28 - Material de Proteção e Segurança	MACACAO PARA PINTURA	UN	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 11,90	R\$ 1.190,00
28 - Material de Proteção e Segurança	TOUCA ARABE COM ABA	UN	0	0	257	0	0	0	0	257	R\$ 8,80	R\$ 2.261,60
28 - Material de Proteção e Segurança	TOUCA DESCARTAVEL	PCT	0	0	558	0	600	0	0	1158	R\$ 9,39	R\$ 10.873,62

31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	AGAVE PALITO 40CM	UN	0	0	0	25	0	0	0	25	R\$ 43,00	R\$ 1.075,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	ALPINIA PURPURATA 60CM	UN	0	0	0	200	0	0	0	200	R\$ 17,40	R\$ 3.480,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	BELA EMILIA 60CM	UN	0	0	0	3000	0	0	0	3000	R\$ 2,28	R\$ 6.840,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	IXORIA MINI 40CM	UN	0	0	0	700	0	0	0	700	R\$ 3,70	R\$ 2.590,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	IXORIA COMPACTA 25CM	UN	0	0	0	600	0	0	0	600	R\$ 5,20	R\$ 3.120,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	PALMEIRA AZUL 2M	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 260,45	R\$ 5.209,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	PALMEIRA FENIX 1M	UN	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 112,00	R\$ 11.200,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	PALMEIRA IMPERIAL REAL 3M	UN	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 380,19	R\$ 38.019,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	PALMEIRA TRIANGULAR 2,5M	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 319,60	R\$ 6.392,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	PERIQUITO 2,5CM	UN	0	0	0	1000	0	0	0	1000	R\$ 1,88	R\$ 1.880,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	STRELITZIA 80CM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 29,00	R\$ 14.500,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	PALMEIRA LEQUE 1,3M	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	AGAPANTO 25CM	UN	0	0	0	1000	0	0	0	1000	R\$ 5,24	R\$ 5.240,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	BUXINHO PODADO 40CM	UN	0	0	0	1000	0	0	0	1000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	PALMEIRA LICURI 4,5M	UN	0	0	0	200	0	0	0	200	R\$ 364,63	R\$ 72.926,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	PALMEIRA RABO DE PEIXE 3,5M	UN	0	0	0	40	0	0	0	40	R\$ 310,00	R\$ 12.400,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	PALMEIRA ARECA DE LOCUBA 4,5M	UN	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 255,00	R\$ 25.500,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	PALMEIRA VEITCHIA 2,5M	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	PALMEIRA CARPENTARIA 3M	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 255,00	R\$ 5.100,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	PALMEIRA ELEGANS 3,5M	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 255,00	R\$ 5.100,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	PALMEIRA TRACCARPUS 1,5M	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 125,02	R\$ 6.251,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	PALMEIRA SEAFORTIA 3,5M	UN	0	0	0	40	0	0	0	40	R\$ 203,15	R\$ 8.126,00

31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	CICA SAGU 1,2M	UN	0	0	0	60	0	0	0	60	R\$ 297,00	R\$ 17.820,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	JASMIM DO CABO 50CM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	CHUVA DE PRATA 40CM	UN	0	0	0	200	0	0	0	200	R\$ 13,99	R\$ 2.798,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	ALPINIA ZERUMBETE VARIEGATA 60CM	UN	0	0	0	200	0	0	0	200	R\$ 29,90	R\$ 5.980,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	AZALEIA 40CM	UN	0	0	0	1500	0	0	0	1500	R\$ 4,05	R\$ 6.075,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	CAPIM DO TEXAS VERDE 40CM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 4,74	R\$ 2.370,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	DRACENA CORDYLINE 60CM	UN	0	0	0	3000	0	0	0	3000	R\$ 9,99	R\$ 29.970,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	DRACENA BABY 50CM	UN	0	0	0	1000	0	0	0	1000	R\$ 12,99	R\$ 12.990,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	DRACENA TRICOLOR 60CM	UN	0	0	0	1000	0	0	0	1000	R\$ 24,99	R\$ 24.990,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	VIBURNO 40CM	UN	0	0	0	400	0	0	0	400	R\$ 11,25	R\$ 4.500,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	ALAMANDA AMARELA ANA 40CM	UN	0	0	0	400	0	0	0	400	R\$ 9,70	R\$ 3.880,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	JUSTICIA 50CM	UN	0	0	0	200	0	0	0	200	R\$ 9,15	R\$ 1.830,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	CAMARA DE CHEIRO 25CM	UN	0	0	0	600	0	0	0	600	R\$ 1,54	R\$ 924,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	CAMARAO AMARELO 30CM	UN	0	0	0	1200	0	0	0	1200	R\$ 1,99	R\$ 2.388,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	AGAVE DRAGAO 40CM	UN	0	0	0	25	0	0	0	25	R\$ 48,00	R\$ 1.200,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	DRACENA ARBOREA 1,5M	UN	0	0	0	300	0	0	0	300	R\$ 84,45	R\$ 25.335,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	GUAIMBE 50CM	UN	0	0	0	600	0	0	0	600	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	COSTELA DE ADAO 45CM	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 44,90	R\$ 2.245,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	CROTON VERMELHO 45CM	UN	0	0	0	400	0	0	0	400	R\$ 10,30	R\$ 4.120,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	CROTON BRASILEIRINHO 45CM	UN	0	0	0	400	0	0	0	400	R\$ 10,30	R\$ 4.120,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	MIL CORES 45CM	UN	0	0	0	400	0	0	0	400	R\$ 13,80	R\$ 5.520,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	HELICONIA-PAPAGAIO 60CM	UN	0	0	0	1500	0	0	0	1500	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00

31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	MUSSAENDA ROSA 50CM	UN	0	0	0	600	0	0	0	600	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	FLOR DE CORAL 25CM	UN	0	0	0	400	0	0	0	400	R\$ 3,09	R\$ 1.236,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	CLUSIA 45CM	UN	0	0	0	3000	0	0	0	3000	R\$ 9,50	R\$ 28.500,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	ESPONJINHA 35CM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	TRIALIS 35CM	UN	0	0	0	400	0	0	0	400	R\$ 9,99	R\$ 3.996,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	IRESINE 25CM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	CURCULIGO 40CM	UN	0	0	0	300	0	0	0	300	R\$ 6,49	R\$ 1.947,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	SINGONIO 25CM	UN	0	0	0	300	0	0	0	300	R\$ 2,70	R\$ 810,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	BROMELIA PORTO SEGURO 50CM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 59,90	R\$ 29.950,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	CANNA X GENERALIS 50CM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 4,74	R\$ 2.370,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	TRAPOERABA ROXA 25CM	UN	0	0	0	6000	0	0	0	6000	R\$ 1,84	R\$ 11.040,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	ABACAXI ROXO 25CM	UN	0	0	0	1500	0	0	0	1500	R\$ 2,60	R\$ 3.900,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	MOREIA BICOLOR 60CM	UN	0	0	0	4000	0	0	0	4000	R\$ 3,20	R\$ 12.800,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	IRIS DA PRAIA 50CM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 5,20	R\$ 2.600,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	BARBA DE SERPENTE LIRIOPE MUSCARI 25CM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 2,60	R\$ 1.300,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	CALIANDRA VERMELHA 35CM	UN	0	0	0	250	0	0	0	250	R\$ 3,49	R\$ 872,50
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	BARBA DE SERPENTE OPHIOPOGON JABURAN 25CM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 2,60	R\$ 1.300,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	CAMARAO VERMELHO 30CM	UN	0	0	0	1200	0	0	0	1200	R\$ 1,99	R\$ 2.388,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	CAPIM DO TEXAS RUBRO 40CM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 4,74	R\$ 2.370,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	MUSSAENDA BRANCA 50CM	UN	0	0	0	900	0	0	0	900	R\$ 10,00	R\$ 9.000,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	AMENDOIM RASTEIRO 25CM	UN	0	0	0	20000	0	0	0	20000	R\$ 1,03	R\$ 20.600,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	DIANELA 35CM	UN	0	0	0	1200	0	0	0	1200	R\$ 4,50	R\$ 5.400,00

31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	GRAMA MUDA AMENDOIM	UN	0	0	0	5000	0	0	0	5000	R\$ 1,24	R\$ 6.200,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	GRAMA EM PLACA ESMERALDA	UN	0	0	0	30000	0	0	0	30000	R\$ 21,99	R\$ 659.700,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	GRAMA EM PLACA SAO CARLOS	UN	0	0	0	30000	0	0	0	30000	R\$ 26,39	R\$ 791.700,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	GRAMA EM PLACA ZEON ZOYSIA	UN	0	0	0	10000	0	0	0	10000	R\$ 17,45	R\$ 174.500,00
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	ADUBO FTE-BR12	KG	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 36,36	R\$ 1.090,80
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	ADUBO SUPERFOSFATO SIMPLES	SC	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 288,14	R\$ 8.644,20
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	CALCARIO DOLOMITICO	SC	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 44,54	R\$ 1.336,20
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	ADUBO NPK 10-10-10	SC	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 319,62	R\$ 9.588,60
31 - Sementes, Mudanças de Plantas e Insumos	ADUBO NPK 20-05-20	SC	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 433,03	R\$ 12.990,90
36 - Material Hospitalar	AGULHA ULTRA FINE 8MM X 0,25MM	UN	0	0	867	0	0	0	0	867	R\$ 1,57	R\$ 1.361,19
36 - Material Hospitalar	AGULHA ULTRA FINE 5MM X 0,25MM	UN	0	0	3200	0	0	0	0	3200	R\$ 1,69	R\$ 5.408,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA COM AGULHA PARA INSULINA DESCARTAVEL 6MM X 0,25MM 50UI 0,5ML	UN	0	0	28000	0	0	0	0	28000	R\$ 1,63	R\$ 45.640,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA COM AGULHA PARA INSULINA DESCARTAVEL 8MM X 0,3MM 50UI 0,5ML	UN	0	0	1000	0	0	0	0	1000	R\$ 0,89	R\$ 890,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA COM AGULHA PARA INSULINA DESCARTAVEL 6MM X 0,25MM 100UI 1ML	UN	0	0	8000	0	0	0	0	8000	R\$ 0,58	R\$ 4.640,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA COM AGULHA PARA INSULINA DESCARTAVEL 8MM X 0,3MM 100UI 1ML	UN	0	0	4000	0	0	0	0	4000	R\$ 0,92	R\$ 3.680,00
36 - Material Hospitalar	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13MM X 0,45MM	CX	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 9,99	R\$ 599,40
36 - Material Hospitalar	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20MM X 0,55MM	CX	0	0	188	0	0	0	0	188	R\$ 7,50	R\$ 1.410,00
36 - Material Hospitalar	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25MM X 0,60MM	CX	0	0	218	0	0	0	0	218	R\$ 9,65	R\$ 2.103,70
36 - Material Hospitalar	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25MM X 0,70MM	CX	0	0	95	0	0	0	0	95	R\$ 7,78	R\$ 739,10
36 - Material Hospitalar	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25MM X 0,80MM	CX	0	0	95	0	0	0	0	95	R\$ 8,50	R\$ 807,50
36 - Material Hospitalar	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30MM X 0,7MM	CX	0	0	42	0	0	0	0	42	R\$ 8,50	R\$ 357,00

36 - Material Hospitalar	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30MM X 0,8MM	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
36 - Material Hospitalar	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40MM X 1,2MM	CX	0	0	92	0	0	0	0	92	R\$ 8,00	R\$ 736,00
36 - Material Hospitalar	FIO DE SUTURA CATGUT AGULHADO DESCARTAVEL 2-0 24 UNIDADES	CX	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 126,00	R\$ 1.260,00
36 - Material Hospitalar	FIO DE SUTURA MONONYLON AGULHADO DESCARTAVEL 2-0 24 UNIDADES	CX	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 57,68	R\$ 57,68
36 - Material Hospitalar	FIO DE SUTURA MONONYLON AGULHADO DESCARTAVEL 4-0 24 UNIDADES	CX	0	0	42	0	0	0	0	42	R\$ 45,60	R\$ 1.915,20
36 - Material Hospitalar	SERINGA BICO CATETER SEM AGULHA DESCARTAVEL 60ML	UN	0	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 2,60	R\$ 1.040,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA COM AGULHA PARA INSULINA DESCARTAVEL 13MM X 0,45MM 1ML	UN	0	0	2000	0	0	0	0	2000	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA COM AGULHA PARA INSULINA DESCARTAVEL 8MM X 0,30MM 1ML	UN	0	0	3000	0	0	0	0	3000	R\$ 0,71	R\$ 2.130,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA LOCK SEM AGULHA DESCARTAVEL 10ML	UN	0	0	3200	0	0	0	0	3200	R\$ 0,35	R\$ 1.120,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA LOCK SEM AGULHA DESCARTAVEL 20ML	UN	0	0	2080	0	0	0	0	2080	R\$ 0,60	R\$ 1.248,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA LOCK SEM AGULHA DESCARTAVEL 3ML	UN	0	0	16000	0	0	0	0	16000	R\$ 0,18	R\$ 2.880,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA LOCK SEM AGULHA DESCARTAVEL 5ML	UN	0	0	8000	0	0	0	0	8000	R\$ 0,96	R\$ 7.680,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA LOCK SEM AGULHA DESCARTAVEL 60ML	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 2,60	R\$ 130,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA SLIP SEM AGULHA DESCARTAVEL 10ML	UN	0	0	3300	0	0	0	0	3300	R\$ 0,35	R\$ 1.155,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA SLIP SEM AGULHA DESCARTAVEL 20ML	UN	0	0	2000	0	0	0	0	2000	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA SLIP SEM AGULHA DESCARTAVEL 3ML	UN	0	0	4000	0	0	0	0	4000	R\$ 0,18	R\$ 720,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA SLIP SEM AGULHA DESCARTAVEL 5ML	UN	0	0	8000	0	0	0	0	8000	R\$ 1,63	R\$ 13.040,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA SLIP SEM AGULHA DESCARTAVEL 60ML	UN	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 8,77	R\$ 2.631,00
36 - Material Hospitalar	SERINGA LOCK SEM AGULHA DESCARTAVEL 1ML	UN	0	0	1500	0	0	0	0	1500	R\$ 0,34	R\$ 510,00
36 - Material Hospitalar	ESPACADOR BIVALVULADO A PARTIR 2 ANOS	UN	0	0	1500	0	0	0	0	1500	R\$ 40,39	R\$ 60.585,00
36 - Material Hospitalar	ESPACADOR BIVALVULADO 0 A 2 ANOS	UN	0	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 40,39	R\$ 16.156,00

36 - Material Hospitalar	MICRONEBULIZADOR COMPLETO ADULTO	UN	0	0	25	0	0	0	0	25	R\$ 35,32	R\$ 883,00
36 - Material Hospitalar	MICRONEBULIZADOR COMPLETO INFANTIL	UN	0	0	25	0	0	0	0	25	R\$ 12,35	R\$ 308,75
36 - Material Hospitalar	LANCETA AUTOMATICA DESCARTAVEL PARA TESTE DE GLICEMIA 28G	UN	0	0	312100	0	0	0	0	312100	R\$ 13,30	R\$ 4.150.930,00
36 - Material Hospitalar	BOMBA DE INSULINA SISTEMA MINIMED 640G	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 13.343,37	R\$ 13.343,37
36 - Material Hospitalar	CATETER QUICK-SET MEDTRONIC 6MM X 60CM MMT-399A	CX	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 1.209,53	R\$ 18.142,95
36 - Material Hospitalar	GLICOSIMETRO	UN	0	0	230	0	0	0	0	230	R\$ 62,40	R\$ 14.352,00
36 - Material Hospitalar	LEITOR FREESTYLE LIBRE	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 302,02	R\$ 302,02
36 - Material Hospitalar	RESERVATORIO BOMBA DE INSULINA MEDTRONIC MMT-332 3ML	UN	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 202,11	R\$ 3.031,65
36 - Material Hospitalar	GUARDIAN SENSOR 3 MEDTRONIC MMT-7020C1	UN	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 2.081,52	R\$ 31.222,80
36 - Material Hospitalar	SENSOR FREESTYLE LIBRE AMPEROMETRICA	UN	0	0	48	0	0	0	0	48	R\$ 302,02	R\$ 14.496,96
36 - Material Hospitalar	TIRAS PARA MEDICAO DE GLICEMIA	UN	0	0	400000	0	0	0	0	400000	R\$ 1,30	R\$ 520.000,00
36 - Material Hospitalar	TRANSMISSOR GUARDIAN LINK 3 MMT-7810W1	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 3.396,27	R\$ 3.396,27
36 - Material Hospitalar	AMBU REANIMADOR MANUAL REUTILIZAVEL ADULTO	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 148,00	R\$ 2.664,00
36 - Material Hospitalar	AMBU REANIMADOR MANUAL REUTILIZAVEL INFANTIL	UN	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 148,00	R\$ 2.220,00
36 - Material Hospitalar	AMBU REANIMADOR MANUAL REUTILIZAVEL NEONATAL	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 148,00	R\$ 4.440,00
36 - Material Hospitalar	APALPADOR COM MOLA 15CM	UN	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 36,46	R\$ 182,30
36 - Material Hospitalar	CABO PARA BISTURI 3 DE ACO INOX	UN	0	0	12	0	0	0	0	12	R\$ 19,54	R\$ 234,48
36 - Material Hospitalar	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE ADULTO EM NYLON FECHO DE VELCRO 15CM A 35CM	UN	0	0	231	0	0	0	0	231	R\$ 106,11	R\$ 24.511,41
36 - Material Hospitalar	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE ADULTO EM NYLON FECHO EM PINO DE METAL 18CM A 35CM	UN	0	0	22	0	0	0	0	22	R\$ 91,04	R\$ 2.002,88
36 - Material Hospitalar	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE ADULTO GRANDE EM NYLON FECHO DE VELCRO 35CM A 51CM	UN	0	0	46	0	0	0	0	46	R\$ 85,00	R\$ 3.910,00
36 - Material Hospitalar	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE ADULTO GRANDE EM NYLON FECHO EM PINO DE	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 86,41	R\$ 4.320,50

	METAL 35CM A 51CM											
36 - Material Hospitalar	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE INFANTIL EM NYLON FECHO DE VELCRO 10CM A 18CM	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
36 - Material Hospitalar	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE NEONATAL EM NYLON FECHO DE VELCRO 7CM A 13CM	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 164,99	R\$ 4.949,70
36 - Material Hospitalar	ESTESIOMETRO 7 MONOFILAMENTOS DE SEMMES-WEINSTEIN	CX	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 353,41	R\$ 10.602,30
36 - Material Hospitalar	ESTETOSCOPIO ADULTO DUPL0	UN	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 16,14	R\$ 3.228,00
36 - Material Hospitalar	ESTILETE PORTA ALGODAO 18CM	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 44,65	R\$ 89,30
36 - Material Hospitalar	HISTEROMETRO DE COLLIN 28CM	UN	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 93,19	R\$ 465,95
36 - Material Hospitalar	LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL 10	CX	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 47,41	R\$ 47,41
36 - Material Hospitalar	LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL 11	CX	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
36 - Material Hospitalar	LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL 12	CX	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
36 - Material Hospitalar	LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL 15	CX	0	0	19	0	0	0	0	19	R\$ 28,00	R\$ 532,00
36 - Material Hospitalar	LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL 22	CX	0	0	16	0	0	0	0	16	R\$ 35,04	R\$ 560,64
36 - Material Hospitalar	LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL 23	CX	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 36,80	R\$ 552,00
36 - Material Hospitalar	LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL 24	CX	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 36,46	R\$ 182,30
36 - Material Hospitalar	OTOSCOPIO 5 ESPECULOS	UN	0	0	25	0	0	0	0	25	R\$ 263,14	R\$ 6.578,50
36 - Material Hospitalar	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 14CM	UN	0	0	35	0	0	0	0	35	R\$ 16,79	R\$ 587,65
36 - Material Hospitalar	PINCA ANATOMICA DISSECCAO 30CM	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
36 - Material Hospitalar	PINCA ANATOMICA DISSECCAO DENTE DE RATO 14CM	UN	0	0	36	0	0	0	0	36	R\$ 16,50	R\$ 594,00
36 - Material Hospitalar	PINCA DE ADSON 15CM	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 81,78	R\$ 81,78
36 - Material Hospitalar	PINCA DE CHERON DESCARTAVEL 24,5CM	UN	0	0	1960	0	0	0	0	1960	R\$ 2,84	R\$ 5.566,40
36 - Material Hospitalar	PINCA HARTMANN COM SERRILHA	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 731,24	R\$ 7.312,40
36 - Material Hospitalar	PINCA HEMOSTATICA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 10CM	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 54,10	R\$ 54,10

36 - Material Hospitalar	PINCA HEMOSTATICA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12CM	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 51,04	R\$ 51,04
36 - Material Hospitalar	PINCA HEMOSTATICA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12CM	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 49,00	R\$ 49,00
36 - Material Hospitalar	PINCA KELLY CURVA 14CM	UN	0	0	41	0	0	0	0	41	R\$ 36,66	R\$ 1.503,06
36 - Material Hospitalar	PINCA KELLY RETA 14CM	UN	0	0	45	0	0	0	0	45	R\$ 69,44	R\$ 3.124,80
36 - Material Hospitalar	PINCA LUER GOIVA RETA 16CM	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 131,37	R\$ 262,74
36 - Material Hospitalar	PINCA POZZI 24CM	UN	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 113,82	R\$ 682,92
36 - Material Hospitalar	PINCA PROFESSOR MEDINA 24CM	UN	0	0	11	0	0	0	0	11	R\$ 504,06	R\$ 5.544,66
36 - Material Hospitalar	PORTA AGULHA MATHIEU 14CM	UN	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 39,00	R\$ 585,00
36 - Material Hospitalar	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL LCD 32° A 42,9°	UN	0	0	120	0	40	0	0	160	R\$ 18,90	R\$ 3.024,00
36 - Material Hospitalar	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO 32° A 42,5°	UN	0	0	40	0	40	0	0	80	R\$ 367,26	R\$ 29.380,80
36 - Material Hospitalar	TESOURA CIRURGICA CURVA 12CM	UN	0	0	21	0	0	0	0	21	R\$ 14,00	R\$ 294,00
36 - Material Hospitalar	TESOURA CIRURGICA CURVA PONTA FINA 10CM	UN	0	0	19	0	0	0	0	19	R\$ 22,90	R\$ 435,10
36 - Material Hospitalar	TESOURA CIRURGICA IRIS RETA 12CM	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 20,47	R\$ 614,10
36 - Material Hospitalar	TESOURA CIRURGICA MAYO STILLE RETA 15CM	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 56,14	R\$ 1.122,80
36 - Material Hospitalar	TESOURA CIRURGICA RETA 12CM	UN	0	0	17	0	0	0	0	17	R\$ 13,00	R\$ 221,00
36 - Material Hospitalar	TESOURA CIRURGICA RETA PONTA FINA 10CM	UN	0	0	19	0	0	0	0	19	R\$ 22,90	R\$ 435,10
36 - Material Hospitalar	TESOURA CIRURGICA RETA PONTA FINA 15CM	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 26,82	R\$ 482,76
36 - Material Hospitalar	TESOURA METZEMBAUM CURVA 12CM	UN	0	0	9	0	0	0	0	9	R\$ 53,23	R\$ 479,07
36 - Material Hospitalar	TESOURA METZEMBAUM RETA 12CM	UN	0	0	12	0	0	0	0	12	R\$ 41,23	R\$ 494,76
36 - Material Hospitalar	TESOURA CURVA PARA ORTESE 10°	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 1.112,64	R\$ 1.112,64
36 - Material Hospitalar	TESOURA HEAVY DUTY PARA ORTESE	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 833,44	R\$ 833,44
36 - Material Hospitalar	TESOURA MULTIUSO PARA ORTESE	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 572,99	R\$ 572,99
36 - Material Hospitalar	AGUA DESTILADA 5L	GL	0	0	500	0	0	0	0	500	R\$ 9,88	R\$ 4.940,00
36 - Material Hospitalar	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 100ML	FR	0	0	330	0	0	0	0	330	R\$ 1,69	R\$ 557,70
36 - Material Hospitalar	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1L	FR	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 12,98	R\$ 38,94
36 - Material Hospitalar	ALCOOL IODADO SOLUCAO TOPICA 0,1% 100ML	FR	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 7,61	R\$ 76,10

36 - Material Hospitalar	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS 5L	GL	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 143,00	R\$ 7.150,00
36 - Material Hospitalar	ESCOVA PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
36 - Material Hospitalar	GEL CONDUTOR 1KG	FR	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 6,88	R\$ 688,00
36 - Material Hospitalar	GEL DE LIMPEZA COM PHMB 100ML	FR	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 93,03	R\$ 18.606,00
36 - Material Hospitalar	GLICERINA 1L	FR	0	0	35	0	0	0	0	35	R\$ 31,75	R\$ 1.111,25
36 - Material Hospitalar	IDOPOVIDONA DEGERMANTE 1% POLIVINIL PIRROLIDONA IODO 100ML	FR	0	0	12	0	0	0	0	12	R\$ 7,17	R\$ 86,04
36 - Material Hospitalar	IDOPOVIDONA TOPICO 1% POLIVINIL PIRROLIDONA IODO 1L	FR	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 38,54	R\$ 38,54
36 - Material Hospitalar	IDOPOVIDONA TOPICO 1% POLIVINIL PIRROLIDONA IODO 100ML	FR	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 6,20	R\$ 6,20
36 - Material Hospitalar	SOLUCAO AQUOSA DE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,2% 100ML	FR	0	0	24	0	0	0	0	24	R\$ 2,60	R\$ 62,40
36 - Material Hospitalar	SOLUCAO AQUOSA DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 2% 100ML	FR	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 3,73	R\$ 111,90
36 - Material Hospitalar	SOLUCAO DE DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA DEGERMANTE 4% 100ML	FR	0	0	24	0	0	0	0	24	R\$ 7,17	R\$ 172,08
36 - Material Hospitalar	SOLUCAO DE HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% 1L	GL	0	0	150	0	0	0	0	150	R\$ 12,29	R\$ 1.843,50
36 - Material Hospitalar	DETERGENTE CONCENTRADO DESINCRUSTANTE A BASE DE ACIDO FOSFORICO 13,6% 1L	FR	0	0	36	0	0	0	0	36	R\$ 44,48	R\$ 1.601,28
36 - Material Hospitalar	ALMOTOLIA AMBAR 100ML	UN	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 2,60	R\$ 260,00
36 - Material Hospitalar	ALMOTOLIA AMBAR 250ML	UN	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 3,40	R\$ 340,00
36 - Material Hospitalar	ALMOTOLIA CLARA 250ML	UN	0	0	585	0	0	0	0	585	R\$ 3,77	R\$ 2.205,45
36 - Material Hospitalar	BANDEJA HOSPITALAR DE ACO INOX 12CM X 22CM	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
36 - Material Hospitalar	BANDEJA HOSPITALAR DE ACO INOX 17CM X 22CM	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 29,66	R\$ 889,80
36 - Material Hospitalar	BOBINA PARA REGISTRO DE ECG 21,6CM X 30M	CX	0	0	3000	0	0	0	0	3000	R\$ 53,70	R\$ 161.100,00
36 - Material Hospitalar	BOBINA PARA REGISTRO DE ECG 8CM X 20M	CX	0	0	1000	0	0	0	0	1000	R\$ 20,09	R\$ 20.090,00
36 - Material Hospitalar	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA ABERTO 1500ML	UN	0	0	350	0	0	0	0	350	R\$ 8,57	R\$ 2.999,50
36 - Material Hospitalar	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	UN	0	0	175	0	0	0	0	175	R\$ 4,00	R\$ 700,00

36 - Material Hospitalar	BOLSA DE COLOSTOMIA RECORTAVEL 19MM A 64MM	UN	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 22,49	R\$ 4.498,00
36 - Material Hospitalar	BOLSA TERMICA GEL	UN	0	0	25	0	0	0	0	25	R\$ 107,64	R\$ 2.691,00
36 - Material Hospitalar	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO FRASCO 1,2L	UN	0	0	130	0	0	0	0	130	R\$ 4,36	R\$ 566,80
36 - Material Hospitalar	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 1,5L	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 6,23	R\$ 62,30
36 - Material Hospitalar	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13L	UN	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00
36 - Material Hospitalar	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 20L	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00
36 - Material Hospitalar	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 7L	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 5,59	R\$ 167,70
36 - Material Hospitalar	COPO UMIDIFICADOR 250ML	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 22,57	R\$ 451,40
36 - Material Hospitalar	CUBA REDONDA HOSPITALAR INOX 150ML	UN	0	0	23	0	0	0	0	23	R\$ 21,06	R\$ 484,38
36 - Material Hospitalar	CUBA RIM HOSPITALAR INOX 700ML	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 63,00	R\$ 1.260,00
36 - Material Hospitalar	FRASCO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL DESCARTAVEL 300ML	UN	0	0	7680	0	0	0	0	7680	R\$ 1,97	R\$ 15.129,60
36 - Material Hospitalar	GARROTE AMARELO LATEX 200	RL	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 47,63	R\$ 714,45
36 - Material Hospitalar	PLACA AURICULOTERAPIA DUPLA GRANDE 12CM X 26CM	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 44,80	R\$ 448,00
36 - Material Hospitalar	REGUA ANTROPOMETRICA DE MADEIRA 1M	UN	0	0	25	0	0	0	0	25	R\$ 118,62	R\$ 2.965,50
36 - Material Hospitalar	SEMENTE DE MOSTARDA PARA AURICULOTERAPIA 40G	TUBO	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 5,21	R\$ 156,30
36 - Material Hospitalar	SUORTE DE COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13L	UN	0	0	21	0	0	0	0	21	R\$ 12,33	R\$ 258,93
36 - Material Hospitalar	TORNEIRA 3 VIAS LUER LOCK DESCARTAVEL	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 27,72	R\$ 554,40
36 - Material Hospitalar	TUBO HOSPITALAR PARA ASPIRACAO 204	RL	0	0	21	0	0	0	0	21	R\$ 159,29	R\$ 3.345,09
36 - Material Hospitalar	TUBO PARA COLETA SANGUINEA AMARELO A VACUO COM GEL E ATIVADOR DE COAGULO 5ML	CX	0	0	70	0	0	0	0	70	R\$ 99,98	R\$ 6.998,60
36 - Material Hospitalar	TUBO PARA COLETA SANGUINEA VERMELHO A VACUO COM GEL E ATIVADOR DE COAGULO 4ML	CX	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 93,88	R\$ 1.877,60
36 - Material Hospitalar	INFANTOMETRO	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 167,49	R\$ 8.374,50
36 - Material Hospitalar	TUBO CRIOGENICO 2ML 500 UNIDADES	CX	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 288,79	R\$ 577,58

36 - Material Hospitalar	CUBA HOSPITALAR PLASTICA DE IMERSAO 1,5L	UN	0	0	18	0	0	0	0	18	R\$ 90,00	R\$ 1.620,00
36 - Material Hospitalar	GELO GEL ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO 10CM X 17CM 500ML	UN	0	0	500	0	0	0	0	500	R\$ 15,64	R\$ 7.820,00
36 - Material Hospitalar	GELO GEL ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO 14,5CM X 21CM 750ML	UN	0	0	150	0	0	0	0	150	R\$ 13,42	R\$ 2.013,00
36 - Material Hospitalar	GELO GEL ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO 12CM X 19CM 1000ML	UN	0	0	500	0	0	0	0	500	R\$ 6,86	R\$ 3.430,00
36 - Material Hospitalar	OCLUSOR OFTALMOLOGICO ADESIVO INFANTIL 4,5CM X 6,3CM	UN	0	0	350	0	0	0	0	350	R\$ 1,49	R\$ 521,50
36 - Material Hospitalar	CADARCO LARGO PARA FIXACAO DE TRAQUEOSTOMIA 10M	PCT	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 5,46	R\$ 16,38
36 - Material Hospitalar	ARGOLA DE VELCRO FEMEA PARA ORTESE 2"	ROLO	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 309,94	R\$ 6.198,80
36 - Material Hospitalar	GANCHO DE VELCRO AUTO ADESIVO MACHO PARA ORTESE 2"	ROLO	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 596,43	R\$ 11.928,60
36 - Material Hospitalar	SUPOORTE DE COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 20L	UN	0	0	70	0	0	0	0	70	R\$ 33,00	R\$ 2.310,00
36 - Material Hospitalar	ELETRODO AUTO ADESIVO 5CM X 5CM	PCT	0	0	25	0	0	0	0	25	R\$ 47,19	R\$ 1.179,75
36 - Material Hospitalar	ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTAVEL MADEIRA	PCT	0	0	234	0	0	0	0	234	R\$ 5,00	R\$ 1.170,00
36 - Material Hospitalar	ALGODAO HIDROFILO 500G	RL	0	0	430	0	0	0	0	430	R\$ 17,00	R\$ 7.310,00
36 - Material Hospitalar	FIXADOR PARA SONDA NASOENTERAL 7,0CM X 7,6CM	UN	0	0	120	0	0	0	0	120	R\$ 6,94	R\$ 832,80
36 - Material Hospitalar	LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL PARA MACA 70CM X 50M	RL	0	0	964	0	0	0	0	964	R\$ 10,46	R\$ 10.083,44
36 - Material Hospitalar	ROLO PARA ESTERILIZACAO 10CM X 100M	RL	0	0	38	0	0	0	0	38	R\$ 78,82	R\$ 2.995,16
36 - Material Hospitalar	ROLO PARA ESTERILIZACAO 20CM X 100M	RL	0	0	7	0	0	0	0	7	R\$ 135,22	R\$ 946,54
36 - Material Hospitalar	ROLO PARA ESTERILIZACAO 25CM X 100M	RL	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 242,30	R\$ 2.423,00
36 - Material Hospitalar	ROLO PARA ESTERILIZACAO 50CM X 100M	RL	0	0	35	0	0	0	0	35	R\$ 43,90	R\$ 1.536,50
36 - Material Hospitalar	WRAPS PARA ESTERILIZACAO EM SMS 30CM X 30CM 40G	PCT	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 15,52	R\$ 310,40
36 - Material Hospitalar	ESPATULA DE AYRES DESCARTAVEL MADEIRA 18CM	PCT	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 15,52	R\$ 465,60
36 - Material Hospitalar	CAMPO CIRURGICO 45CM X 50CM	PCT	0	0	440	0	0	0	0	440	R\$ 247,17	R\$ 108.754,80

36 - Material Hospitalar	CAMPO CIRURGICO DE MESA 100CM X 140CM	UN	0	0	350	0	0	0	0	350	R\$ 14,56	R\$ 5.096,00
36 - Material Hospitalar	ROLO PARA ESTERILIZACAO 15CM X 100M	RL	0	0	35	0	0	0	0	35	R\$ 68,00	R\$ 2.380,00
36 - Material Hospitalar	TESTE IMUNOCROMATOGRAFICO RAPIDO BETA HCG	UN	0	0	800	0	0	0	0	800	R\$ 1,15	R\$ 920,00
36 - Material Hospitalar	TESTE IMUNOCROMATOGRAFICO RAPIDO DENGUE IGG/IGM	UN	0	0	10000	0	0	0	0	10000	R\$ 21,36	R\$ 213.600,00
36 - Material Hospitalar	ATADURA CREPOM 13 FIOS 10CM X 1,8M	PCT	0	0	1390	0	0	0	0	1390	R\$ 10,16	R\$ 14.122,40
36 - Material Hospitalar	ATADURA CREPOM 13 FIOS 12CM X 1,8M	PCT	0	0	700	0	0	0	0	700	R\$ 7,10	R\$ 4.970,00
36 - Material Hospitalar	ATADURA CREPOM 13 FIOS 15CM X 1,8M	PCT	0	0	1200	0	0	0	0	1200	R\$ 9,99	R\$ 11.988,00
36 - Material Hospitalar	ATADURA CREPOM 13 FIOS 20CM X 1,8M	PCT	0	0	880	0	0	0	0	880	R\$ 10,80	R\$ 9.504,00
36 - Material Hospitalar	ATADURA CREPOM 13 FIOS 6CM X 1,8M	PCT	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 6,02	R\$ 1.204,00
36 - Material Hospitalar	ATADURA CREPOM 13 FIOS 8CM X 1,8M	PCT	0	0	1240	0	0	0	0	1240	R\$ 5,04	R\$ 6.249,60
36 - Material Hospitalar	BANDAGEM BOTA DE UNNA 7,5CM X 9,4M	RL	0	0	360	0	0	0	0	360	R\$ 25,36	R\$ 9.129,60
36 - Material Hospitalar	CURATIVO ABSORVENTE ADESIVO REDONDO 2,5CM 500 UNIDADES	CX	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 20,84	R\$ 6.252,00
36 - Material Hospitalar	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10CM X 10CM	UN	0	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 8,94	R\$ 3.576,00
36 - Material Hospitalar	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E PRATA 10CM X 10CM	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 30,54	R\$ 1.527,00
36 - Material Hospitalar	CURATIVO DE ALGINATO DE SODIO E CALCIO 10CM X 10CM	UN	0	0	100	0	0	0	0	100	R\$ 8,94	R\$ 894,00
36 - Material Hospitalar	CURATIVO DE CARVAO ATIVADO COM PRATA 10,5CM X 10,5CM	UN	0	0	140	0	0	0	0	140	R\$ 15,87	R\$ 2.221,80
36 - Material Hospitalar	CURATIVO DE CARVAO ATIVADO COM PRATA 6,5CM X 9,5CM	UN	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 41,67	R\$ 1.666,80
36 - Material Hospitalar	CURATIVO DE ESPUMA COM IBUPROFENO 10CM X 10CM	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 74,71	R\$ 1.494,20
36 - Material Hospitalar	CURATIVO DE ESPUMA COM PRATA 15CM X 15CM	UN	0	0	87	0	0	0	0	87	R\$ 35,90	R\$ 3.123,30
36 - Material Hospitalar	CURATIVO DE ESPUMA POLIURETANO 10CM X 10CM	UN	0	0	95	0	0	0	0	95	R\$ 52,03	R\$ 4.942,85
36 - Material Hospitalar	CURATIVO DE ESPUMA POLIURETANO 20CM X 20CM	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 281,05	R\$ 2.810,50

36 - Material Hospitalar	CURATIVO DE HIDROFIBRA EM FITA 2CM X 45CM	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 495,45	R\$ 4.954,50
36 - Material Hospitalar	CURATIVO DE PHMB 02% 10CM X 10CM	CX	0	0	130	0	0	0	0	130	R\$ 77,20	R\$ 10.036,00
36 - Material Hospitalar	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ADESIVO 15CM X 10M	RL	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
36 - Material Hospitalar	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM	UN	0	0	120	0	0	0	0	120	R\$ 6,00	R\$ 720,00
36 - Material Hospitalar	ESPARADRAPO BEGE EXTRA FLEXÍVEL 10CM X 4,5M	RL	0	0	48	0	0	0	0	48	R\$ 12,77	R\$ 612,96
36 - Material Hospitalar	ESPARADRAPO BRANCO 10CM X 4,5M	RL	0	0	957	0	0	0	0	957	R\$ 12,60	R\$ 12.058,20
36 - Material Hospitalar	ESPONJA HEMOSTATICA ABSORVENTE	PCT	0	0	38	0	0	0	0	38	R\$ 40,57	R\$ 1.541,66
36 - Material Hospitalar	FITA ADESIVA HOSPITALAR 1,9CM X 50M	RL	0	0	210	0	0	0	0	210	R\$ 4,37	R\$ 917,70
36 - Material Hospitalar	FITA ADESIVA MICROPOROSA 10CM X 10M	RL	0	0	250	0	0	0	0	250	R\$ 12,00	R\$ 3.000,00
36 - Material Hospitalar	FITA ADESIVA MICROPOROSA 10CM X 4,5M	RL	0	0	355	0	0	0	0	355	R\$ 10,27	R\$ 3.645,85
36 - Material Hospitalar	FITA ADESIVA MICROPOROSA 5CM X 4,5M	RL	0	0	240	0	0	0	0	240	R\$ 5,99	R\$ 1.437,60
36 - Material Hospitalar	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 1,9CM X 30M	RL	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 4,32	R\$ 1.296,00
36 - Material Hospitalar	GAZE COM PETROLATUM 7,6CM X 20,3CM	UN	0	0	1060	0	0	0	0	1060	R\$ 11,12	R\$ 11.787,20
36 - Material Hospitalar	GAZE ESTERIL 13 FIOS 10CM X 10M 10 UNIDADES	PCT	0	0	10000	0	0	0	0	10000	R\$ 3,14	R\$ 31.400,00
36 - Material Hospitalar	GAZE ESTERIL 13 FIOS 7,5CM X 7,5M 10 UNIDADES	PCT	0	0	78400	0	0	0	0	78400	R\$ 4,06	R\$ 318.304,00
36 - Material Hospitalar	GAZE HIDROFILO TIPO QUEIJO 13 FIOS 91CM X 91M	RL	0	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 60,57	R\$ 24.228,00
36 - Material Hospitalar	GAZE NAO ESTERIL 13 FIOS 7,5CM X 7,5M 500 UNIDADES	PCT	0	0	600	0	0	0	0	600	R\$ 2,23	R\$ 1.338,00
36 - Material Hospitalar	GAZE RAYON COM AGE 7,5CM X 7,5CM	UN	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 6,53	R\$ 1.306,00
36 - Material Hospitalar	CURATIVO DE ESPUMA POLIURETANO PARA TRAQUEOSTOMIA 10CM X 10CM	UN	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 21,47	R\$ 1.288,20
36 - Material Hospitalar	CURATIVO DE PHMB 2% 10CM X 10CM	PCT	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 29,74	R\$ 5.948,00
36 - Material Hospitalar	TERAPIA COMPRESSIVA 2 CAMADAS	CX	0	0	90	0	0	0	0	90	R\$ 387,25	R\$ 34.852,50
36 - Material Hospitalar	FITA ADESIVA MICROPOROSA 5CM X 10M	RL	0	0	1460	0	0	0	0	1460	R\$ 5,50	R\$ 8.030,00
36 - Material Hospitalar	BANDAGEM ELASTICA KINESIO 5CM X 5M	ROLO	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 35,72	R\$ 714,40

36 - Material Hospitalar	ESPUMA ADESIVA FORRACAO PARA ORTESE 46CM X 61CM	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 137,52	R\$ 2.750,40
36 - Material Hospitalar	PLACA TERMOPLASTICA PARA CONFECCAO DE ORTESES 46CM X 61CM	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 393,80	R\$ 7.876,00
36 - Material Hospitalar	FORRACAO DE ORTESE 23CM X 1M	ROLO	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 208,36	R\$ 416,72
36 - Material Hospitalar	NEOPRENE VELCRO JAPAO 46CM X 61CM	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 293,79	R\$ 5.875,80
36 - Material Hospitalar	NEOPRENE PLACA 46CM X 61CM	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 213,57	R\$ 4.271,40
36 - Material Hospitalar	CATETER INFUSAO INTRAVENOSA DESCARTAVEL COM ABAS 19G	CX	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
36 - Material Hospitalar	CATETER INFUSAO INTRAVENOSA DESCARTAVEL COM ABAS 21G	CX	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
36 - Material Hospitalar	CATETER INFUSAO INTRAVENOSA DESCARTAVEL COM ABAS 23G	CX	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
36 - Material Hospitalar	CATETER INFUSAO INTRAVENOSA DESCARTAVEL COM ABAS 25G	CX	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
36 - Material Hospitalar	CATETER INFUSAO INTRAVENOSA DESCARTAVEL COM ABAS 27G	CX	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
36 - Material Hospitalar	CATETER INFUSAO INTRAVENOSA DESCARTAVEL SEM ABAS 14G	CX	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00
36 - Material Hospitalar	CATETER INFUSAO INTRAVENOSA DESCARTAVEL SEM ABAS 16G	CX	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
36 - Material Hospitalar	CATETER INFUSAO INTRAVENOSA DESCARTAVEL SEM ABAS 18G	CX	0	0	3	0	0	0	0	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00
36 - Material Hospitalar	CATETER INFUSAO INTRAVENOSA DESCARTAVEL SEM ABAS 20G	CX	0	0	8	0	0	0	0	8	R\$ 75,00	R\$ 600,00
36 - Material Hospitalar	CATETER INFUSAO INTRAVENOSA DESCARTAVEL SEM ABAS 22G	CX	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00
36 - Material Hospitalar	CATETER INFUSAO INTRAVENOSA DESCARTAVEL SEM ABAS 24G	CX	0	0	4	0	0	0	0	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
36 - Material Hospitalar	CATETER NASAL DESCARTAVEL ADULTO TIPO OCULOS	UN	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 1,15	R\$ 230,00
36 - Material Hospitalar	CATETER NASAL DESCARTAVEL INFANTIL TIPO OCULOS	UN	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
36 - Material Hospitalar	CATETER NASAL DESCARTAVEL NEONATAL TIPO OCULOS	UN	0	0	40	0	0	0	0	40	R\$ 3,64	R\$ 145,60
36 - Material Hospitalar	CATETER URETRAL DESCARTAVEL 06	UN	0	0	800	0	0	0	0	800	R\$ 2,39	R\$ 1.912,00

36 - Material Hospitalar	CATETER URETRAL DESCARTAVEL 08	UN	0	0	1030	0	0	0	0	1030	R\$ 2,82	R\$ 2.904,60
36 - Material Hospitalar	CATETER URETRAL DESCARTAVEL 10	UN	0	0	5000	0	0	0	0	5000	R\$ 2,04	R\$ 10.200,00
36 - Material Hospitalar	CATETER URETRAL DESCARTAVEL 12	UN	0	0	5100	0	0	0	0	5100	R\$ 2,63	R\$ 13.413,00
36 - Material Hospitalar	CATETER URETRAL DESCARTAVEL 14	UN	0	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 2,26	R\$ 904,00
36 - Material Hospitalar	EQUIPO PARA INFUSAO DE NUTRICAO ENTERAL DESCARTAVEL MACROGOTAS	UN	0	0	5100	0	0	0	0	5100	R\$ 1,40	R\$ 7.140,00
36 - Material Hospitalar	EQUIPO PARA INFUSAO DE SOLUCOES PARENTERAIS DESCARTAVEL MACROGOTAS	UN	0	0	3020	0	0	0	0	3020	R\$ 1,58	R\$ 4.771,60
36 - Material Hospitalar	EXTENSOR EQUIPO LUER LOCK 12FR 20CM	UN	0	0	70	0	0	0	0	70	R\$ 3,43	R\$ 240,10
36 - Material Hospitalar	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL COM VALVULA 10	UN	0	0	699	0	0	0	0	699	R\$ 0,97	R\$ 678,03
36 - Material Hospitalar	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL COM VALVULA 12	UN	0	0	360	0	0	0	0	360	R\$ 2,79	R\$ 1.004,40
36 - Material Hospitalar	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL COM VALVULA 14	UN	0	0	360	0	0	0	0	360	R\$ 2,38	R\$ 856,80
36 - Material Hospitalar	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL COM VALVULA 6	UN	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 1,01	R\$ 303,00
36 - Material Hospitalar	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL COM VALVULA 8	UN	0	0	8000	0	0	0	0	8000	R\$ 2,30	R\$ 18.400,00
36 - Material Hospitalar	SONDA DE GASTROSTOMIA BOTTON 18F 4CM	UN	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 2.078,69	R\$ 4.157,38
36 - Material Hospitalar	SONDA FOLEY DESCARTAVEL 08FR	UN	0	0	140	0	0	0	0	140	R\$ 4,55	R\$ 637,00
36 - Material Hospitalar	SONDA FOLEY DESCARTAVEL 10FR	UN	0	0	15	0	0	0	0	15	R\$ 7,29	R\$ 109,35
36 - Material Hospitalar	SONDA FOLEY DESCARTAVEL 12FR	UN	0	0	73	0	0	0	0	73	R\$ 2,90	R\$ 211,70
36 - Material Hospitalar	SONDA FOLEY DESCARTAVEL 14FR	UN	0	0	115	0	0	0	0	115	R\$ 2,60	R\$ 299,00
36 - Material Hospitalar	SONDA FOLEY DESCARTAVEL 16FR	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
36 - Material Hospitalar	SONDA FOLEY DESCARTAVEL 18FR	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00
36 - Material Hospitalar	SONDA FOLEY DESCARTAVEL 20FR	UN	0	0	10	0	0	0	0	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
36 - Material Hospitalar	SONDA NASOGASTRICA CURTA DESCARTAVEL 18	UN	0	0	30	0	0	0	0	30	R\$ 1,40	R\$ 42,00
36 - Material Hospitalar	SONDA NASOGASTRICA LONGA DESCARTAVEL 20	UN	0	0	50	0	0	0	0	50	R\$ 1,59	R\$ 79,50

36 - Material Hospitalar	KIT ELETRODO PRECORDIAL COM PERA DE SILICONE	KIT	0	0	2	0	0	0	0	2	R\$ 175,02	R\$ 350,04
36 - Material Hospitalar	KIT MASCARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	KIT	0	0	90	0	0	0	0	90	R\$ 6,90	R\$ 621,00
36 - Material Hospitalar	KIT MASCARA TRAQUEOSTOMIA INFANTIL	KIT	0	0	5	0	0	0	0	5	R\$ 32,97	R\$ 164,85
36 - Material Hospitalar	KIT PAPA NICOLAU DESCARTAVEL GRANDE	KIT	0	0	2000	0	0	0	0	2000	R\$ 5,28	R\$ 10.560,00
36 - Material Hospitalar	KIT PAPA NICOLAU DESCARTAVEL MEDIO	KIT	0	0	5000	0	0	0	0	5000	R\$ 4,25	R\$ 21.250,00
36 - Material Hospitalar	KIT PAPA NICOLAU DESCARTAVEL PEQUENO	KIT	0	0	5000	0	0	0	0	5000	R\$ 4,24	R\$ 21.200,00
36 - Material Hospitalar	KIT TESTAGEM SARS-CoV-2 SWAB	KIT	0	0	5500	0	0	0	0	5500	R\$ 3,84	R\$ 21.120,00
36 - Material Hospitalar	KIT PESOS VAGINAIS PARA EXERCICIOS UROGINECOLOGICOS	KIT	0	0	12	0	0	0	0	12	R\$ 156,17	R\$ 1.874,04
36 - Material Hospitalar	KIT EXTENSOR ELASTICO PARA DEDOS 3 INTENSIDADES	KIT	0	0	12	0	0	0	0	12	R\$ 49,60	R\$ 595,20
36 - Material Hospitalar	KIT INFRAVERMELHO PARA FISIOTERAPIA	KIT	0	0	6	0	0	0	0	6	R\$ 670,59	R\$ 4.023,54
36 - Material Hospitalar	EXERCITADOR DE MAOS E DEDOS TIPO DIGIFLEX LEVE 1,4KG	UN	0	0	8	0	0	0	0	8	R\$ 78,75	R\$ 630,00
36 - Material Hospitalar	EXERCITADOR DE MAOS E DEDOS TIPO DIGIFLEX MEDIA 2,3KG	UN	0	0	8	0	0	0	0	8	R\$ 78,75	R\$ 630,00
36 - Material Hospitalar	EXERCITADOR DE MAOS E DEDOS TIPO DIGIFLEX FORTE 3,2KG	UN	0	0	8	0	0	0	0	8	R\$ 78,75	R\$ 630,00
36 - Material Hospitalar	FAIXA ELASTICA DE COMPRESSAO MEDIA	UN	0	0	20	0	0	0	0	20	R\$ 119,70	R\$ 2.394,00
42 - Ferramentas	CAIXA DE FERRAMENTAS 1 BANDEJA	UN	0	0	0	9	0	0	0	9	R\$ 177,00	R\$ 1.593,00
42 - Ferramentas	CORDA TRANCADA 12MM	M	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 3,16	R\$ 12,64
42 - Ferramentas	DISCO DE CORTE 7" X 7/8"	UN	0	0	0	36	0	0	0	36	R\$ 18,66	R\$ 671,76
42 - Ferramentas	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 110MM	UN	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 41,67	R\$ 1.250,10
42 - Ferramentas	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 180MM	UN	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 78,62	R\$ 1.179,30
42 - Ferramentas	DISCO DE DESBASTE 9" X 1/4" X 7/8"	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 26,57	R\$ 531,40
42 - Ferramentas	DISCO DE SERRA MARMORE PARA CORTAR MADEIRA 24 DENTES	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 23,44	R\$ 468,80
42 - Ferramentas	ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA E6011 2,5MM 2KG	CX	0	0	0	11	0	0	0	11	R\$ 38,00	R\$ 418,00

42 - Ferramentas	ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA E6013 2,0MM 2KG	CX	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 37,18	R\$ 185,90
42 - Ferramentas	ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA E6013 2,5MM 2KG	CX	0	5	0	5	0	0	0	10	R\$ 42,71	R\$ 427,10
42 - Ferramentas	ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA E6013 3,25MM 2KG	CX	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 57,17	R\$ 285,85
42 - Ferramentas	ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA E6013 4,0MM 2KG	CX	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 41,67	R\$ 208,35
42 - Ferramentas	ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA E7018 2,0MM 2KG	CX	0	0	0	1	0	0	0	1	R\$ 277,20	R\$ 277,20
42 - Ferramentas	ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA E7018 2,5MM 2KG	CX	0	0	0	1	0	0	0	1	R\$ 79,31	R\$ 79,31
42 - Ferramentas	ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA E7018 4,0MM 2KG	CX	0	0	0	1	0	0	0	1	R\$ 37,49	R\$ 37,49
42 - Ferramentas	ESCADA EXTENSIVEL DE ALUMINIO 2X7 DEGRAUS	UN	0	0	0	1	0	0	0	1	R\$ 656,65	R\$ 656,65
42 - Ferramentas	FITA ANTIDERRAPANTE PRETA 50MM X 20M	UN	0	0	0	32	0	0	0	32	R\$ 103,14	R\$ 3.300,48
42 - Ferramentas	FITA ISOLANTE 18MM X 5M	UN	0	0	0	3	0	0	0	3	R\$ 4,17	R\$ 12,51
42 - Ferramentas	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	UN	0	0	0	232	0	0	0	232	R\$ 5,46	R\$ 1.266,72
42 - Ferramentas	LAMINA PARA SERRA MANUAL RIGIDA ACO RAPIDO 18 DENTES	UN	0	0	0	45	0	0	0	45	R\$ 14,40	R\$ 648,00
42 - Ferramentas	LIXA D'AGUA 100	UN	0	0	0	190	0	0	0	190	R\$ 1,76	R\$ 334,40
42 - Ferramentas	LIXA PARA FERRO 100	UN	0	0	0	134	0	0	0	134	R\$ 2,29	R\$ 306,86
42 - Ferramentas	LIXA PARA MADEIRA 100	UN	0	0	0	150	0	0	0	150	R\$ 1,18	R\$ 177,00
42 - Ferramentas	LIXA PARA MASSA 60	UN	0	0	0	150	0	0	0	150	R\$ 1,32	R\$ 198,00
42 - Ferramentas	LONA PLASTICA PRETA 4M X 100M	RL	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 459,76	R\$ 22.988,00
42 - Ferramentas	NIVEL DE ALUMINIO 40" 3 BOLHAS	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 75,63	R\$ 378,15
42 - Ferramentas	PENEIRA FEIJAO 55CM ARO DE MADEIRA	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 23,50	R\$ 117,50
42 - Ferramentas	PNEU 3,25" X 8" PARA CARRINHO DE MAO	UN	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 30,80	R\$ 123,20
42 - Ferramentas	RODA COM PNEU 3,25" X 8" PARA CARRINHO DE MAO	UN	0	0	0	7	0	0	0	7	R\$ 157,65	R\$ 1.103,55
42 - Ferramentas	CINTA PARA ELEVACAO DE CARGA 3T X 4M	UN	0	0	0	9	0	0	0	9	R\$ 256,24	R\$ 2.306,16
42 - Ferramentas	CINTA PARA ELEVACAO DE CARGA 4T X 3M	UN	0	0	0	9	0	0	0	9	R\$ 200,31	R\$ 1.802,79
42 - Ferramentas	CINTA PARA ELEVACAO DE CARGA 6T X 6M	UN	0	0	0	9	0	0	0	9	R\$ 474,64	R\$ 4.271,76
42 - Ferramentas	ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS	UN	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 235,35	R\$ 941,40

42 - Ferramentas	CORDA MULTIFILAMENTO TRANCADA 10MM X 190M	RL	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 485,46	R\$ 970,92
42 - Ferramentas	ESCADA EXTENSIVEL DE ALUMINIO 4X3 12 DEGRAUS	UN	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 541,10	R\$ 2.164,40
42 - Ferramentas	MANGUEIRA AR E AGUA PT 300PSI 1/2"	MT	0	0	0	52	0	0	0	52	R\$ 14,84	R\$ 771,68
42 - Ferramentas	FITA ISOLANTE AUTOFUSAO 19MM X 10M	UN	0	0	0	13	0	0	0	13	R\$ 25,16	R\$ 327,08
42 - Ferramentas	NIVEL DE MADEIRA 14"	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 16,84	R\$ 84,20
42 - Ferramentas	ESQUADRO DE ALUMINIO 10"	UN	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 26,03	R\$ 104,12
42 - Ferramentas	PRUMO DE ACO 700G	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 34,78	R\$ 173,90
42 - Ferramentas	DISCO DE CORTE DIAMANTADO TURBO 105MM	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 21,19	R\$ 423,80
42 - Ferramentas	LINHA PARA PEDREIRO LISA 0,8MM X 100M	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 5,99	R\$ 59,90
42 - Ferramentas	ESTOPA BRANCA 500G	PCT	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 12,46	R\$ 249,20
42 - Ferramentas	FERRO DE SOLDA COM SUPORTE 60W	UN	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 39,48	R\$ 78,96
42 - Ferramentas	DISCO DE SERRA CIRCULAR VIDEA 14"	UN	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 177,00	R\$ 708,00
42 - Ferramentas	MANGUEIRA DE NIVEL CRISTAL 5/16" 50M	ROLO	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 78,85	R\$ 157,70
42 - Ferramentas	REBOLO PARA ESMERIL 6" X 1" X 1.1/4" GRAO 100	UN	0	0	0	9	0	0	0	9	R\$ 37,11	R\$ 333,99
42 - Ferramentas	SAPATILHA ZINCADA PARA CABO DE ACO 1/2"	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 8,42	R\$ 421,00
42 - Ferramentas	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 350MM	UN	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 269,54	R\$ 4.043,10
42 - Ferramentas	LIXA D'AGUA 120	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 1,65	R\$ 13,20
42 - Ferramentas	LIXA D'AGUA 180	UN	0	0	0	124	0	0	0	124	R\$ 1,65	R\$ 204,60
42 - Ferramentas	LIXA D'AGUA 80	UN	0	0	0	124	0	0	0	124	R\$ 1,65	R\$ 204,60
42 - Ferramentas	LIXA PARA FERRO 120	UN	0	0	0	124	0	0	0	124	R\$ 2,90	R\$ 359,60
42 - Ferramentas	LIXA PARA FERRO 36	UN	0	0	0	74	0	0	0	74	R\$ 3,85	R\$ 284,90
42 - Ferramentas	LIXA PARA FERRO 80	UN	0	0	0	104	0	0	0	104	R\$ 2,91	R\$ 302,64
42 - Ferramentas	LIXA PARA MADEIRA 120	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 1,19	R\$ 59,50
42 - Ferramentas	LIXA PARA MADEIRA 80	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 1,21	R\$ 60,50
42 - Ferramentas	LIXA PARA MASSA 80	UN	0	0	0	80	0	0	0	80	R\$ 1,32	R\$ 105,60
42 - Ferramentas	PONTEIRO DE ACO SEXTAVADO 12"	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 51,99	R\$ 415,92
42 - Ferramentas	TALHADEIRA GRANDE DE ACO 3/4" X 12"	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 24,84	R\$ 198,72
42 - Ferramentas	ALAVANCA DE ACO LISA 180CM	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 293,23	R\$ 2.932,30

	X 1"											
42 - Ferramentas	PONTEIRO GRANDE DE ACO PRETO 3/4" X 8"	UN	0	0	0	6	0	0	0	6	R\$ 36,58	R\$ 219,48
42 - Ferramentas	ALAVANCA DE ACO LISA 150CM X 1.1/4"	UN	0	0	0	6	0	0	0	6	R\$ 179,19	R\$ 1.075,14
42 - Ferramentas	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL	UN	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 175,21	R\$ 700,84
42 - Ferramentas	ALICATE BOMBA D'AGUA 10"	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 43,10	R\$ 431,00
42 - Ferramentas	ALICATE DE BICO LONGO 6"	UN	0	0	0	7	0	0	0	7	R\$ 46,01	R\$ 322,07
42 - Ferramentas	ALICATE DE CORTE LATERAL 6"	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 46,20	R\$ 369,60
42 - Ferramentas	ALICATE DE PRESSAO 10"	UN	0	0	0	9	0	0	0	9	R\$ 50,89	R\$ 458,01
42 - Ferramentas	ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS 8"	UN	0	0	0	6	0	0	0	6	R\$ 162,00	R\$ 972,00
42 - Ferramentas	ALICATE ELETRICISTA 8"	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 55,86	R\$ 446,88
42 - Ferramentas	ALICATE REBITADOR 10" 4 PONTAS	UN	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 44,69	R\$ 89,38
42 - Ferramentas	ANCINHO METALICO 22 DENTES COM CABO	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 46,32	R\$ 231,60
42 - Ferramentas	ANCINHO METALICO CURVO ROBUSTO 12 DENTES COM CABO	UN	0	0	0	1	0	0	0	1	R\$ 56,49	R\$ 56,49
42 - Ferramentas	APLICADOR DE SILICONE 9"	UN	0	0	0	6	0	0	0	6	R\$ 26,27	R\$ 157,62
42 - Ferramentas	ARCO DE SERRA CABO ABERTO AJUSTAVEL 8" A 12"	UN	0	0	0	12	0	0	0	12	R\$ 46,59	R\$ 559,08
42 - Ferramentas	CARRINHO DE MAO 50L CHAPA 24 PNEU 3,25" X 8"	UN	0	0	0	7	0	0	0	7	R\$ 239,61	R\$ 1.677,27
42 - Ferramentas	CHAVE DE CORRENTE 14"	UN	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 466,40	R\$ 1.865,60
42 - Ferramentas	CHAVE DE FENDA 1/4" X 4"	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 11,56	R\$ 57,80
42 - Ferramentas	CHAVE DE FENDA 1/4" X 6"	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 11,19	R\$ 55,95
42 - Ferramentas	CHAVE DE FENDA 1/8" X 3"	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 8,32	R\$ 41,60
42 - Ferramentas	CHAVE DE FENDA 3/8" X 10"	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 18,06	R\$ 361,20
42 - Ferramentas	CHAVE DE FENDA ISOLADA 3MM X 75MM	UN	0	0	0	1	0	0	0	1	R\$ 19,69	R\$ 19,69
42 - Ferramentas	CHAVE DE FENDA ISOLADA 5MM X 150MM	UN	0	0	0	1	0	0	0	1	R\$ 16,04	R\$ 16,04
42 - Ferramentas	CHAVE DE FENDA ISOLADA 6MM X 150MM	UN	0	0	0	1	0	0	0	1	R\$ 54,07	R\$ 54,07
42 - Ferramentas	CHAVE DE FENDA ISOLADA 8MM X 300MM	UN	0	0	0	1	0	0	0	1	R\$ 76,58	R\$ 76,58
42 - Ferramentas	CHAVE GRIFO 8"	UN	0	0	0	6	0	0	0	6	R\$ 36,25	R\$ 217,50
42 - Ferramentas	CHAVE GRIFO 10"	UN	0	0	0	6	0	0	0	6	R\$ 42,27	R\$ 253,62

42 - Ferramentas	CHAVE GRIFO 12"	UN	0	0	0	7	0	0	0	7	R\$ 54,61	R\$ 382,27
42 - Ferramentas	CHAVE GRIFO 14"	UN	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 79,07	R\$ 158,14
42 - Ferramentas	CHAVE GRIFO 18"	UN	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 121,16	R\$ 242,32
42 - Ferramentas	CHAVE GRIFO 24"	UN	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 219,72	R\$ 439,44
42 - Ferramentas	CHAVE PHILLIPS 1/4" X 4"	UN	0	0	0	13	0	0	0	13	R\$ 7,00	R\$ 91,00
42 - Ferramentas	CHAVE PHILLIPS 1/4" X 6"	UN	0	0	0	3	0	0	0	3	R\$ 11,19	R\$ 33,57
42 - Ferramentas	CHAVE PHILLIPS 1/8" X 3"	UN	0	0	0	3	0	0	0	3	R\$ 4,48	R\$ 13,44
42 - Ferramentas	CHAVE PHILLIPS 2MM X 125MM	UN	0	0	0	3	0	0	0	3	R\$ 14,48	R\$ 43,44
42 - Ferramentas	CHAVE PHILLIPS 2MM X 155MM	UN	0	0	0	3	0	0	0	3	R\$ 42,71	R\$ 128,13
42 - Ferramentas	CHAVE PHILLIPS 3/16" X 6"	UN	0	0	0	3	0	0	0	3	R\$ 8,76	R\$ 26,28
42 - Ferramentas	CHAVE PHILLIPS ISOLADA 1/4" X 6"	UN	0	0	0	3	0	0	0	3	R\$ 22,01	R\$ 66,03
42 - Ferramentas	COLHER DE PEDREIRO RETA 7"	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 13,67	R\$ 68,35
42 - Ferramentas	COLHER DE PEDREIRO RETA 9"	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 23,13	R\$ 115,65
42 - Ferramentas	COLHER DE PEDREIRO RETA 10"	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 23,23	R\$ 116,15
42 - Ferramentas	DESEMPENADEIRA DENTADA EM ACO 12CM X 25CM	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 41,67	R\$ 416,70
42 - Ferramentas	DESEMPENADEIRA LISA EM ACO 12CM X 25CM	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 77,57	R\$ 775,70
42 - Ferramentas	ENXADA ESTREITA DE ACO COM CABO 1,5	UN	0	0	0	1	0	0	0	1	R\$ 51,55	R\$ 51,55
42 - Ferramentas	ENXADA LARGA DE ACO COM CABO	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 78,03	R\$ 624,24
42 - Ferramentas	ESPATULA LISA DE ACO 4"	UN	0	0	0	22	0	0	0	22	R\$ 21,65	R\$ 476,30
42 - Ferramentas	FORMAO 1" CHANFRADO	UN	0	0	0	7	0	0	0	7	R\$ 30,95	R\$ 216,65
42 - Ferramentas	FORMAO 1/2" CHANFRADO	UN	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 22,50	R\$ 90,00
42 - Ferramentas	JOGO DE BROCAS ACO RAPIDO 9 PECAS	JG	0	0	0	9	0	0	0	9	R\$ 59,49	R\$ 535,41
42 - Ferramentas	JOGO DE BROCAS PARA CONCRETO 6 PECAS	JG	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 96,29	R\$ 192,58
42 - Ferramentas	JOGO DE BROCAS PARA MADEIRA 7 PECAS	JG	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 89,34	R\$ 446,70
42 - Ferramentas	JOGO DE CHAVES ALLEN 10 PECAS	JG	0	0	0	7	0	0	0	7	R\$ 61,46	R\$ 430,22
42 - Ferramentas	JOGO DE CHAVES COMBINADAS 12 UNIDADES	JG	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 138,76	R\$ 277,52
42 - Ferramentas	JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM CATRACA 13 PECAS	JG	0	0	0	1	0	0	0	1	R\$ 466,17	R\$ 466,17
42 - Ferramentas	JOGO DE CHAVES ESTRELAS 8 PECAS	JG	0	0	0	7	0	0	0	7	R\$ 213,64	R\$ 1.495,48

42 - Ferramentas	JOGO DE CHAVES FIXAS 12 PECAS	JG	0	0	0	7	0	0	0	7	R\$ 237,38	R\$ 1.661,66
42 - Ferramentas	LIMA 3 QUINAS 4"	UN	0	0	0	9	0	0	0	9	R\$ 9,00	R\$ 81,00
42 - Ferramentas	MARRETA OITAVADA 0,5KG COM CABO	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 21,89	R\$ 175,12
42 - Ferramentas	MARRETA OITAVADA 1KG COM CABO	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 31,90	R\$ 255,20
42 - Ferramentas	MARRETA OITAVADA 2KG COM CABO	UN	0	0	0	7	0	0	0	7	R\$ 57,50	R\$ 402,50
42 - Ferramentas	MARRETA OITAVADA 3KG COM CABO	UN	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 171,90	R\$ 343,80
42 - Ferramentas	MARTELO DE BORRACHA 580G COM CABO	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 15,29	R\$ 122,32
42 - Ferramentas	MARTELO DE UNHA 25MM COM CABO	UN	0	0	0	6	0	0	0	6	R\$ 25,30	R\$ 151,80
42 - Ferramentas	MARTELO PICADOR DE SOLDA 300G	UN	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 33,76	R\$ 67,52
42 - Ferramentas	PA DE BICO 4 COM CABO EM Y	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 40,15	R\$ 321,20
42 - Ferramentas	PICARETA CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA 90CM	UN	0	0	0	9	0	0	0	9	R\$ 59,90	R\$ 539,10
42 - Ferramentas	SERROTE 22" 7 DENTES	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 40,90	R\$ 204,50
42 - Ferramentas	TRENA COM RODA 100KM	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 458,38	R\$ 2.291,90
42 - Ferramentas	TRENA DE ACO 5M	UN	0	0	0	9	0	0	0	9	R\$ 10,99	R\$ 98,91
42 - Ferramentas	TRENA DE ACO 10M	UN	0	0	0	36	0	0	0	36	R\$ 58,85	R\$ 2.118,60
42 - Ferramentas	TRENA DE ACO 30M	UN	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 118,58	R\$ 474,32
42 - Ferramentas	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 10M	UN	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 14,19	R\$ 425,70
42 - Ferramentas	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 50M	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 50,94	R\$ 509,40
42 - Ferramentas	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 21,77	R\$ 174,16
42 - Ferramentas	CHAVE INGLESA 12"	UN	0	0	0	6	0	0	0	6	R\$ 58,74	R\$ 352,44
42 - Ferramentas	LIMA PARA ENXADA 8"	UN	0	0	0	3	0	0	0	3	R\$ 21,80	R\$ 65,40
42 - Ferramentas	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 30M	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 84,30	R\$ 843,00
42 - Ferramentas	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA 110CM	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 48,76	R\$ 390,08
42 - Ferramentas	CHAVE TESTE DIGITAL	UN	0	0	0	7	0	0	0	7	R\$ 8,00	R\$ 56,00
42 - Ferramentas	JOGO DE CHAVES DE FENDA/PHILLIPS 6 PECAS	JOGO	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 51,99	R\$ 259,95
42 - Ferramentas	JOGO DE SOQUETE MAGNETICO 5 PECAS	JOGO	0	0	0	3	0	0	0	3	R\$ 37,09	R\$ 111,27
42 - Ferramentas	JOGO SERRA COPO DIAMANTADA PARA MARMORE, GRANITO E TIJOLO 3 PECAS	JOGO	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
42 - Ferramentas	MARTELO DE UNHA 27MM COM CABO	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 28,50	R\$ 142,50

42 - Ferramentas	REBITADOR ALAVANCA RA 450	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 109,38	R\$ 546,90
42 - Ferramentas	CHAVE DE FENDA ISOLADA 4MM X 100MM	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 9,68	R\$ 48,40
42 - Ferramentas	CHAVE DE FENDA ISOLADA PONTA CRUZADA 3/16" X 6"	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 13,44	R\$ 67,20
42 - Ferramentas	COLHER DE PEDREIRO RETA 8"	UN	0	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 23,86	R\$ 190,88
42 - Ferramentas	ARRUELA LISA ZINCADA 1/2"	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 1,33	R\$ 66,50
42 - Ferramentas	ARRUELA LISA ZINCADA 3/8"	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 0,95	R\$ 47,50
42 - Ferramentas	BROCA ACO CROMO 3/16"	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 3,61	R\$ 36,10
42 - Ferramentas	BROCA ACO RAPIDO 1/4"	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 12,77	R\$ 63,85
42 - Ferramentas	BROCA ACO RAPIDO 1/8"	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 7,19	R\$ 35,95
42 - Ferramentas	BROCA ACO RAPIDO 11/64"	UN	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 2,59	R\$ 38,85
42 - Ferramentas	BROCA ACO RAPIDO 3/16"	UN	0	0	0	14	0	0	0	14	R\$ 2,59	R\$ 36,26
42 - Ferramentas	BROCA ACO RAPIDO 5MM	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 9,90	R\$ 49,50
42 - Ferramentas	BROCA ACO RAPIDO 7/32"	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 8,64	R\$ 43,20
42 - Ferramentas	BROCA ACO RAPIDO 9/64"	UN	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 9,24	R\$ 46,20
42 - Ferramentas	BROCA DE WIDEA CURTA 5MM	UN	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 5,00	R\$ 75,00
42 - Ferramentas	BROCA DE WIDEA CURTA 6MM	UN	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 5,02	R\$ 75,30
42 - Ferramentas	BROCA DE WIDEA CURTA 7MM	UN	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 7,91	R\$ 118,65
42 - Ferramentas	BROCA DE WIDEA CURTA 8MM	UN	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 8,89	R\$ 133,35
42 - Ferramentas	PARAFUSO AUTOATARRAXANTE FENDA SIMPLES CABECA DE PANELA COM BUCHA 5	UN	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 0,75	R\$ 75,00
42 - Ferramentas	PARAFUSO AUTOATARRAXANTE FENDA SIMPLES CABECA DE PANELA COM BUCHA 6	UN	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 0,66	R\$ 66,00
42 - Ferramentas	PARAFUSO AUTOATARRAXANTE FENDA SIMPLES CABECA DE PANELA COM BUCHA 7	UN	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 1,14	R\$ 114,00
42 - Ferramentas	PARAFUSO BROCANTE SEXTAVADO ARRUELADO 1/4" X 3/4"	UN	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 0,58	R\$ 17,40
42 - Ferramentas	PARAFUSO BROCANTE SEXTAVADO ARRUELADO 1/4" X 7/8"	UN	0	0	0	30	0	0	0	30	R\$ 0,55	R\$ 16,50
42 - Ferramentas	PARAFUSO CASTELO COM BUCHA 10	UN	0	0	0	80	0	0	0	80	R\$ 3,81	R\$ 304,80
42 - Ferramentas	PARAFUSO PHILIPS CABECA CHATA COM BUCHA 10	UN	0	0	0	550	0	0	0	550	R\$ 10,31	R\$ 5.670,50

42 - Ferramentas	PARAFUSO PHILIPS CABECA CHATA COM BUCHA 5	UN	0	0	0	400	0	0	0	400	R\$ 8,38	R\$ 3.352,00
42 - Ferramentas	PARAFUSO PHILIPS CABECA CHATA COM BUCHA 6	UN	0	0	0	650	0	0	0	650	R\$ 12,40	R\$ 8.060,00
42 - Ferramentas	PARAFUSO PHILIPS CABECA CHATA COM BUCHA 7	UN	0	0	0	600	0	0	0	600	R\$ 9,00	R\$ 5.400,00
42 - Ferramentas	PARAFUSO PHILIPS CABECA CHATA COM BUCHA 8	UN	0	0	0	600	0	0	0	600	R\$ 9,85	R\$ 5.910,00
42 - Ferramentas	PARAFUSO SEXTAVADO M8 X 1,25 X 40MM	UN	0	0	0	200	0	0	0	200	R\$ 1,90	R\$ 380,00
42 - Ferramentas	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 3/8"	UN	0	0	0	55	0	0	0	55	R\$ 0,53	R\$ 29,15
42 - Ferramentas	PREGO 10 X 10 COM CABECA	PCT	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 38,07	R\$ 571,05
42 - Ferramentas	PREGO 12 X 12 COM CABECA	PCT	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 37,93	R\$ 568,95
42 - Ferramentas	PREGO 15 X 15 COM CABECA	PCT	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 23,09	R\$ 1.154,50
42 - Ferramentas	PREGO 17 X 21 COM CABECA	PCT	0	0	0	400	0	0	0	400	R\$ 33,58	R\$ 13.432,00
42 - Ferramentas	PREGO 17 X 27 COM CABECA	PCT	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 29,30	R\$ 2.930,00
42 - Ferramentas	PREGO 8 X 8 COM CABECA	PCT	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 54,62	R\$ 546,20
42 - Ferramentas	REBITE POP 306	PCT	0	0	0	6	0	0	0	6	R\$ 60,80	R\$ 364,80
42 - Ferramentas	REBITE POP 308	PCT	0	0	0	5	0	0	0	5	R\$ 73,59	R\$ 367,95
42 - Ferramentas	JOGO DE BROCAS ACO RAPIDO 15 PECAS	JOGO	0	0	0	7	0	0	0	7	R\$ 215,01	R\$ 1.505,07
42 - Ferramentas	ABRACADEIRA NYLON INCOLOR 3,6MM X 150MM	PCT	0	0	0	12	0	0	0	12	R\$ 11,69	R\$ 140,28
42 - Ferramentas	ABRACADEIRA NYLON INCOLOR 3,6MM X 200MM	PCT	0	0	0	61	0	0	0	61	R\$ 16,49	R\$ 1.005,89
42 - Ferramentas	ABRACADEIRA NYLON INCOLOR 4,8MM X 250MM	PCT	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 28,45	R\$ 569,00
42 - Ferramentas	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA TOTAL 1/4" X 1.1/4"	UN	0	0	0	880	0	0	0	880	R\$ 1,71	R\$ 1.504,80
42 - Ferramentas	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA TOTAL 1/4" X 1/2"	UN	0	0	0	880	0	0	0	880	R\$ 1,32	R\$ 1.161,60
42 - Ferramentas	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA TOTAL 1/4" X 3"	UN	0	0	0	880	0	0	0	880	R\$ 2,29	R\$ 2.015,20
42 - Ferramentas	ABRACADEIRA GALVANIZADA BARRA CHATA 24CM	UN	0	0	0	1500	0	0	0	1500	R\$ 103,45	R\$ 155.175,00
42 - Ferramentas	GRAXEIRO RETO 3/8"	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 1,77	R\$ 88,50
42 - Ferramentas	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 1/2"	PCT	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 3,64	R\$ 54,60
42 - Ferramentas	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM 3/4"	PCT	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 4,16	R\$ 62,40
42 - Ferramentas	ABRACADEIRA GALVANIZADA U 1"	PCT	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 123,09	R\$ 2.461,80

42 - Ferramentas	ABRACAIDEIRA NYLON 2,5MM X 14CM	PCT	0	0	0	25	0	0	0	25	R\$ 16,56	R\$ 414,00
42 - Ferramentas	ABRACAIDEIRA NYLON 7,5MM X 23CM	PCT	0	0	0	25	0	0	0	25	R\$ 88,55	R\$ 2.213,75
42 - Ferramentas	PARAFUSO AUTOATARRAXANTE PHILIPS SIMPLES CABECA DE PANELA 25MM X 3,9MM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 0,53	R\$ 265,00
42 - Ferramentas	PARAFUSO AUTOATARRAXANTE PHILIPS SIMPLES CABECA DE PANELA 45MM X 4,8MM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 0,43	R\$ 215,00
42 - Ferramentas	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16" X 75MM	UN	0	0	0	800	0	0	0	800	R\$ 1,24	R\$ 992,00
42 - Ferramentas	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA TOTAL 3/8" X 1/2"	UN	0	0	0	200	0	0	0	200	R\$ 5,98	R\$ 1.196,00
42 - Ferramentas	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4" X 50MM	UN	0	0	0	400	0	0	0	400	R\$ 0,75	R\$ 300,00
42 - Ferramentas	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 3/8" X 65MM	UN	0	0	0	200	0	0	0	200	R\$ 1,41	R\$ 282,00
42 - Ferramentas	BUCHA PLASTICA 6	PCT	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 26,56	R\$ 53,12
42 - Ferramentas	BUCHA PLASTICA 8	PCT	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 44,80	R\$ 89,60
42 - Ferramentas	BUCHA PLASTICA 10	PCT	0	0	0	2	0	0	0	2	R\$ 44,76	R\$ 89,52
42 - Ferramentas	BUCHA PLASTICA 12	PCT	0	0	0	1	0	0	0	1	R\$ 39,05	R\$ 39,05
42 - Ferramentas	JOGO DE BROCAS 3 PONTAS PARA MADEIRA 8 PECAS	JG	0	0	0	4	0	0	0	4	R\$ 23,47	R\$ 93,88
42 - Ferramentas	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/2"	UN	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 0,83	R\$ 83,00
42 - Ferramentas	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 15CM COM CABO	UN	0	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 6,07	R\$ 91,05
42 - Ferramentas	ROLO DE LA PARA PINTURA 23CM COM CABO	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 22,29	R\$ 1.114,50
42 - Ferramentas	ROLO DE LA PARA PINTURA 9CM COM CABO	UN	0	0	0	36	0	0	0	36	R\$ 7,40	R\$ 266,40
42 - Ferramentas	ROLO DE LA PELO ALTO PARA PINTURA 23CM	UN	0	0	0	25	0	0	0	25	R\$ 21,05	R\$ 526,25
42 - Ferramentas	TRINCHA 1"	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 2,86	R\$ 28,60
42 - Ferramentas	TRINCHA 1/2"	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 2,03	R\$ 20,30
42 - Ferramentas	TRINCHA 2"	UN	0	0	0	28	0	0	0	28	R\$ 5,00	R\$ 140,00
42 - Ferramentas	TRINCHA 3"	UN	0	0	0	28	0	0	0	28	R\$ 7,76	R\$ 217,28
42 - Ferramentas	TRINCHA 3/4"	UN	0	0	0	23	0	0	0	23	R\$ 2,00	R\$ 46,00
42 - Ferramentas	TRINCHA 4"	UN	0	0	0	6	0	0	0	6	R\$ 24,01	R\$ 144,06
42 - Ferramentas	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 23CM COM CABO	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 25,64	R\$ 256,40

42 - Ferramentas	TRINCHA 1.1/2"	UN	0	0	0	18	0	0	0	18	R\$ 3,96	R\$ 71,28
42 - Ferramentas	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 5CM COM CABO	UN	0	0	0	28	0	0	0	28	R\$ 3,96	R\$ 110,88
42 - Ferramentas	BROXA REDONDA DE NYLON PARA PINTURA COM CABO	UN	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 6,03	R\$ 60,30
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	BALIZA PARA PLACA 3,5M	UN	0	0	0	250	0	0	0	250	R\$ 434,41	R\$ 108.602,50
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	BALIZA PARA PLACA 4M	UN	0	0	0	50	0	0	0	50	R\$ 469,54	R\$ 23.477,00
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	BARREIRA DE SINALIZACAO VIARIA PLASTICA 50CM X 100CM X 50CM	UN	0	0	0	45	0	0	0	45	R\$ 768,15	R\$ 34.566,75
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	CAVALETE DE SINALIZACAO VIARIA 64CM X 114CM	UN	0	0	0	55	0	0	0	55	R\$ 743,95	R\$ 40.917,25
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	CONE DE SINALIZACAO 25CM	UN	0	0	0	0	0	50	0	50	R\$ 9,23	R\$ 461,50
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	CONE DE SINALIZACAO 50CM	UN	0	0	0	0	0	20	0	20	R\$ 27,53	R\$ 550,60
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	CONE DE SINALIZACAO 75CM	UN	0	0	0	130	0	20	0	150	R\$ 169,46	R\$ 25.419,00
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	FITA ZEBRADA 7CM X 200M	RL	0	0	0	110	0	0	0	110	R\$ 36,84	R\$ 4.052,40
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	PLACA CIRCULAR DE POLIESTER PARA SINALIZACAO 50CM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 177,79	R\$ 88.895,00
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	PLACA CIRCULAR DE POLIESTER PARA SINALIZACAO 60CM	UN	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 234,70	R\$ 23.470,00
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	PLACA QUADRADA DE SINALIZACAO 50CM X 50CM	UN	0	0	0	350	0	0	0	350	R\$ 178,84	R\$ 62.594,00
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	PLACA RETANGULAR DE SINALIZACAO 50CM X 70CM	UN	0	0	0	300	0	0	0	300	R\$ 246,47	R\$ 73.941,00
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	PLACA VEICULAR OFICIAL MERCOSUL	PAR	0	0	0	10	0	0	0	10	R\$ 236,13	R\$ 2.361,30
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	ETIQUETA DE PATRIMONIO COM CODIGO DE BARRAS	UN	0	22000	0	0	0	0	0	22000	R\$ 0,53	R\$ 11.660,00
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	TACHA REFLETIVA BIDIRECIONAL 15CM X 25CM X 5CM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 55,87	R\$ 27.935,00
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	TACHA REFLETIVA BIDIRECIONAL 8CM X 11,4CM X 2,5CM	UN	0	0	0	2000	0	0	0	2000	R\$ 44,41	R\$ 88.820,00

44 - Material de Sinalização Visual e Outros	PLACA CIRCULAR DE ACO PARA SINALIZACAO 50CM	UN	0	0	0	40	0	0	0	40	R\$ 178,31	R\$ 7.132,40
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	PLACA CIRCULAR DE ACO PARA SINALIZACAO 100CM	UN	0	0	0	20	0	0	0	20	R\$ 678,94	R\$ 13.578,80
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	CAVALETE DE SINALIZACAO DESMONTAVEL 100CM	UN	0	0	0	35	0	0	0	35	R\$ 675,50	R\$ 23.642,50
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	PLACA DE DENOMINACAO DE LOGRADOURO 25CM X 50CM	UN	0	0	0	1500	0	0	0	1500	R\$ 157,37	R\$ 236.055,00
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	BALIZA ACO GALVANIZADO PARA PLACA 3,5M X 2.1/2"	UN	0	0	0	750	0	0	0	750	R\$ 418,45	R\$ 313.837,50
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	TACHA REFLETIVA MONODIRECIONAL 15CM X 25CM X 5CM	UN	0	0	0	500	0	0	0	500	R\$ 37,50	R\$ 18.750,00
44 - Material de Sinalização Visual e Outros	TACHA REFLETIVA MONODIRECIONAL 8CM X 11,4CM X 2,5CM	UN	0	0	0	2000	0	0	0	2000	R\$ 22,92	R\$ 45.840,00
50 - Bandeiras, Flâmulas e Insígnias	BANDEIRA DE MINAS GERAIS BORDADA 160CM X 112CM	UN	0	0	1	0	50	0	0	51	R\$ 319,57	R\$ 16.298,07
50 - Bandeiras, Flâmulas e Insígnias	BANDEIRA DO BRASIL BORDADA 160CM X 112CM	UN	0	0	1	0	50	0	0	51	R\$ 313,58	R\$ 15.992,58
50 - Bandeiras, Flâmulas e Insígnias	BANDEIRA DE LAGOA SANTA BORDADA 160CM X 112CM	UN	0	0	1	0	50	0	0	51	R\$ 371,66	R\$ 18.954,66
50 - Bandeiras, Flâmulas e Insígnias	BANDEIRA DA ESCOLA CIVICO MILITAR 160CM X 112CM	UN	0	0	0	0	2	0	0	2	R\$ 391,98	R\$ 783,96
50 - Bandeiras, Flâmulas e Insígnias	BASE DE MADEIRA 3 FUIROS PARA BANDEIRAS 16,5CM X 58,5CM	UN	0	0	1	0	0	0	0	1	R\$ 302,02	R\$ 302,02
50 - Bandeiras, Flâmulas e Insígnias	MASTRO DE MADEIRA PARA BANDEIRAS 600CM X 8,89CM	UN	0	0	3	0	33	0	0	36	R\$ 2.673,47	R\$ 96.244,92
99 - Outros Materiais de Consumo	CAIXA PARA OSSOS 27CM X 51CM	UN	0	220	0	0	0	210	0	430	R\$ 113,17	R\$ 48.663,10
99 - Outros Materiais de Consumo	SACO PARA EXUMACAO 50CM X 80CM	PCT	0	6	0	0	0	50	0	56	R\$ 93,53	R\$ 5.237,68
99 - Outros Materiais de Consumo	URNA MORTUARIA 56CM X 193CM SEXTAVADA COR MOGNO	UN	0	0	0	0	0	250	0	250	R\$ 472,80	R\$ 118.200,00
99 - Outros Materiais de Consumo	URNA MORTUARIA 63CM X 193CM SEXTAVADA COR MOGNO	UN	0	0	0	0	0	7	0	7	R\$ 613,02	R\$ 4.291,14
99 - Outros Materiais de Consumo	URNA MORTUARIA 69CM X 210CM SEXTAVADA COR MOGNO	UN	0	0	0	0	0	4	0	4	R\$ 677,17	R\$ 2.708,68
99 - Outros Materiais de Consumo	URNA MORTUARIA INFANTIL 25CM X 60CM SEXTAVADA COR BRANCA	UN	0	0	0	0	0	10	0	10	R\$ 291,70	R\$ 2.917,00
99 - Outros Materiais de Consumo	URNA MORTUARIA INFANTIL 34CM X 80CM SEXTAVADA COR	UN	0	0	0	0	0	4	0	4	R\$ 322,96	R\$ 1.291,84

	BRANCA											
99 - Outros Materiais de Consumo	URNA MORTUARIA INFANTIL 53CM X 120CM SEXTAVADA COR BRANCA	UN	0	0	0	0	0	4	0	4	R\$ 425,05	R\$ 1.700,20